
 UZŅĒMUMI     KARTES     PAŠVALDĪBAS

LĪVĀNI Līvāni, Līvānu novads

20
19

IN
F

O
R

M
A

T
ĪV

I-
P
Ē

T
N

IE
C

IS
K

A
IS

 B
IĻ

E
T

E
N

S 

Bezmaksas lejupielāde:

Detalizēta karte ar 
lokālajiem objektiem 

Android

iOS



www.livani24.lv

Livani .lvLivani .lv



Kartes, ielu saraksti, informācija  8 - 10 

Ceļotājiem un atpūtai  11 - 16 

Uzņēmējdarbības vide  17 - 18 

Kur zvanīt steidzamos gadījumos?
Uzziņas un pakalpojumi 

 2 - 3 

Alfabētiskais 
nozaru saraksts 

 19 - 24 

Firmas alfabētiskā secībā

A - J  41 - 42 

Firmas alfabētiskā secībā

K - Ž  42 - 44 

Pašvaldību informācija  4 - 7 

Nozaru daļa  25 - 40 

Firmu saraksts pēc to darbības sfēras

Agroķīmija… - Bankas  25 - 27 

Būvuzraudzība… - Celtniecības…  27 - 27 

Ceļu… - Daiļamatniecība  28 - 28 

Dzīvnieku… - Ekonomikas…  29 - 29 

Ēdināšanas… - Izglītība…  30 - 30 

Izglītība… - Jaunrades…  31 - 31 

Juvelierizstrādājumi… - Kabeļtelevīzija  31 - 31 

Ķīmiskā… - Labiekārtošana…  32 - 33 

Lopkopība - Maize…  34 - 34 

Muzeji - Namu…  36 - 36 

Notāri - Parfimērijas…  36 - 36 

Psihologu… - Radio…  38 - 38 

Rūpniecības… - Sabiedriskais…  38 - 38 

Suvenīri… - Tekstilizstrādājumi…  39 - 39 

Tūrisms… - Ugunsdzēsība…  39 - 39 

Ūdensapgāde… - Valsts…  39 - 40 

Viesnīcas… - Zobārstniecība…  40 - 40 

?

Mājaslapu izstrāde
SEO risinājumi
Sociālo tīklu 

profi lu izveide

www.latvijastalrunis.lv
 67770577 

Mārketinga 
koncepti 
nelieliem 

uzņēmumiem



2

Uzziņas un pakalpojumi

Medicīniskā palīdzība

Līvānu slimnīca
Reģistratūra   ..................................................................................................... (P.-Pt. 8-16) 653 07602
Uzņemšana ........................................................................................................................(00-24) 653 07603

Ģimenes ārstu
konsultatīvais tālrunis   ................................ (d.d. 17-8; S., Sv. 00-24) 66 016001

Saindēšanās un zāļu informācijas centrs   ...............................(00-24) 67 042473

Stomatoloģiskā palīdzība
Zobārstniecības kabinets un
sejas-žokļu traumpunkts   ..............................................................................(00-24) 67 452015

Traumatoloģiskā palīdzība
Bērnu klīniskā universitātes slimnīca 
Traumpunkts, Vienības gatve 45   .....................................................(00-24) 80 708866

Apdegumu centrs   ...................................................................................................(00-24) 67 038323

Avārijas dienesti

Elektrotīkli
Bojājumu pieteikšana   .......................................................................................(00-24) 8 0200404
Klientu apkalpošanas dienests .......................................................................................8 0200400

Gāze
Latvijas gāze (bojājumu pieteikšana)  .................................................................  (00-24) 114
Klientu apkalpošanas centrs  ................................................................................................................... 155

Latvijas propāna gāze   ......................................................................................(00-24) 8 0000404

Siltumtīkli
Līvāni   ...............................................................(d.d. 8-17) 653 07242, (00-24) 26 465236

Ūdensapgāde un kanalizācija
Līvāni   ........................................................................................................................................(00-24) 653 44979

Informatīvie pakalpojumi

Informācijas portāls  .....................................................................................................www.livani24.lv

Diennakts uzziņu dienests  ..................................................................................................................... 1180

KUR ZVANĪT STEIDZAMOS GADĪJUMOS?

MEDICĪNISKĀ PALĪDZĪBA  03, 112, 113

POLICIJA  02, 110, 112

UGUNSDZĒSĪBA UN GLĀBŠANA  01, 112



3

Uzziņas un pakalpojumi

Telekomunikācijas

Lattelecom

Klientu apkalpošanas dienests, bojājumu pieteikšana  .........................................177

Latvijas Mobilais Telefons
Diennakts uzziņas  ............................................................................................................................8 0768076
Klientiem  ........................................................................................................................................................................1655

Tele2
Diennakts uzziņas  .......................................................................29 560600 (klientiem 1600)
Zelta zivtiņa ..........................................................................................29 560676 (klientiem 1676)
Tehniski bojājumi ..............................................................................................................................8 0000600

Bite
Klientiem  .............................................................................(8-24, pēc 24 autom. atbild.) 1601
Biznesa klientiem  .............................................................................................................................22 550000
Citu operatoru klientiem  ..........................................................................................................25 851601

Transports

 Autoostas
Rīgas starptautiskā autoosta  .......................................(maksas uzziņas) 9 0000009
 ......................................................................................................................................(biļešu pasūtīšana) 9 0001111

Dzelzceļš
Latvijas dzelzceļš, uzziņas   .................................................................................................8 0001181

Lidosta
Starptautiskā lidosta Rīga   ........................................................................................(uzziņas) 1817

Ostas
Rīgas pasažieru termināls   ................................................................. (d.d. 9-19) 67 326200 

“Tallink Latvija”, informācija, noteikumi, pārdošana ............................67 099700 

Uzticības un informācijas tālruņi

HIV/AIDS centrs  .........................................................................................................(00-24) 67 543777

Glābiet bērnus   ............................................................................................................(12-17) 67 315307

Bērnu un pusaudžu bezmaksas 
uzticības tālrunis   ......................................... (d.d. 8-23, S. 8-22, Sv. 10-22) 116111

“Skalbes”, krīzes centrs   ..........................................(00-24) 67 222922, 27 722292

Valsts Robežsardze   ...................................................................(autom. atbild.) 8 0001060

Nacionālais veselības dienests   .......................................(d.d. 8.30-17) 8 0001234

Patērētāju tiesību aizsardzības centrs   ....................(d.d. 8.30-17) 654 52554

Ārlietu ministrijas Konsulārais
departaments   ..........................................................................................(d.d. 8.30-17) 67 016364
 ...............................................................................................................................(info ceļotājiem) 8 0005905
 ........................................................(palīdzība ārkārtas situācijās ārzemēs) 26 337711 

Līvānu novada sociālais dienests  ............................................(P., O., C. 8-12; 13-17, 
 ...............................................................T. 8-12; 13-18, Pt. 8-12; 12.30-15.30) 653 07161
 ....................................................................................................................................................(vadītāja) 653 07165

Atslēgu serviss

Ģeneratoru noma

Tūrisma pakalpojumi



Pašvaldības Informācijas portāli www.pilseta24.lv

4

LATGALES PLĀNOŠANAS REĢIONS

Latgales plānošanas reģions
Atbrīvošanas aleja 95, Rēzekne, LV-4601

Iveta Maļina-Tabūne, administrācijas vadītāja  .......................................................67224044

Latgales Plānošanas reģions,   Latgales pārstāvniecība Rīgā
Torņa 4, Rīga, LV-1050

Jānis Daugavietis, pārstāvniecības vadītājs  ............................................................67224044

Latgales plānošanas reģions, Attīstības, plānošanas un projektu
ieviešanas nodaļa
Atbrīvošanas aleja 95, Rēzekne, LV-4601

Ingrīda Bernāne, vadītāja p.i., projektu koordinatore  .........65428111, 26165597
Sarmīte Teivāne, projekta koordinatore  ........................................................................26544229
Iluta Kriškijāne, projekta vadītāja, projekta koordinatore ...............................65423801
Ināra Krūtkrāmele, projekta vadītāja  ................................................................................65423801
Oskars Zuģickis, sabiedrisko attiecību speciālists  ..............................................65423801
Raimonds Orbidāns, informācijas vadību speciālists  .......................................65423801
Jeļena Pļuta, juriste  .........................................................................................................................65428111
Tatjana Moskaļenko, grāmatvedis - finansists  .......................................................65423801
Anna Grickova, grāmatvede  ....................................................................................................65440862

Latgales plānošanas reģions, Balvu birojs
Vidzemes 2b, Balvi, Balvu n., LV-4501

Latgales plānošanas reģions, Juridiskā un lietvedības nodaļa
Saules 15, Daugavpils, LV-5401

Jeļena Pļuta, vadītāja ......................................................................................65428111, 27857529
Dace Sitnika, galvenā grāmatvede  .....................................................65428111, 28349379
Marina Ševernoviča, juriskonsults  ....................................................................................65428111

Latgales plānošanas reģions, Sabiedriskā transporta nodaļa
Saules 15, Daugavpils, LV-5401

Ineta Dubrovska, vadītāja  ...........................................................................65440862, 29155516
Marika Dembovska, maršrutu tīkla plānotāja  .........................................................65423801

Latgales plānošanas reģions, Uzņēmējdarbības centrs
Saules 15, Daugavpils, LV-5401

Vladislavs Stankevičs, vadītājs  ............................................................65423802, 26511047
Valda Iļjanova, komercdarbības konsultants  .............................................................29278901
Andris Kucins, komercdarbības konsultants Daugavpilī  ..65423801, 26599050
Gunta Božoka, komercdarbības konsultants
Viļakas, Baltinavas un Rugāju novados  ............................................................................26461435
Jāzeps Krukovskis, komercdarbības konsultants
Daugavpils un Ilūkstes novados ..............................................................................................26121362
Ineta Liepniece, komercdarbības konsultants Preiļu,
Vārkavas, Riebiņu un Aglonas novados  ...........................................................................26636243
Inta Murāne, komercdarbības konsultants
Krāslavas un Dagdas novados  .................................................................................................29278741
Valdis Mitenbergs, komercdarbības konsultants Ludzas,
Ciblas, Zilupes, Kārsavas, Viļānu, Rēzeknes novados  .........................................29277541

Latgales Speciālās ekonomiskās zonas pārvalde
Saules 15, Daugavpils, LV-5401

Iveta Maļina-Tabūne, pārvaldniece ....................................................67224044, 29172587
Vladislavs Stankevičs, pārvaldnieka vietnieks  ......................................................29511462
Marina Ševernoviča, juriste  ....................................................................................................65428111
Dace Sitnika, finansiste  ...............................................................................................................65428111

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
dome@livani.lv, www.livani.lv

Andris Vaivods, domes priekšsēdētājs  ..........................................................................65307260

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS DEPUTĀTI
Ramiss Aļijevs  

Andrejs Bondarevs  

Māris Grigalis  

Inese Jaunušāne  

Ināra Kalvāne  

Ginta Kraukle  

Valdis Labinskis  

Jānis Magdaļenoks  

Ivans Matrosovs  

Gatis Pastars  

Pēteris Romanovskis  

Ļevs Troškovs  

Andris Vaivods  

Ainis Veigurs  

Mārīte Vilcāne  

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS PĀRVALDES
Līvānu novada pašvaldība, Jersikas pagasta pārvalde
Upenieki, Liepu 5, Jersikas p., Līvānu n., LV-5315

Anita Lietauniece, vadītāja ........................................................................65329542, 29550782
Meldra Vilcāne, lietvede  .............................................................................................................65329542

Līvānu novada pašvaldība, Rožupes pagasta pārvalde
Rožupe, Skolas 7, Rožupes p., Līvānu n., LV-5327

Andris Neicenieks, vadītājs  ......................................................................65329456, 26543575
Spīdola Vaivode, lietvede ............................................................................65329456, 27865068

Līvānu novada pašvaldība, Rudzātu pagasta pārvalde
Rudzāti, Miera 1, Rudzātu p., Līvānu n., LV-5328

Ruta Klibiķe, vadītāja  ......................................................................................................................65326333
Ligita Domulāne, lietvede  ..........................................................................................................65326333

Līvānu novada pašvaldība, Sutru pagasta pārvalde
Sutri, Uzvaras 5, Sutru p., Līvānu n., LV-5334

Valija Ruisa, vadītāja  .......................................................................................................................26454692
Paulīna Zariņa, lietvede  .................................................................................65329150, 26360920

Līvānu novada pašvaldība, Turku pagasta pārvalde
Zundāni, Turku p., Līvānu n., LV-5312

Kristīne Kirilova, vadītāja p.i.  ..................................................................................................65326251

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
STRUKTŪRVIENĪBAS

Līvānu novada pašvaldība, Administrācija, domes vadība
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Ginta Kraukle, priekšsēdētāja vietniece  .........................................65307115, 29492184
Renāte Šmukste, priekšsēdētāja padomniece
juridiskajos jautājumos  ....................................................................................................................65307256
Uldis Skreivers, izpilddirektors  ..............................................................................................65307263
Aija Usāne, izpilddirektora vietniece  ................................................................................65342256

Līvānu novada pašvaldība, Bāriņtiesa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Marija Jansone, priekšsēdētāja ............................................................65307271, 20220877
Alīna Dalka, sekretāre  ...................................................................................................................65307271
Inta Bogdanoviča, bāriņtiesas loceklis  ..........................................................................65307271
Anna Greidāne, bāriņtiesas loceklis  .................................................................................29550782
Maija Praņevska, bāriņtiesas loceklis  ............................................................................22042330
Ingrīda Smelcere, bāriņtiesas loceklis  ............................................65307271, 20220877

Līvānu novada pašvaldība, Būvniecības un infrastruktūras daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Intis Svirskis, vadītājs  ...................................................................................................................65307273
Ainārs Skromāns, būvinženieris  ..........................................................................................65307273
Armands Šaraks, būvinženieris  ............................................................................................65307273

Līvānu novada pašvaldība, Būvvalde
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Diāna Rjaboškapova, būvvaldes vadītāja  ...................................................................65307272
Josifs Lapkovskis  .............................................................................................65307272, 26600125

Līvānu novada pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Velga Švirkste, vadītāja  ...............................................................................................................65307265
Antra Vilcāne, inspektore  ...........................................................................................................65307261

Līvānu novada pašvaldība, Informātikas daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Juris Sniķers, vadītājs  ...................................................................................................................65307258
Staņislavs Vitvickis, datortīkla administrators  .......................................................65307258
Rolands Vārna, datortīkla administrators 



PašvaldībasInformācijas portāli www.pilseta24.lv

5

Līvānu novada pašvaldība, Izglītības pārvalde
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Ilga Peiseniece, vadītāja  .............................................................................................................65342252
Edīte Utnāne, izglītības darba speciāliste  ....................................................................65342255
Lidija Pastare, vispārizglītojošo skolu speciāliste  .................................................65342255

Līvānu novada pašvaldība, Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas un
lauku atbalsta daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Jānis Pastars, vadītājs  ...................................................................................29498317, 65307254
Miķelis Baltmanis, zemes ierīcības inženieris ..........................27843597, 65307254

Līvānu novada pašvaldība, Personāla vadības un administratīvā daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Inta Raubiška, vadītāja  .................................................................................................................65307275
Viola Reinholde, sekretāre  ........................................................................................................65307250
Elita Matisone, lietvede  ...............................................................................................................65307251
Gatis Pelēķis, juridiskās nodaļas vadītājs  ....................................................................65307259
Sanita Grabāne, juriskonsults  .................................................................................................65307257
Viktorija Loča, lietvedības un personāla vadītāja  .................................................65307266
Sigita Briška, kancelejas pārzine  .........................................................................................65307251
Andris Kundziņš, darba aizsardzības speciālists  ...................................................65342257
Oļegs Jekaraševs, kārtībnieks  ...............................................................65342257, 20499170

Līvānu novada pašvaldība, Plānošanas un attīstības daļa
Domes 3, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Baiba Vucenlazdāne, vadītāja .................................................................65307801, 29226382
Iveta Dobele, vadītājas vietniece  ..........................................................65307815, 26383256
Aiga Balule, projektu un attīstības speciālists  .........................................................65307812
Kristīne Šņepste, projektu vadītāja  ...................................................................................65307800
Gunita Vaivode, vides inženiere  ............................................................65307807, 22024485

Līvānu novada pašvaldība, Sabiedrisko attiecību un ārējo sakaru
daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Indra Upeniece, vadītāja  ..............................................................................65307270, 26199191
Jānis Vaivods, sabiedrisko attiecību speciālists  ....................65307270, 28358608

Līvānu novada pašvaldība, Saimniecības daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Uldis Mališevs, vadītājs  ..............................................................................................................65342257

Līvānu novada pašvaldība, Sociālais dienests
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Arnita Briška, vadītāja  ...................................................................................................................65307165
Olita Bidzāne, vadītājas vietniece  .......................................................................................65307166
Kristīne Jaudzema, sociālais darbinieks  ......................................................................65307161
Rita Matuseviča, sociālais darbinieks ............................................................................65307163
Ināra Vaniņa, sociālais darbinieks .......................................................................................65307162
Inga Veiba, sociālais darbinieks  ............................................................................................65307167
Irēna Lāce, sociālās palīdzības organizators Rožupes pagastā 

Irēna Lāce, sociālās palīdzības organizators Rudzātu pagastā 

Irēna Lāce, sociālās palīdzības organizators Sutru pagastā 

Ināra Kokina, sociālais darbinieks Jersikas pagastā  ..........................................65326251
Zigrīda Rubine, sociālais darbinieks Rožupes pagastā  ....................................65329485
Zigrīda Rubine, sociālais darbinieks Rudzātu pagastā  .....................................65326333
Skaidra Borovika, sociālais darbinieks  ..........................................................................65307166
Zigrīda Rubine, sociālais darbinieks Sutru pagastā  ............................................65329144
Ināra Kokina, sociālais darbinieks Turku pagastā  ..................................................65326251

Līvānu novada pašvaldība, Uzskaites un finanšu daļa, Finanšu nodaļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Helēna Jablonska, vadītāja  ......................................................................................................65307262
Līga Ancāne, galvenā ekonomiste  ......................................................................................65307262
Ingūna Liepiņa, ekonomiste  .....................................................................................................65307268
Ligita Ancāne, nodokļu administratore  ..........................................................................65307262

Līvānu novada pašvaldība, Uzskaites un finanšu daļa, Uzskaites
nodaļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Ināra Gribonika, galvenā grāmatvede  .............................................................................65307252
Gita Svirska, galvenās grāmatvedes vietniece  .......................................................65307267
Lidija Geduša, vecākā grāmatvede  ....................................................................................65307274
Vija Stoļarova, vecākā grāmatvede  ...................................................................................65307274
Lidija Brūvere, grāmatvede .......................................................................................................65307267
Valentīna Dārziņa, grāmatvede  .............................................................................................65312204

Tatjana Gasperoviča, grāmatvede  .....................................................................................65312204
Elita Markote, grāmatvede  ........................................................................................................65307264
Dace Lazdāne, grāmatvede  ......................................................................................................65312203
Ilona Aizpuriete, grāmatvede (kase) .................................................................................65307269
Inta Ločmele, grāmatvede  .........................................................................................................65312203
Velta Reinholde, grāmatvede  ..................................................................................................65307268

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Druvas filiālbibliotēka  ...................................................................................................................65329426
Mežancāni, Rožupes p., Līvānu n., LV-5327

Jaunsilavas filiālbibliotēka  ......................................................................................................65300803
Jaunsilavas, Jaunsilavas 9-9, Turku p., Līvānu n., LV-5316

Jaunsilavas pamatskola  ............................................................................................................65300804
Jaunsilavas, Jaunsilavas 1, Turku p., Līvānu n., LV-5316



Pašvaldības Informācijas portāli www.pilseta24.lv

6

Jersikas filiālbibliotēka  ...............................................................................................................26621698
Gospori, Jersikas p., Līvānu n., LV-5315

Jersikas pamatskola  .....................................................................................................................65307196
Jersika, Skolas 2, Jersikas p., Līvānu n., LV-5315

Jersikas tautas nams  ...................................................................................................................65307114
Upenieki, Liepu 5, Jersikas p., Līvānu n., LV-5315

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola  ...................................65344510
Raiņa 4, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola, 
Mākslas nodaļa  ...................................................................................................................................65344401
Lāčplēša 1, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola, 
Mūzikas nodaļa  ...................................................................................................................................65344096
Raiņa 4, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Kvartāls, multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs  .........................65312205
Lāčplēša 28, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Latgales mākslas un amatniecības centrs  ............................................................65381855
Domes 1, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Latgales mākslas un amatniecības centrs, Līvānu stikla muzejs  .......65381855
Domes 1, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu 1. vidusskola  ......................................................................................................................65307200
Rīgas 101, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu 1. vidusskola, Laimiņas skola  ..........................................................................65344376
Zaļā 43, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu 2. vidusskola  ......................................................................................................................65307660
Rīgas 113/117, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu Aktīvā tūrisma centrs/Tūrisma informācijas centrs  .................65381856
Domes 1b, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skola  ..................................................................65342200
Rīgas 101, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu Bērnu un jauniešu centrs  ......................................................................................65342581
Rīgas 110, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu Inženiertehnoloģiju un inovāciju centrs  .................................................65307800
Domes 3, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu novada Centrālā  bibliotēka  ................................................................................65307185
Rīgas 136, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu novada kultūras centrs ............................................................................................65307114
Rīgas 105, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu novada Vakara (maiņu) vidusskola  ............................................................65342942
Rīgas 113/117, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Rīta filiālbibliotēka ............................................................................................................................65329542
Upenieki, Liepu 5, Jersikas p., Līvānu n., LV-5315

Rožlejas, alternatīvās aprūpes pakalpojumu centrs  ....................................65300842
Rožupe, Draudzības laukums 1, Rožupes p., Līvānu n., LV-5327

Rožupes filiālbibliotēka ................................................................................................................65329510
Rožupe, Skolas 7, Rožupes p., Līvānu n., LV-5327

Rožupes kultūras nams  ..............................................................................................................65307114
Rožupe, Draudzības laukums 1, Rožupes p., Līvānu n., LV-5327

Rožupes pamatskola  .....................................................................................................................65381310
Rožupe, Skolas 2, Rožupes p., Līvānu n., LV-5327

Rudzātu filiālbibliotēka  ................................................................................................................28315975
Rudzāti, Miera 1, Rudzātu p., Līvānu n., LV-5328

Rudzātu saieta nams .....................................................................................................................65307114
Rudzāti, Miera 13, Rudzātu p., Līvānu n., LV-5328

Rudzātu speciālā internātpamatskola  .........................................................................65326355
Lūzenieki, Rudzātu p., Līvānu n., LV-5328

Rudzātu vidusskola  .........................................................................................................................65326331
Rudzāti, Miera 13, Rudzātu p., Līvānu n., LV-5328

Rūķīši, pirmsskolas izglītības iestāde  .........................................................................65307155
Rīgas 13, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Sutru filiālbibliotēka  ........................................................................................................................65329134
Sutri, Uzvaras 5, Sutru p., Līvānu n., LV-5334

Sutru kultūras nams  ......................................................................................................................65307114
Sutri, Uzvaras 5, Sutru p., Līvānu n., LV-5334

Sutru pamatskola ..............................................................................................................................65329121
Sutri, Sutru p., Līvānu n., LV-5334

Turku pagasta filiālbibliotēka  ................................................................................................65326789
Turki, Turku p., Līvānu n., LV-5312

Turku saieta nams  ............................................................................................................................65307114
Turki, Gavartiene 1, Turku p., Līvānu n., LV-5312

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība, SIA ................................................65381812
Rīgas 2b, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu siltums, SIA  .........................................................................................................................65307240
Zaļā 39, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu slimnīca, SIA  ......................................................................................................................65307602
Zaļā 44, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

SADARBĪBAS PARTNERI LĪVĀNU NOVADĀ
Baltā māja, biedrība  .......................................................................................................................65381707
Stacijas 2, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Baltic Doors Systems, SIA, Filiāle ..................................................................................26847347
Rīgas 77a, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Bels, SIA, Veikals  .............................................................................................................................27741451
Dzelzceļa 19, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Brūklenājs, SIA, Filiāle  ................................................................................................................29478472
Rīgas 106a, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Būve L, SIA  .............................................................................................................................................29407520
Celtniecības 20, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Čiekuriņi, SIA  .........................................................................................................................................65329103
Sutri, Sutru p., Līvānu n., LV-5334

DGS apģērbi, veikals  .....................................................................................................................20031235
Rīgas 75, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Eva-93, SIA  .............................................................................................................................................65307134
Dzelzceļa 19, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Evita, veikals  ..........................................................................................................................................65344435
Rīgas 106, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Ēriks K, SIA  ..............................................................................................................................................29487780
Rīgas 77a, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Kalniņas M. ģimenes ārsta prakse  .................................................................................65381866
Zaļā 44, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Kantiņi, SIA, Filiāle  ..........................................................................................................................29490909
Rīgas 180, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Latgales mākslas un amatniecības centrs  ............................................................65381855
Domes 1, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līgo, ziedu veikals  ............................................................................................................................26827632
Rīgas 128, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu Centra aptieka, SIA  .....................................................................................................65381772
Rīgas 114, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība, SIA ................................................65381812
Rīgas 2b, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu novada Centrālā  bibliotēka  ................................................................................65307185
Rīgas 136, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu novada pašvaldība  .......................................................................................................65307250
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

MSM design, SIA  .............................................................................................................................65342473
Līču 49, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Namejs, apbedīšanas pakalpojumu birojs  .............................................................28835859
Zaļā 25, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Preilis, veikals  .......................................................................................................................................65341550
Rīgas 32, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Rudzātu speciālā internātpamatskola  .........................................................................65326355
Lūzenieki, Rudzātu p., Līvānu n., LV-5328

Sanita, IK, Skaistumkopšanas salons  .........................................................................28835859
Dzelzceļa 1, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Sant-Li, SIA, Ziedu salons  .......................................................................................................26482917
Rīgas 59, Līvāni, Līvānu n., LV-5316



PašvaldībasInformācijas portāli www.pilseta24.lv

7



Pilsētas karte Informācijas portāli www.pilseta24.lv

8

2

1



Informācijas portāli www.pilseta24.lv

9

Pilsētas karte / Ielu saraksts
1 2

LĪVĀNU IELU SARAKSTS
Alejas iela B-2,3
Andreja Pumpura 

iela D-2
Atpūtas iela D,E-2
Ausekļa iela A-1
Avotu iela D-2

Baznīcas iela B-1; 
B-1,2

Biedrības iela C-2
Blaumaņa iela,
 sk. Rūdolfa 

Blaumaņa iela
Brīvības iela B-2

Celtniecības iela 
D-3

Celtuves iela B-1
Centra laukums C-2
Daugavas iela E-2

Daugavpils iela B-2
Domes iela C-1; C-2
Draudzības iela B-2,3
Dubnas iela B-3; 

B,C-2
Dzelzceļa iela C-2
Dzirnavu iela B-2

Ezera iela A-1

Fabrikas iela C-2; 
D-3

Grīvas iela E-2

Jāņa iela A-2
Jāņa Rudzutaka iela 

A-2
Jaunā iela B,C-3
Jelgavas iela B-2

Jersikas iela E-2

Kalnu iela A-1
Krasta iela B-3
Krišjāņa Valdemāra 

iela B-2
Krustpils iela A-2; 

B-2
Kuldīgas iela B-2
Kurzemes iela B-2

Lāčplēša iela D-2; 
E-2,3

Latgales iela B-2
Lauku iela A-1
Līču iela B-3; C-2
Liepu iela C-2; C-3
Līvānu iela A-1,2

Mazā Fabrikas iela 
C-3

Meža iela D-2

Oškalnu iela A-2

Parka iela C-2
Preiļu iela C-2
Puķu iela B-3
Pumpura iela,
 sk. Andreja Pumpura 

iela

Raiņa iela D-2
Rēzeknes iela B-2
Rīgas iela A-1; E-2
Robežu iela A-1
Rožu iela C-2
Rožupes iela A-2

Rūdolfa Blaumaņa 
iela A-2

Rudzutaka iela,
 sk. Jāņa Rudzutaka 

iela
Rūpniecības iela D-2

Saules iela D-2
Siguldas iela B-2
Siladieviņu iela A-2
Smilšu iela B,C-2
Sofijas iela B-2
Sporta iela E-2
Stacijas iela C-2,3
Stadiona iela B-2
Strazdu iela B-2
Strēlnieku iela B-2

Tranšeju iela A-1
Turku iela A-2

Upes iela C-2
Upmalas iela C-2
Uzvaras iela B-2; 

B-2,3

Valdemāra iela,
 sk. Krišjāņa 

Valdemāra iela
Vecbaznīcas iela 

B-1,2
Vecskolas iela A-1
Vecticībnieku iela 

B-2; B,C-2
Vidzemes iela B-2

Zaļā iela C-2; D-2
Zemgales iela D-2
 
GRĀVERI
Krasta iela B-3

Mājaslapu izstrāde

SEO risinājumi

Sociālo tīklu 
profi lu izveide

www.latvijastalrunis.lv
 67770577 

Mārketinga koncepti 
nelieliem uzņēmumiem



Novada karte

10

Informācijas portāli www.pilseta24.lv



Ceļotājiem un atpūtai

11

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Latgales mākslas un amatniecības 
centra ekspozīcijā “Amatnieki Latgalē 
19.–20. gs.” iespējams iepazīt Latgales 
amatniecības vēsturi un tās attīstību līdz 
mūsdienām, apskatīt garāko jostu Latvijā. 
Programmā “Pārsteidzošie Līvāni” var 
izjust rekordgarās tautiskās jostas rakstu 
zīmju dažādību. Ekspozīcijā “Līvānu stikla 
muzejs” iepazīstama Līvānu stikla fabrikas 
vēsture un apskatāms visās varavīksnes 
krāsās zaigojošais Līvānu stikls. Programmā 
“Stikls tavās delnās” iespējams iepazīties 
ar stikla ražošanas procesu. Izbaudiet 
mūsdienu mākslas vērtības izstāžu 
zālē. Senajā Velvju pagrabā aplūkojamas 
fotogrāfijas par pavasara paliem 
Līvānos. Līdzdarbojieties keramikas 
darbnīcā. Jaunatvērtajā stikla pūšanas 
darbnīcā apskatāms karsto stikla 
izstrādājumu tapšanas process.

Adrese: Domes iela 1, Līvāni
Tālrunis: 653 81855, 28 603333
E-pasts: lmac@livani.lv
Mājas lapa: www.livanustikls.lv
GPS koordinātes: 56.3551772, 
26.1630076

Līvānu stikla muzejā ekspozīcijā iespējams 
iepazīties ar Līvānu stikla fabrikas vēsturi, 
kā arī aplūkot Līvānu stikla fabrikā ražotus 
izstrādājumus vienkopus, kas tapuši 
vairāk nekā 100 gadu garumā. Muzejā ir 

iespēja noskatīties dokumentālās filmas 
par stikla izstrādājumu tapšanas procesu, 
un interaktīvajā ekrānā izspēlēt spēli. 
Stāstījums gida pavadībā ilgst 40 minūtes. 
1.–4. klases skolēnu grupas aicinām 
piedalīties praktiskajā nodarbībā “Stikls 
tavās delnās”, kur uzzināsiet kā tiek ražoti 
stikla izstrādājumi.  Nodarbības ilgums 30 
minūtes. Nodarbības notiek grupās līdz 30 
cilvēkiem. Gida pakalpojumu un praktisko 
nodarbību nepieciešams  iepriekš pieteikt, 
zvanot pa tālr. 653 81855 vai mob. tālr. 
28 603333. 

Adrese: Domes iela 1, Līvāni
Tālrunis: 653 81855, 28 603333 
E-pasts: lmac@livani.lv
Mājas lapa: www.livanustikls.lv
GPS koordinātes: 56.3551772, 
26.1630076

Latgales mākslas un amatniecības 
centrā jaunatklātajā stikla pūšanas 
darbnīcā ir atdzimusi vairāk nekā 100 
gadus senā stikla pūšanas tradīcija. 
Darbnīcā ir iespēja ielūkoties stikla 
izstrādājumu tapšanas procesā, izzināt 
stikla izstrādes tehnoloģijas noslēpumus 
un sajust karstās stikla masas pārvērtību 

brīnumu, kas top pieredzējuša stikla 
meistara rokās. Darbnīcas apskates 
ilgums 15–25 minūtes. Darbnīcā drīkst 
uzturēties LMAC darbinieka uzraudzībā, 
grupās līdz 12–15 cilvēkiem. Apmeklējumu 
nepieciešams iepriekš pieteikt.

Adrese: Domes iela 1, Līvāni
Tālr. 653 81855, 28 603333
E-pasts: lmac@livani.lv
Mājas lapa: www.livanustikls.lv
GPS koordinātes: 56.3551772, 

26.1630076

T a u t a s 
l i e t i š ķ ā s 
m ā k s l a s 
s t u d i j a 
“ D u b n a ” 
s a g l a b ā  u n 
att īsta senās 
a u š a n a s 
t r a d ī c i j a s , 
pētot Latgalei 
raksturīgās senās rakstu zīmes un ieaužot 
tās mūsdienīgās tekstīlijās. Aicinām 
piedalīties ekskursijā “Sprogaina vilna 
jāizstiepj taisna”, kur uzzināsiet, kādā 
veidā no aitiņas var iegūt rakstainas zeķes, 
kuras sasilda ziemas vēsajos mēnešos. 

Adrese: Sporta iela 5a, Līvāni
Tālrunis: 653 44866
E-pasts: lmac@livani.lv 
Mājas lapa: www.livanustikls.lv
GPS koordinātes: 56.3441494, 
26.1768989

Ingas Salmiņas stikla kausēšanas darb-
nīca. Izsmalcinātas, neatkārtojamas, 
pašu lolotas stikla pērles vai kausēts 
stikla dekors kā piemiņa no Līvāniem 
– senas stiklinieku pilsētas. To var 
paveikt stikla kausēšanas darbnīcā 
Līvānu inženiertehnoloģiju un inovāciju 
centrā ar mākslinieces palīdzību, 
iepriekš piesakoties. Darbnīcā var 
pasūtīt un iegādāties stikla rotas un 
dažādus kausētā stikla izstrādājumus.  
Foto no Ingas Salmiņas arhīva

Adrese: Domes iela 3, Līvāni
Tālrunis: 29 388137

LĪVĀNI – ATSLĒGA LATGALES VĀRTOS!

Jau 11. gs. vietā, kur tagad atrodas Līvāni, bijusi tirgotāju un amatnieku apmetne. Tā ietilpa seno Latgaļu Jersikas valstī un atradās 
pie Dubnas ietekas Daugavā. Nocietinātā apmetne ar nosaukumu Dubna rakstos pirmo reizi minēta 1289. gadā. Mūsdienu Līvānu 
pirmsākumi saistās ar 1533. gadu, kad toreizējie šo zemju īpašnieki fon Līveni te izveidoja muižu un nosauca to par Līvenhofu. Latvijas 
brīvvalsts laikā – 1926. gadā – Līvāni ieguva pilsētas tiesības. Mūsdienās Līvāni sevi pozicionē kā ģimenei draudzīgu, krāsainu un 
pievilcīgu vidi, kur vienlaikus attīstās uzņēmējdarbība un modernās tehnoloģijas. Līvāni ir unikāla mazpilsēta, jo te ir vienīgais Eiropas 
mēroga optiskās šķiedras produkcijas ražošanas centrs, kur divos uzņēmumos top unikāli produkti ar augstu pievienoto vērtību. 
Līvānos top produkcija, ko izmanto zemes dzīļu un kosmosa izpētē, lāzermedicīnā un citās tikpat nozīmīgās 21. gadsimta zinātnes 
jomās. Līvānu stikla tradīcijas tiek saglabātas un attīstītas jaunā, mūsdienīgā kvalitātē. Līvāni ir pirmā pilsēta, kas sveicina, iebraucot 
Latgalē. Līvāni ir sakoptas, mūsdienīgas un pievilcīgas Latgales vizītkarte.

NOZĪMĪGĀKIE APSKATES OBJEKTI



Ceļotājiem un atpūtai

12

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

E-pasts: inga@artcraft.lv 
Facebook: Stikls no Līvāniem
GPS koordinātes: 56.354215, 26.170061

Eleonoras Pastares keremikas 
darbnīca. Māla pods, veidots paša 
rokām, pildīts ar īpašu mīļumu un 
dvēseles siltumu. To var paveikt 
keramikas darbnīcā ar profesionālas 
keramiķes palīdzību. Nodarbības ilgums: 
1,5 stundas. Vienojoties ar keramiķi, 
darbiem tiek veikta pēcapstrāde, un 
pēc konkrēta laika tie tiek atdoti Jums. 
Nodarbību nepieciešams iepriekš pieteikt, 
zvanot keramiķei Eleonorai Pastarei. 
Foto: Jānis Magdaļenoks

Adrese: Domes iela 1, Līvāni
Tālrunis: 29 539740
E-pasts: lmac@livani.lv
Mājas lapa: www.livanustikls.lv
GPS koordinātes: 56.3551772, 
26.1630076

Līvānu mākslas skolas izstāžu namā 
kopš 1991. gada notiek dažādas izstādes 
un pasākumi, kas ir populāri pilsētas un 
novada iedzīvotāju vidū. 

Adrese: Rīgas iela 12, Līvāni
Tālrunis: 653 42796
Mājas lapa: www.livani.lv 
GPS koordinātes: 56.3443930, 
26.1794049

Līvānu atbrīvošanas piemineklis. 
1934. gada 3. oktobrī, Līvānu 
atbrīvošanas 15 gadu atceres dienā, 
tika iesvētīts pieminekļa pamatakmens. 
Pieminekli atklāja 1935. gada 15. maijā. 
Piemineklis iznīcināts padomju okupācijas 
laikā 1958. gadā, bet atjaunots un atklāts 
2004. gada 2. decembrī. Foto no Līvānu novada 
Tūrisma informācijas centra foto arhīva

Adrese: 
Fabrikas iela 6, 
Līvāni 
(pilsētas parkā)
GPS 
koordinātes: 
56.3532482, 
26.1817878

L ī v ā n u 
luterāņu baznīcas projektu izstrādāja 
inženieris Pētersons no Krustpils, un 
1929. gada rudenī tika ielikts pirmais 
pamatakmens. Būvdarbus pabeidza 
1932. gada maijā, un kopumā baznīcas 
celtniec ība izmaksā ja 26 000 latu. 
Foto: Sabīne Vucēna 

Adrese: Dzelzceļa iela 17, Līvāni
Tālrunis: 29 
440225
GPS 
koordinātes: 
56.3506716, 
26.1801030

L ī v ā n u 
p a r e i z t i c ī g o 
visu svēto 
baznīcas pamat-
akmens ielikts 
1 9 3 7 .  g a d a 
septembrī. 1939. gadā tika pabeigti 
celtnes ārējie darbi. Pēckara periodā 
celtne nopostīta, un 60. gados tika 
nojaukts ku pols. Baznīca savu īpašumu 
atguva 1992. gadā, bet restaurācija sākās 
1998. gadā. Pēc gada tika atjaunots kupols 
ar oriģinālo saglabāto pirmskara baznīcas 
krustu. No 2013. gada baznīcā atjaunota 
arī draudzes darbība. Foto no Līvānu novada Tūrisma 
informācijas centra foto arhīva

Adrese: Parka iela 9, Līvāni
Tālrunis: 26 
888809
GPS 
koordinātes: 
56.3549998, 
26.1818393

Līvānu Sv. Miķeļa 
katoļu baznīca 
ir triju jomu mūra 
celtne, kuras 
arhitektoniski nozīmīgākie elementi ir 
interjera arhitektūra un baznīcas iekārta. 
1936. gadā uzstādītas jaunas ērģeles un 
ievietota mākslinieka Šēnberga glezna 
“Sv. Jānis Kristītājs” un 14 Krusta ceļa 
gleznas (vācu mākslinieka Fogela gleznu 
kopijas, 19. gs. 1. puse). Foto: Vivita Kokina 

Adrese: Baznīcas ielā 19, Līvāni

Tālrunis: 29 262019
GPS koordinātes: 56.3645384, 
26.1652542

Strūklaka. Laukumā, kur šobrīd slejas 
Līvānu kultūras centrs un čalo jaunā 
strūkl aka, 20. gadsimta vidū puikas 
dzenāja futbola bumbu, bet pieaugušie 
no šīs vietas devās tolaik obligātajās 
demonstrācijās. Tagad te mier īgos 
vasaras vakaros var vērot ūdens strūklu 
rotaļas, kas minūtē gaisā izsviež 1100 
litrus ūdens. Foto: Ingmārs Zaļmežs.

Adrese: Rīgas iela 103, Līvāni 
GPS koordinātes: 56.3584304, 
26.1730388

Pārceltuve Līvāni – Dignāja atrodas 
Zemgales ielas galā, un ir taisnākais ceļš 
uz Sēliju jeb, kā līvānieši saka, uz Kurzemi. 
Pārceltuve ir unikāls transporta līdzeklis, 
kas savieno Daugavas abus krastus. 
Latvijā saglabājušās tikai trīs pārceltuves – 
divas Līvānu novadā un viena Līgatnē. 
Pārceltuves darba laiks no plkst.7.00 līdz 
21.00. 

Adrese: Zemgales ielas gals, Līvāni
Tālrunis: 28 889045
GPS koordinātes: 56.3431944, 
26.1652420

Mūsdienu mākslas galerija (MMG) 
atbalsta visu disciplīnu mākslas 
profesionāļus – dzejniekus, režisorus, 
mūziķus, dizainerus, fotogrāfus, prozaiķus, 
zinātniekus, arhitektus un citus kultūras 
profesionāļus, kuri ir ieraudzījuši, 
izdzīvojuši, izdomājuši, sapratuši un 
ir gatavi dalīties. Kuri ir gatavi domāt, 
sapņot un darīt. Neizliekoties. Nesekojot 
definīcijām. Bet nemitīgi augot. Galerija 
gaida skatītājus un klausītājus, kuri runā 
un jautā, cerībā, ka nezināmajā sākas 
visas labās idejas. MMG izstādes un 
pasākumi apmeklētājiem pieejami bez 



Ceļotājiem un atpūtai

13

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Jersikas Kristus Apskaidrošanās 
baznīca ir īpaša, jo šīs baznīcas ārējā 
apdare – sienas, logu rāmji, jumta spāres, 
jumts, kupola apakša un pats kupols, ir 
no dzelzs vai čuguna. Tautā šo baznīcu 
dēvē par “Dzelzs baznīcu”. Agrāk Jersikas 
Kristus Apskaidrošanās baznīca atradās 

Daugavpilī – vietā, kur tagad slejas Borisa-
Gļeba katedrāle. Foto no Līvānu novada Tūrisma 
informācijas centra foto arhīva

Adrese: Jersika, Jersikas pagasts, 
Līvānu novads
Tālrunis: 26 888809
GPS koordinātes: 56.2593939, 
26.2052000

Rudzātu Romas katoļu draudzes 
baznīca uzsākta būvēt 1911. gadā, 
bet celtniecība pabeigta 1913. gadā. 
Materiālus un līdzekļus baznīcas būvei 
devis grāfs Plāters-Zībergs. Uz Rudzātiem 
tika aizvesti arī kokmateriāli no nojauktās 
koka baznīcas Stirnienē. 1913. gadā jauno 
baznīcu iesvētīja Varakļānu dekāns V. 
Tomašūns. Baznīcā ir trīs altāri. Galvenajā 
altārī ir glezna “Jaunava Marija sniedz Sv. 
Dominikam rožukroni”, aiz tās atrodas 
Vissv. Jēzus Sirds statuja, bet altāra 

virsdaļā ir Sv. Kārļa Boromeja glezna. 
Aiz dievgalda kreisajā pusē ir Aglonas 
Dievmātes altāris, bet labajā pusē – altāris 
ar Sv. Jāņa Kristītāja gleznu, kas pārvesta 
no Eleonorviles baznīcas. Foto no Līvānu novada 
Tūrisma informācijas centra foto arhīva

Adrese: Parka iela 1, Rudzāti, 
Rudzātu pagasts, Līvānu novads
Tālrunis: 653 26369
GPS koordinātes: 56.2829110, 
26.5675123

LĪVĀNU NOVADS

Līvānu novads atrodas Latvijas dienvidaustrumu daļā, Daugavas labajā krastā. Novads izveidojās 1999. gadā, apvienojoties Līvānu 
pilsētai, Rožupes un Turku pagastiem, bet 2009. gadā tas paplašinājās par vēl trīs pagastiem. Šodien Līvānu novadu veido Līvānu 
pilsēta un pieci pagasti – Jersikas, Rožupes, Rudzātu, Sutru un Turku pagasts – ar kopumā vairāk nekā 13 680 iedzīvotājiem un 
62 180 hektārus plašu teritoriju.

NOZĪMĪGĀKIE APSKATES OBJEKTI

maksas. Foto no MMG kolekcijas

Adrese: Rīgas iela 108, Līvāni
Tālrunis: 24 810126
E-pasts: mmg@gmail.com
www.facebook.com/musdienumaksla
GPS koordinātes: 56.354211, 26.176308

Seši netradicionāli soliņi ir populāri 
apskates objekti, kas izvietoti visā 
pilsētā. Pirmais no tiem tapa Izlīgšanas 
soliņš (autors: Valērijs Konstantinovs, 
2013). Soliņš ir unikāls ar to, ka tas 
veidots ar ieliektu sēdvirsmu, līdz ar 
to blakussēdētāji (vīrietis un sieviete, 
ko simboliski attēlo laternas) neviļus 
tuvinās un notiek “izlīgšana”, kas tik 
bieži nepieciešama ikvienam ikdienas 

dzīvē. Foto: Ingmārs Zaļmežs

Adrese: Rīgas iela 136, Līvāni
Mājas lapa: www.livani.lv
GPS koordinātes: 56.359599, 26.172985

Brīvdabas viesistaba ir vairāku soliņu 
grupa (autori: Ieva Māķena un Valters 
Stūris, 2015). Monolītās formās atlieta, 
iedzīvotāju atpūtai domāta „viesistabas 
garnitūra” brīvā dabā. To veido galds, 
dīvāns, krēsli, „televizora” rāmis (kalpo 
kā ietvars skatam uz Dubnas upi). Dizains 
veidots minimālisma stilā (materiāls – 
slīpēts betons), izmantojot inovatīvas 
tehnoloģijas, betonā iestrādājot optisko 
šķiedru kā gaismu vadošu elementu. Foto: 

Ingmārs Zaļmežs

Adrese: Vecticībnieku ielas galā pie 
gājēju tilta, Līvāni
Mājas lapa: www.livani.lv  
GPS koordinātes: 56.3574224, 
26.1714598

Deputāta soliņš ir neparastākais no 
visiem objektiem (autors: Raimonds 
Vindulis, 2016). Tas simboliski atspoguļo 
tautas kalpu darba specifiku. No attāluma 
soliņš tāpat kā deputāta amats šķiet ļoti 
piemīlīgs – skaists un ērts, taču sēdēt 
uz tā ir diezgan neērti (soliņā iestrādātas 
lielas metāla kniepadatas). Sākotnēji būt 
par deputātu daudziem šķiet viegli un ērti. 



Ceļotājiem un atpūtai

14

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Znotiņu Dievmātes Romas katoļu 
baznīca ir sarkanu ķieģeļu baznīca, kas 
celta 1926. gadā. Padomju laikos nolemta 
iznīcībai, bet tagad ar draudzes gādību 
atjaunota un sakopta aicina ceļiniekus. Foto 
no Līvānu novada Tūrisma informācijas centra foto arhīva

Adrese: Znotiņi, Sutru pagasts, 
Līvānu novads
Tālrunis: 653 70535
GPS koordinātes: 56.2829110, 
26.5675123

Sv. Marijas Magdalēnas (Madaliņas) 
Romas katoļu baznīca. Romāņu stilā 
celtā baznīca uzbūvēta no laukakmeņiem 
senas kapsētas teritorijā. Lai cilvēki varētu 

smelties bagātīgās Dieva žēlastības gan 
dvēseles, gan miesas vajadzībām, vieta 
lauku apvidū baznīcas celtniecībai esot 
izraudzīta tāpēc, ka Daugavas krastā 
atrodas dziednieciskais avotiņš. Foto no 
Līvānu novada Tūrisma informācijas centra foto arhīva

Adrese: Gospori, Jersikas pagasts, 
Līvānu novads
Tālrunis: 26 493629
GPS koordinātes: 56.2178581, 
26.2365401

Dunavas pārceltuve ir taisnākais ceļš 
uz Dunavu, kur var apskatīt pieminekli 
plostniekiem, doties uz Tadenavu, 
Rubeņiem vai Sēliju. Foto no Līvānu novada 
Tūrisma informācijas centra foto arhīva

Adrese: Gospori, Jersikas pagasts, 
Līvānu novads
Tālrunis: 22 467117
GPS koordinātes: 56.2199129, 
26.2147549

Jersikas pilskalns ir slavenās Jersikas pils 
vieta 18 metrus augstā Daugavas krastā. 
Iepazīšanās ar senās Latgales karaļvalsts 

centru, kuru 13. gs. sākumā vadīja 
karalis Visvaldis. No pilskalna paveras 
apburošs skats uz likteņupi Daugavu. 
Foto no Līvānu novada Tūrisma informācijas centra foto 
arhīva

Adrese: Jersika, Jersikas pagasts, 
Līvānu novads
Tālrunis: 29 157669
GPS koordinātes: 56.2769885, 
26.2018027 

Nākotnes Ozolu ciems apmeklētājiem 
piedāvā iespēju iestādīt ozolu par godu 
kāzām, bērniņa kristībām vai kādam citam 
nozīmīgam savas dzīves brīdim. Ciemā 
interesentus sagaidīs ar goda vārtiem, ar 

skaistām latgaliešu dziesmām un zirga 
pajūgā aizvizinās līdz ozolu alejai. Vasarā 
iespējams nomāt plašos laukus (24 ha) 
sporta spēlēm un vasaras nometnēm.

Adrese: “Kaži”, Sutru pagasts, 
Līvānu novads
Tālrunis: 26 595334 
E-pasts: zanepra@tvnet.lv
GPS koordinātes: 56.3 195172, 
26.5805960

Turku Pirts ciemā  apmeklētā j i  var 
dziļi ieelpot biškrēsliņa rūgto smaržu, 
paknibināties pie samteņu estragona 
krūma, nogaršot meža zemenītes un 
noglāstīt burvīgās delfīniju ziedkopas. 
Pelēkajām dienām ir pirtiņa, pēc kuras 
var baud īt  aromāt iskas zāļu tē jas. 
Piedāvā meža taku. Saimniece ieguvusi 
pirtnieces sertifikātu un sniedz pirtnieka 
pakalpojumus. Piedāvā arī melno pirti.

Adrese: Vidussala, Turku pagasts, 
Līvānu novads
Tālrunis: 27 701575, 653 26494
E-pasts: kristinesislova@inbox.lv
GPS koordinātes: 56.4802432, 
26.2685370

Uldis Siliņš „Olūti” (Grāmatas „Āderu 
krusti” autors) – enerģētiski stādījumi, 
svētbirzis. Šeit var izbaudīt stāstu par 
to, ko nesaredz acis, bet var sajust 
katra dzīvās dabas daļa. Ja ir dzirdēts 
par enerģijām, ko izstaro koki un ko var 
saņemt no tiem – „Olūtos” par to visu 
varēs pārliecināties, dalīties savā pieredzē 
un baudīt dabu. Foto no TIC arhīva.

Adrese: Olūti, Iesalnieki, Jersikas pag. 
Līvānu novads
Tālrunis: 29 483759
GPS koordinātes: 56.325017, 26.202046

Novadā ir iespējams aplūkot arī citus 
apskates objektus, papildu informāciju 
iespējams iegūt, vēršoties apkārtnes 
tūrisma informācijas centros.

Informācija grāmatas sadaļai sagatavota, 
izmantojot  L īvānu novada Tū r isma 
i n fo rmāc i j as  cen t ra  saga tavo tos 
materiālus. Sadaļas izveidē izmantoti attēli 
no Līvānu novada Tūrisma informācijas 
centra foto arhīva, kā arī Vivitas Kokinas, 
Sabīnes Vucēnas un Ingmāra Zaļmeža 
fotogrāfijas.

Līvānu aktīvā tūrisma centrs
Līvānu novada Tūrisma informācijas 
centrs
Adrese: Domes iela 1b, Līvāni
Tālrunis: 653 81856, 29 157669
Mājas lapa: www.livani.lv
E-pasts: asterija.vucena@livani.lv
GPS koordinātes: 56.3551772, 26.1630076



Ceļotājiem un atpūtai

15

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Veczosna–Zosna–”Dīķi”–Zosna, 10,9 km
Ceļotājam interesanti apskatīt divas muižas, katru savā Zosnas ezera krastā. Veczosnas 
muiža, kuras vēsturiskajā ēkā darbojas Latgales novada rehabilitācijas centrs „Rāzna“, 
kas piedāvā pakalpojumus tūristiem, jauku pirtiņu Zosnas ezera krastā. Otrā ezera krastā 
atrodas vēl viena vēsturiska celtne – arhitektūras piemineklis Zosnas muiža, kas celta 
pēc kņazu Gaļicinu pasūtījuma un pieder pie Latgalē retajām koka pildrežģu konstrukciju 
tipa ēkām. Vēl muižas apbūves teritorijā atrodas Zosnas katoļu baznīca, slavena ar 
altārgleznu „Madonna ar bērnu“ un senu krucifiksu. Pēc muižu apskates ceļš ved uz 
„Dīķiem“, kas ir paradīze makšķerniekiem un nepārveidotas dabas mīļotājiem.

Kaunata–Leiņi–Piliki–Akminīši–Dubuļi–Lielais Liepu kalns–
Vaišļu ezers–Pārtovas ezers–Kaunata, 30 km
No viesmīlīgajiem saimniekiem viesu mājā „Pie Rāznas“ Kaunatas ciematā, apskatot 
1850. gadā celto mūra baznīcu ar svētbildi „Svēto Elizabeti apmeklē Marija“, maršruts 
ved uz Lielo Liepu kalnu, kas ir mežiem klāta Latgales augstienes augstākā virsotne, 
trešā augstākā virsotne Latvijā, no kuras paveras lielisks skats uz apkārtējo ainavu un 
Rāznas ezeru. Pa ceļam iegriežoties podnieku darbnīcā „Akminīši“, iespējams uzzināt 
daudz interesanta par svēpētās keramikas veidošanas tradīcijām. Atpakaļceļš no Lielā 
Liepu kalna ved uz Kaunatu gar Vaišļu ezeru un Pārtovas ezeru, pie kura ir atpūtas vieta 
„Līdaciņas“.

Viesnīca „Rēzekne“–Spriņģu pilskalns–Kalēji–E.Kipura 
privātmuzejs–Ozolmuižas katoļu baznīca un parks–Franča 
Trasūna muzejs „Kolnasāta“– Untumi, 25,7 km
Pilsētas pievārtē atrodas Spriņģu pilskalns, kas interesants ar savu īpatnējo veidolu. Pa 
ceļam uz 1820. gadā celto Ozolmuižas katoļu baznīcu, iespējams noķert savu „zelta zivtiņu“ 
„Kalēju“ saimniecības dīķos, iepazīties ar Eduarda Kipura dabā savākto un paša rokām 
veidoto koka figūriņu kolekciju. Pēc atpūtas Ozolmuižas parkā ceļš ved uz „Kolnasātu“, kur 
apskatāma ekspozīcija par F. Trasūnu, rakstnieku J. Klīdzēju un seno sadzīves priekšmetu 
kolekcija. Nobeigumā var iegriezties „Untumos“ – skatīt zirgus un vērot stārķus.

Īdeņa–Aiviekstes slūžas–Kalna gala slūžas–Zvejsala–
Teirumnieki–Īdeņa, 49,8 km
Velobraucēji, kuri nebaidās no garākiem pārbraucieniem, var doties braucienā apkārt 
Lubāna ezeram. Izbraucot Īdeņā no „Zvejniekiem“, jāšķērso Rēzeknes upe un pēc tilta 
jānogriežas pa kreisi. Drīzumā arī putnu vērošanas tornis Gomelī, tad Aiviekstes slūžas, 
pēc kurām maršruts nogriežas pa kreisi. Braucot pa dambi gar Zvidzes kanāla malu, 
nonākat līdz Kalna gala slūžām. Lubāna dienvidu galā var vērot putnus novērošanas tornī 
„Klāni“ vai atpūsties kempingā „Dimanti“.

Bērzgale–Meirāni–Kapiņu ezers–Micānu ezers–Bērzgale, 
11,1 km
Bērzgales ciems atrodas starp diviem ezeriem – Micānu un Meirānu. Bērzgalē varat 
apskatīt 1787. gadā celto Bērzgales katoļu baznīcu, 19. gs. vidū no laukakmeņiem 
un sarkaniem ķieģeļiem celto Bērzgales muižu, Latgales Amatu meistaru skolu un tās 
audzēkņu oriģinālos darbus, Bērzgales novadpētniecības muzeju un doties mazliet 
ekstrēmā velo maršrutā ap Meirānu ezeru. Maršruta nobeigumā – iecienīta atpūtas 
vieta Micānu ezera pussalā ar tur ierīkoto estrādi.

VELOMARŠRUTI LATGALĒ

Velotūrisma piekritējiem Latgales reģionā tiek piedāvātas plašas maršrutu iespējas. 
Ikviens velobraucējs aicināts baudīt Latgales dabas skaistumu un reģionam raksturīgo zilo 
ezeru krāšņumu.



Ceļotājiem un atpūtai

16

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Adamovas ezera „Azarkrostu“ pludmale–Ceplīši–Liuzinīki–
Suņova–Kozlova–Zeltiņi–Sološu ezers–Liuzinīki–Lendžu ceļš, 
16,5 km
Dabas parka „Adamovas ezers“ vērtīgāko ainavu veido gleznainais Adamovas ezers ar 
5 mežainām salām un pauguraino reljefu ezera ziemeļu pusē. No ezera ziemeļu puses 
„Azarkrostos“ arī sākas maršruts pa nelieliem lauku celiņiem. „Ceplīšos“ meistaru Olgas 
un Voldemāra Vogulu rokās parastais māls pārtop keramikas „brīnumos“. Tur arī katrs 
interesents var iemēģināt roku šajā darbā vai iegādāties kādu iepatikušos trauku.

“Tīrumnieku ezeriņa aplis“, 3,9 km
800 metru garas laipas ved gar gleznaino Tīrumnieku ezeriņu, piedāvā iepazīties ar 
augstā purva veģetāciju un vērot purva floras vienreizību, izbaudot priežu meža svaigo 
gaisu. Var iet kājām pa laipām vai arī izbraukt ar velosipēdu plašāku apli pa meža 
celiņiem ap Tīrumnieku ezeriņu. Pēc maršruta iepazīšanas var atpūsties Zvejnieku sētā 
„Zvejnieki“, kur varēs makšķerēt, vērot putnus, medīt, ogot un sēņot.

“Kabata“–Jaungailumi–Rogovka–Dekteri–Livzinieki–Dekteri–
Miglinieki–Zaļmuiža–Rogovka, 26,8 km
Pēc apmešanās kempingā „Kabata“, tālāk ceļš ved uz Rogovkas pusi, no kuras cēlušies 
daudzi ievērojami Latvijas politiķi un izglītības darbinieki. Izbraucot no Rogovkas, 
kreisajā pusē ir “Latgales dārzu” daudzkrāsaini ziedošā saimniecība. Desetnīku kapos 
atdusas 19. gs. dzejnieks, zemnieku tiesību aizstāvis Pīters Miglinīks un tautas 
dziesminieks un apgaismotājs Andrievs Jurdžs. Dekteros atrodas piemiņas zīme 2. 
Pasaules karā kritušajiem. Pa ceļam uz „Pauguriem“, metālkalēja Jāņa Ļubkas darbnīcu, 
ceļa labajā pusē piemiņas zīme Miglinieku dzimtas mājas vietā.

Puša–Baldas ūdensdzirnavas–Baltais ezers–Dorotpole–
Mežmalas, 25,15 km
Pušas pamatskolā var iepazīties ar tautas mākslas vecmeistara, keramiķa Ādama 
Kāpostiņa darbiem, kas izvietoti 18. gs. beigās celtajā muižas kapelā. Pušā skatāma 
arī 1743. gadā Šadursku celtā baznīca. Uz Baldas upes atjaunoto dzirnavu apskate – 
19. gs. pirmajā pusē celtas ēkas ar saglabājušos graudu malšanas inventāru, tā laika 
lielsaimniecības ledus pagrabs, bebru vērošana. Tālāk dodieties pa gleznainu meža apvidu, 
acis priecējot ar daudzajiem meža ezeriņiem. Ir vērts apmeklēt Mežmalas – Brīvdabas 
muzeja cienīgas ēkas, savdabīga seno sadzīves priekšmetu kolekcija, skalu grozu pīšanas 
noslēpumi.

Dvarči–Jaunstašuļi–Bondari–Mākoņkalns–Lipuški, 15,7 km
Jaunstašuļos gulošais Āžmuguras akmens ir pelēkbrūngana trijstūra akmens prizma, 
kura atgādina āža muguru, bet nostāk guļ liels, plakans akmens – Platais akmens. Velna 
pēdas akmenī esošais iedobums atgādina cilvēka kājas nospiedumu. Pie Bondaru – 
Utānu krustojuma apskatāms 2003. gadā atjaunotais Bondaru krucifikss. Pirms 
Mākoņkalna, ceļa kreisajā malā, skatienu piesaista liels rozā Rukmaņu laukakmens. 
Tālāk – Mākoņkalns jeb Padebešu kalns ar ļoti stāvām nogāzēm, kura virsotnē vēl 
saglabājušās 13. gs. sākuma Livonijas laika pilsdrupas.

“Apkārt Mazajam Ludzas ezeram“, 6 km
Maršruts „Ludzas tūrisma aģentūra–Ludzas pareizticīgo baznīca–Ludzas Romas 
katoļu baznīca–Livonijas ordeņa pilsdrupas–Odu kalna seno latgaļu kapukalns–Ludzas 
Novadpētniecības muzejs–Ebreju senkapi–“Zaldātu radziņš“–Piemiņas akmens 
ebrejiem–sinagoga–Ludzas tūrisma aģentūra“ atklāj senās mazpilsētas „pērles“: 5 
ezerus, kas ieskauj pilsētu, vecpilsētas koka apbūvi un senās vēstures liecības.



Uzņēmējdarbības vide

17

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

LIELĀKIE UZŅĒMUMI LĪVĀNU APKAIMĒ

Vieta Nosaukums
Apgrozījums (tūkst. EUR) Apgrozījuma 

izmaiņas
Rentabilitāte, 

%
Darbinieku 

skaits 20172017 2016
1 Light Guide Optics International, SIA 18 505 13 450 37,59 34,13 129
2 ZELTA ZEME, SIA 5 488 3 938 39,35 24,18 33
3 ASOND, SIA 3 974 2 462 61,44 -7,96 24
4 Līvānu kūdras fabrika, SIA 3 511 2 551 37,63 14,39 80
5 RNS-D, SIA 3 494 3 435 1,71 0,46 20
6 DAUGULIS & PARTNERI, SIA 2 839 1 770 60,34 11,37 68
7 GRANVIA, SIA 2 375 1 706 39,23 10,56 36
8 BALTIK SISTĒM, SIA 2 241 3 005 -25,42 11,99 40
9 AB Grand, SIA 1 981 1 628 21,72 -0,53 1
10 International Investments, AS 1 618 1 409 14,82 -17,51 10
11 LAVTRANS, SIA 1 594 1 342 18,74 3,46 19
12 A.T.U. ROSME, SIA 1 547 1 345 15,01 -0,09 25
13 Latgales mežsaimnieks, SIA 1 486 1 561 -4,79 7,46 8

14 LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ 
SAIMNIECĪBA, SIA 1 385 1 458 -4,97 16,57 126

15 SENCIS, SIA 1 316 1 463 -10,07 -0,85 51
16 LīvMet, SIA 1 199 1 308 -8,35 0,17 31
17 LĪVĀNU SILTUMS, SIA 1 193 1 254 -4,88 9,44 33
18 SALTUMS 2, SIA 1 163 788 47,64 10,19 14
19 GRĪVA L, SIA 1 071 968 10,71 1,53 16
20 Čiekuriņi, SIA 1 068 1 076 -0,73 0,18 43
21 Miredo, SIA 1 039 775 33,99 6,71 2
22 Līvānu centra aptieka, SIA 955 949 0,55 -0,71 12
23 Jēkabpils autocentrs, SIA 937 796 17,83 0,53 13
24 LĪVĀNU MĀJAS UN LOGI, SIA 927 741 25,09 10,1 21
25 Rimarss, SIA 895 506 76,93 1,52 2

26 Līvānu slimnīca, Līvānu novada domes 
pašvaldības SIA 879 834 5,36 -1,7 63

27 LĪVĀNU MELIORĀTORS, SIA 836 753 11,07 -10,72 31
28 ANIV, SIA 825 652 26,56 10,13 7
29 AV MOTORS, SIA 662 744 -10,96 1,86 18
30 Labas Mēbeles, SIA 632 298 112,01 1,71 16
31 LAURIS K, SIA 567 563 0,76 -1,29 11
32 LIVIT, SIA 524 505 3,63 1,2 12
33 MS TRANSPORTĒ, SIA 465 454 2,48 8,12 10
34 LĪVĀNU BIOĶĪMISKĀ RŪPNĪCA, SIA 465 0 * 2,3 14
35 INGA-94, SIA 443 395 12,16 -4,27 15
36 VAMARI L, SIA 408 396 3,07 10,26 13
37 DAGL, SIA 406 345 17,82 0,04 9
38 OŠMALA, Rudzātu pagasta ZS 376 419 -10,23 16,16 5
39 JJ sistēmas, SIA 351 297 17,84 5,18 3
40 GLEAR, SIA 338 130 160,82 -18,65 10
41 JAUNSILIŅI, Rožupes pagasta ZS 325 301 7,72 5,59 9
42 LATGALES BŪVES, SIA 318 328 -3,04 26,78 4
43 RSB Projekts, SIA 285 61 364,94 12,94 12
44 KAPTEIŅI, Rožupes pagasta ZS 273 179 52,6 22,53 6
45 LIEPSALA, Turku pagasta I.Geduša ZS 258 207 24,44 57,69 4
46 BUGE, SIA 251 249 0,87 -1,99 9
47 Autogic, SIA 223 43 421,49 -60,82 36
48 Latalus, SIA 222 283 -21,8 -5,57 9
49 LIETAUNIEKI, SIA 218 140 55,69 6,85 5
50 BŪVE L, SIA 204 108 88,79 2,49 11

Apsekoti 957 uzņēmumi Līvānu novadā. 
Dati no gada pārskatiem, pēc juridiskās adreses.



Uzņēmējdarbības vide

18

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

LĪVĀNU APKAIMES UZŅĒMĒJDARBĪBAS VIDES ANALĪZE

2017. gada neto apgrozījuma īpatsvars Līvānu apkaimē

Tirdzniecība, 7,2%

Būvniecība, 5,9%

Enerģētika, 13%

Rūpniecība, 24%

Lauksaimniecība, 16%

Pārējie, 12%

Meža nozare, 7,2%

Transports, loģistika, pārvadājumi, 14%

2017. gada apgrozījuma pieaugums %-tos Līvānu apkaimē

2017. gada peļņa pa nozarēm Līvānu apkaimē (milj. EUR) 

40

30

20

10

0

-10

-20

7

6

5

4

3

2

1

0

Enerģētika
N

ekustam
ais 

īpašum
s

M
ediji, reklām

a, 
izglītība, radošās 
industrijas

Būvniecība

N
ekustam

ais 
īpašum

s

Pakalpojum
i 

finanšu, juridiskie un 
uzņēm

ējdarbībai

M
eža nozare

M
ediji, reklām

a, 
izglītība, radošās 
industrijas

Pakalpojum
i 

finanšu, juridiskie un 
uzņēm

ējdarbībai
Bez nozares

Transports, 
loģistika, 
pārvadājum

i
M

eža nozare

Inform
ācijas 

tehnoloģijas, 
datortehnika

Inform
ācijas 

tehnoloģijas, 
datortehnika

Telekom
unikācijas 

un sakari
Tūrism

s, 
viesm

īlība, izklaide

Būvniecība
Pārtikas un dzērienu 
ražošana

Pārtikas un dzērienu 
ražošana

Transports, 
loģistika, 
pārvadājum

i

M
edicīna un 

farm
ācija

Telekom
unikācijas 

un sakari

Tūrism
s, 

viesm
īlība, izklaide

M
edicīna un 

farm
ācija

Tirdzniecība
Tirdzniecība

Rūpniecība
Rūpniecība

Lauksaim
niecība

Lauksaim
niecība

Datu vizualizācija 
sadarbībā ar Data 

Visualisation 
Software Lab



19

Alfabētiskais nozaru sarakstsInformācijas portāli www.pilseta24.lv

A, Ā 
Aerobika  Sporta klubi  ........................................................................ 39
Afišu un plakātu izvietošana 

 Reklāmas pakalpojumi  ............................................................. 38
Agroķīmija, mēslošanas līdzekļi; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 25
Agroķīmiskie pakalpojumi 

 Lauksaimniecības pakalpojumi  ..................................... 33
Agronomi  Lauksaimniecības pakalpojumi ................ 33
Ainavu arhitekti 

 Labiekārtošana, apzaļumošana;
projektēšana, ierīkošana  ............................................................... 33

Aitkopība  Lopkopība  ........................................................................... 34
Aizkaru stieņi 

 Audumi, aizkari; tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 26

Aizkaru tirdzniecība 
 Audumi, aizkari; tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 26
Akmens apstrāde, pieminekļu izgatavošana  ............... 25
Akmeņogles 

 Kurināmais; tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 32

Aktīvā atpūta 
 Atpūtas bāzes, centri un kempingi, viesu

nami  ........................................................................................................................ 26
Aku urbšana, ierīkošana 

 Ģeoloģiskā izpēte ........................................................................... 30
 Ūdensapgāde un kanalizācija  .......................................... 39

Alkoholiskie dzērieni 
 Dzērieni; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 29
Alus 

 Dzērieni; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 29

Ambulances 
 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas

centri ...................................................................................................................... 37
Ambulatorā palīdzība 

 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas
centri ...................................................................................................................... 37

Apbedīšanas pakalpojumi un piederumi  .......................... 25
Apdares darbi 

 Celtniecības, restaurācijas un remonta
darbi  ....................................................................................................................... 27

Apdrošināšana  ................................................................................................. 25
Apdruka  Reklāmas pakalpojumi  ........................................... 38
Apgaitas  Mežsaimniecība  ............................................................. 35
Apģērba izgatavošana, šūšana  .................................................... 25
Apģērba labošana 

 Apģērba izgatavošana, šūšana  ...................................... 25
Apģērba ražošana 

 Apģērba izgatavošana, šūšana  ...................................... 25
Apģērbs; tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ...................... 25
Apkures iekārtas  Siltumtehnika  .............................................. 39
Apmācība, autovadītāju  ......................................................................... 26
Apmācība deju un baleta  Apmācība, kursi  ................. 26
Apmācība, kursi  .............................................................................................. 26
Aptiekas  ................................................................................................................... 26
Apvienības  Biedrības, nodibinājumi  ................................. 27
Apzaļumošana  Arhitektūra, projektēšana  .................. 26

 Labiekārtošana, apzaļumošana;
projektēšana, ierīkošana  ............................................................... 33

Arhitektūra, projektēšana .................................................................... 26
Arodbiedrības  Biedrības, nodibinājumi  ........................ 27

Arodskolas 
 Izglītība, profesionālā  ................................................................ 31

Asfaltbetona ražošana 
 Ceļu un tiltu būve, remonts, uzturēšana  ............. 28

Asins pārliešanas stacija 
 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas

centri ...................................................................................................................... 37
Asociācijas  Biedrības, nodibinājumi  ................................ 27
Atlaižu kartes  Reklāmas pakalpojumi .............................. 38
Atpūta laukos 

 Atpūtas bāzes, centri un kempingi, viesu
nami  ........................................................................................................................ 26

 Tūrisms un ceļojumi ..................................................................... 39
Atpūtas bāzes, centri un kempingi, viesu nami  ....... 26
Atpūtas un svinību organizēšana 

 Pasākumu organizēšana  ........................................................ 36
Atslēdznieku darbi  Metālapstrāde  ........................................ 34
Attīrīšanas ierīces 

 Ūdensapgāde un kanalizācija  .......................................... 39
Audumi, aizkari; tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 26
Augkopība 

 Lauksaimniecības kultūru audzēšana  ................... 33
Augļkopība  Dārzkopība, dārzeņkopība  ......................... 29
Augsnes analīze 

 Lauksaimniecības pakalpojumi  ..................................... 33
Augsnes apstrāde 

 Lauksaimniecības pakalpojumi  ..................................... 33
Augu aizsardzība 

 Lauksaimniecības pakalpojumi  ..................................... 33
Augu aizsardzības līdzekļi 

 Agroķīmija, mēslošanas līdzekļi; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 25

Aukles  Bērnudārzi, bērnu audzināšana  ....................... 27
Auto noma  ............................................................................................................. 26
Auto remonts, apkope ............................................................................. 26
Auto rezerves daļas un piederumi; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 26
Auto tirdzniecība ............................................................................................ 26
Autobusu noma 

 Autotransporta pakalpojumi  .............................................. 26
Automašīnu utilizācija 

 Metāls, metāllūžņi; uzpirkšana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 34

Automātiskās un karuseļdurvis 
 Durvis un logi; izgatavošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 29
Automobiļu diagnostika 

 Auto remonts, apkope ............................................................... 26
Automobiļu (kravas) noma 

 Autotransporta pakalpojumi  .............................................. 26
Automobiļu mazgāšana 

 Auto remonts, apkope ............................................................... 26
Automobiļu tenti 

 Auto rezerves daļas un piederumi; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 26

Automobiļu transportēšana, palīdzība ceļā 
 Autotransporta pakalpojumi  .............................................. 26

Autoostas 
 Sabiedriskais transports, autoostas  ........................ 38

Autoriepas 
 Auto rezerves daļas un piederumi; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 26
Autoriepu serviss  Auto remonts, apkope  ..................... 26
Autosaloni  Auto tirdzniecība  ...................................................... 26
Autoserviss  Auto remonts, apkope  .................................... 26
Autoskolas  Apmācība, autovadītāju .................................. 26
Autostikli 

 Auto rezerves daļas un piederumi; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 26

Autotransporta apdrošināšana 
 Apdrošināšana  ................................................................................... 25

Autotransporta pakalpojumi  ............................................................ 26
Aviokompānijas, aviotransports, lidostas  ....................... 27
Aviotehnika 

 Aviokompānijas, aviotransports,
lidostas  ............................................................................................................... 27

Ārstnieciskā kosmētika  Aptiekas  ............................................ 26
 Parfimērijas un kosmētikas izstrādājumi;

ražošana, tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ............. 36
Ārstnieciskā vingrošana 

 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas
centri ...................................................................................................................... 37

Ārstniecība 
 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas

centri ...................................................................................................................... 37
 Slimnīcas  .................................................................................................. 39

Ārstniecības līdzekļi  Aptiekas  ..................................................... 26
Ārstu biedrības  Biedrības, nodibinājumi  ...................... 27 

B 
Baleta apmācība  Apmācība, kursi  ....................................... 26
Baloni  Pasākumu organizēšana  ............................................ 36

 Reklāmas pakalpojumi  ............................................................. 38
Bankas  ....................................................................................................................... 27
Banketu zāles  Pasākumu organizēšana ....................... 36
Banku tehnoloģijas  Bankas  .......................................................... 27
Baseini 

 Baseini, ūdenskritumi, strūklakas, to
aprīkojums; ražošana, serviss, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 27

Baseini, ūdenskritumi, strūklakas, to aprīkojums;
ražošana, serviss, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 27

Baznīcas, reliģiskās organizācijas  ........................................... 27
Bāri  Ēdināšanas pakalpojumi  .................................................. 30
Bāriņtiesas  Juridiskie pakalpojumi  .................................... 31
Benzīns 

 Degvielas tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
degvielas uzpildes stacijas  ........................................................ 29

Betons 
 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27
Bezalkoholiskie dzērieni 

 Dzērieni; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 29

Bērnudārzi, bērnu audzināšana  .................................................. 27
Bēru ceremoniju organizēšana 

 Apbedīšanas pakalpojumi un piederumi  ............ 25
Bibliotēkas  ............................................................................................................ 27
Biedrības  Biedrības, nodibinājumi  ..................................... 27
Biedrības, nodibinājumi  ........................................................................ 27
Biļešu izplatīšana uz pasākumiem 

 Pasākumu organizēšana  ........................................................ 36
Bioloģiskā lauksaimniecība 

 Lauksaimniecība, bioloģiskā  ............................................ 33
Biroja iekārtas un tehnika; ražošana, serviss,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27
Biroja mēbeles 

 Biroja iekārtas un tehnika; ražošana, serviss,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

 Mēbeles; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 35

Biroja serviss 
 Grāmatvedības pakalpojumi, audits  ........................ 30

Birstes 
 Saimniecības preces; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 38
Bistro  Ēdināšanas pakalpojumi  ............................................. 30
Biškopība, biškopības produkti ................................................... 27
Bitums 

 Ceļu un tiltu būve, remonts, uzturēšana  ............. 28
Biznesa konsultācijas 

 Ekonomikas, biznesa konsultācijas un
pakalpojumi ................................................................................................... 29

Brilles un to labošana  Aptiekas ................................................ 26
 Optika, brilles; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība, remonts  ..................................................... 36
Brokeri  Finanšu darbība, kreditēšana  ............................ 30
Būvgružu savākšana 

 Celtniecības, restaurācijas un remonta
darbi  ....................................................................................................................... 27

Būvkalumi  Daiļamatniecība  ......................................................... 28
Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27
Būvuzraudzība, būvvaldes ................................................................. 27

B 

ALFABĒTISKAIS NOZARU SARAKSTS
Apzīmējumi
Piemērs

Aukles (grāmatā neesošās nozares nosaukums) 
  (skatīt sekojošo nozari) 

Bērnudārzi, bērnu audzināšana 
(grāmatā esošās nozares nosaukums)
*  (speciāli izvēlēta nozare) 



20

Alfabētiskais nozaru saraksts Informācijas portāli www.pilseta24.lv

C, Č 
Cauruļvadu transports 

 Degvielas tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
degvielas uzpildes stacijas  ........................................................ 29

 Gāzes apgāde un ierīces  ....................................................... 30
Celtniecības pārsegi 

 Celtniecības tehnika un iekārtas; ražošana,
serviss, tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ................... 28

Celtniecības, restaurācijas un remonta darbi  ............ 27
Celtniecības tehnika un iekārtas; ražošana,

serviss, tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ................... 28
Celtņi 

 Celtniecības tehnika un iekārtas; ražošana,
serviss, tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ................... 28

Ceļa zīmes 
 Ceļu un tiltu būve, remonts, uzturēšana  ............. 28

Ceļojumi  Tūrisms un ceļojumi  ................................................. 39
Ceļu būves tehnika 

 Celtniecības tehnika un iekārtas; ražošana,
serviss, tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ................... 28

Ceļu policija 
 Policija, valsts un pašvaldības ........................................ 37

Ceļu un tiltu būve, remonts, uzturēšana  ........................... 28
Cements 

 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

Ceptuves 
 Konditorejas izstrādājumi; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 32
 Maize, miltu izstrādājumi; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 34
Cepures 

 Apģērbs; tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 25

Cēlējmehānismi 
 Celtniecības tehnika un iekārtas; ražošana,

serviss, tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ................... 28
Cietumi  Juridiskie pakalpojumi  ............................................. 31
Cilvēktiesības  Juridiskie pakalpojumi  ............................. 31
Cukurbiešu audzēšana 

 Lauksaimniecības kultūru audzēšana  ................... 33
Cūkkopība  Lopkopība  ....................................................................... 34 

D 
Daiļamatniecība  .............................................................................................. 28
Daiļrades studijas un pulciņi 

 Daiļamatniecība  ................................................................................ 28
 Jaunrades centri, interešu klubi  ................................... 31

Dakstiņi 
 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27
Darba biržas  Darbā iekārtošana  ............................................ 29
Darba drošības organizēšana, konsultācijas  ............. 29
Darbā iekārtošana  ........................................................................................ 29
Datorprogrammu tirdzniecība 

 Datortehnika; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība, serviss  ........................................................ 29

 Datoru programmatūra  ............................................................ 29
Datortehnika; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība, serviss  ........................................................ 29
Datortehnikas apmācība  Apmācība, kursi  .................. 26
Datortehnikas remonts un apkope 

 Datortehnika; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība, serviss  ........................................................ 29

Datortīkli 
 Datortehnika; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība, serviss  ........................................................ 29
Datoru programmatūra ........................................................................... 29
Dārglietu un dārgmetālu uzpirkšana 

 Juvelierizstrādājumi; ražošana, labošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 31

Dārza tehnikas remonts 
 Sadzīves tehnikas un priekšmetu

labošana ............................................................................................................ 38
Dārzeņkopība  Dārzkopība, dārzeņkopība .................. 29
Dārzkopība, dārzeņkopība  ................................................................. 29
Dārzkopības sabiedrības 

 Biedrības, nodibinājumi  .......................................................... 27

Dārzniecības 
 Dārzkopība, dārzeņkopība  ................................................... 29
 Ziedi, floristika  .................................................................................... 40

Dāvanas  Reklāmas pakalpojumi  .......................................... 38
 Suvenīri, dāvanas  ........................................................................... 39

Degļi  Gāzes apgāde un ierīces  .............................................. 30
 Siltumtehnika  ....................................................................................... 39

Degvielas tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
degvielas uzpildes stacijas  ........................................................ 29

Degvielas uzpildes stacijas 
 Degvielas tirdzniecība, vairumtirdzniecība,

degvielas uzpildes stacijas  ........................................................ 29
Deju apmācība  Apmācība, kursi ............................................ 26
Deju kolektīvi 

 Kultūras centri un mākslinieciskie
kolektīvi  .............................................................................................................. 32

Demontāža 
 Celtniecības, restaurācijas un remonta

darbi  ....................................................................................................................... 27
Departamenti  Valsts institūcijas ............................................. 40
Detektīvi  Juridiskie pakalpojumi  ........................................... 31
Dizains  Arhitektūra, projektēšana  ....................................... 26
Dīzeļdegviela 

 Degvielas tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
degvielas uzpildes stacijas  ........................................................ 29

Domes  Pašvaldības  ............................................................................. 36
Draudzes 

 Baznīcas, reliģiskās organizācijas ............................. 27
Durvis un logi; izgatavošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 29
Dvieļi 

 Tekstilizstrādājumi; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 39

Dzelzceļa policija 
 Policija, valsts un pašvaldības ........................................ 37

Dzelzceļa stacijas un transports  ................................................ 29
Dzelzsbetona konstrukcijas 

 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

Dzemdību nami  Slimnīcas  ............................................................ 39
Dzērieni; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 29
Dzimtsarakstu nodaļas ........................................................................... 29
Dzīvesvietas reģistrācija  Valsts institūcijas  ................ 40
Dzīvnieku ārstēšana  Veterinārija  ............................................ 40
Dzīvnieku barība 

 Dzīvnieku kopšana un tirdzniecība  ........................... 29
Dzīvnieku kopšana un tirdzniecība  ......................................... 29
Dzīvokļu maiņa  Nekustamais īpašums  .......................... 36
Dzīvokļu remonts 

 Celtniecības, restaurācijas un remonta
darbi  ....................................................................................................................... 27 

E, Ē 
Ekoloģiski tīri produkti 

 Lauksaimniecība, bioloģiskā  ............................................ 33
 Lauksaimniecības kultūru audzēšana  ................... 33
 Pārtikas tirdzniecība, veikali .............................................. 36

Ekonomikas, biznesa konsultācijas un
pakalpojumi ................................................................................................... 29

Ekskursijas  Tūrisms un ceļojumi  ........................................... 39
Ekspeditori 

 Kravu pārvadājumi, ekspedīcija  .................................... 32
Ekspedīcija 

 Kravu pārvadājumi, ekspedīcija  .................................... 32
Eksports  Tirdzniecības starpnieki  ...................................... 39
Elektroenerģijas apgāde 

 Elektroenerģijas ražošana, apgāde  .......................... 29
Elektroenerģijas ražošana, apgāde  ........................................ 29
Elektroenerģijas skaitītāji 

 Elektroenerģijas ražošana, apgāde  .......................... 29
Elektroinstalācija 

 Elektrotehniskās iekārtas un materiāli;
ražošana, remonts, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 30

Elektroinstalācijas darbi  Elektromontāža  ...................... 29
Elektromontāža  ............................................................................................... 29
Elektrotehnikas labošana 

 Elektrotehniskās iekārtas un materiāli;
ražošana, remonts, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 30

 Sadzīves tehnikas un priekšmetu labošana  ... 38

Elektrotehniskās iekārtas un materiāli; ražošana,
remonts, tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ............... 30

Elektrotīklu ierīkošana un remonts 
 Elektromontāža  ................................................................................. 29

Elektrotīklu projektēšana  Elektromontāža  ................... 29
Eļļas (auto) 

 Degvielas tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
degvielas uzpildes stacijas  ........................................................ 29

Energoapgāde 
 Elektroenerģijas ražošana, apgāde  .......................... 29
 Gāzes apgāde un ierīces  ....................................................... 30
 Siltumapgāde un siltumtīkli  ................................................ 38

Energokontrole 
 Elektroenerģijas ražošana, apgāde  .......................... 29

Estētikas skolas  Apmācība, kursi  ......................................... 26
Ēdināšanas pakalpojumi  ...................................................................... 30
Ēdnīcas  Ēdināšanas pakalpojumi  ....................................... 30
Ēku restaurācija 

 Celtniecības, restaurācijas un remonta
darbi  ....................................................................................................................... 27 

F 
Faksa aparāti 

 Biroja iekārtas un tehnika; ražošana, serviss,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

Farmācija  Aptiekas  ................................................................................ 26
Fasāžu apdare 

 Celtniecības, restaurācijas un remonta
darbi  ....................................................................................................................... 27

Feldšeri 
 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas

centri ...................................................................................................................... 37
Filatēlija  Biedrības, nodibinājumi  ......................................... 27
Filtri 

 Auto rezerves daļas un piederumi; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 26

 Degvielas tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
degvielas uzpildes stacijas  ........................................................ 29

 Ūdensapgāde un kanalizācija  .......................................... 39
Finanšu darbība, kreditēšana  ........................................................ 30
Finiera ražošana  Kokapstrāde  .................................................. 31
Firmas stila izstrāde 

 Reklāmas pakalpojumi  ............................................................. 38
Fitnesa klubi  Sporta klubi  .............................................................. 39
Fitodizains  Ziedi, floristika  ........................................................... 40
Flīžu likšana 

 Celtniecības, restaurācijas un remonta
darbi  ....................................................................................................................... 27

Floristika  Ziedi, floristika  ................................................................ 40
Folkloras ansambļi 

 Kultūras centri un mākslinieciskie
kolektīvi  .............................................................................................................. 32

Fondi  Biedrības, nodibinājumi  ............................................... 27
 Finanšu darbība, kreditēšana  .......................................... 30

Foto un kino aparatūra un piederumi,
to labošana 

 Fotopakalpojumi un fotopreces  .................................... 30
Fotopakalpojumi un fotopreces  .................................................. 30
Frizētavas  Skaistumkopšana, frizētavas  ..................... 39
Frizētavu aprīkojums 

 Skaistumkopšana, frizētavas  ............................................ 39 

G, Ģ 
Gaisa satiksme 

 Aviokompānijas, aviotransports,
lidostas  ............................................................................................................... 27

Galdnieku darbi ............................................................................................... 30
Galerijas 

 Mākslas saloni, izstāžu zāles, galerijas  ............... 34
Gaļa, gaļas izstrādājumi; pārstrāde, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 30
Gaļas pārstrāde 

 Gaļa, gaļas izstrādājumi; pārstrāde,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 30

Gaļas un desu tirdzniecība 
 Gaļa, gaļas izstrādājumi; pārstrāde,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 30
 Pārtikas tirdzniecība, veikali .............................................. 36

Gateru pakalpojumi  Kokapstrāde  ......................................... 31

C 



21

Alfabētiskais nozaru sarakstsInformācijas portāli www.pilseta24.lv

Gāzbetons 
 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27
Gāzes apgāde un ierīces  ..................................................................... 30
Gāzes skaitītāji  Gāzes apgāde un ierīces  ................... 30
Glābšanas dienesti 

 Ugunsdzēsība un drošība, glābšanas
dienesti  ............................................................................................................... 39

Grafiskais dizains  Reklāmas pakalpojumi  .................. 38
Graudkopība 

 Lauksaimniecības kultūru audzēšana  ................... 33
Gravēšana 

 Juvelierizstrādājumi; ražošana, labošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 31

Grāmatas; tirdzniecība, vairumtirdzniecība  .................. 30
Grāmatu iesiešana 

 Poligrāfijas pakalpojumi  ......................................................... 37
Grāmatvedības pakalpojumi, audits  ...................................... 30
Grāmatvedības programmas 

 Datoru programmatūra  ............................................................ 29
Grīdas segumi; ražošana, serviss, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 30
Gultņi 

 Auto rezerves daļas un piederumi; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 26

 Lauksaimniecības tehnika un inventārs;
remonts, tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
noma  ...................................................................................................................... 33

Ģeoloģiskā izpēte  ......................................................................................... 30
Ģimenes ārsti 

 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas
centri ...................................................................................................................... 37

Ģimenes un laulību konsultācijas 
 Psihologa, psihoterapeita pakalpojumi  ............... 38

Ģimnāzijas  Izglītība, vispārējā  ................................................. 31 

H 
HES  Elektroenerģijas ražošana, apgāde  ................... 29
Hidrauliskās un pneimatiskās ierīces; ražošana,

remonts, tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ................ 30
Hologrammas  Reklāmas pakalpojumi  ........................... 38
Homeopātiskie līdzekļi  Aptiekas  ............................................. 26 

I, Ī 
Ielu apgaismošana 

 Ceļu un tiltu būve, remonts, uzturēšana  ............. 28
Ielu komitejas  Namu apsaimniekošana ......................... 36
Ielu tīrīšana 

 Ceļu un tiltu būve, remonts, uzturēšana  ............. 28
 Namu apsaimniekošana  ......................................................... 36

Iespieddarbi  Poligrāfijas pakalpojumi  ............................ 37
Imigrācijas dienesti  Valsts institūcijas  ............................. 40
Imports  Tirdzniecības starpnieki  .......................................... 39
Informatīvās sistēmas 

 Datoru programmatūra  ............................................................ 29
Informācijas tehnoloģijas 

 Datoru programmatūra  ............................................................ 29
Inkasācija  Bankas  ................................................................................... 27

 Finanšu darbība, kreditēšana  .......................................... 30
Interešu apvienības, klubi 

 Biedrības, nodibinājumi  .......................................................... 27
 Jaunrades centri, interešu klubi  ................................... 31

Interjeristi  Arhitektūra, projektēšana  ................................ 26
Internātskolas  Izglītība, vispārējā  ......................................... 31
Internetveikali 

 Rūpniecības preces; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 38

Invalīdu aprūpe 
 Sociālā aprūpe un sociālā

apdrošināšana  ........................................................................................... 39
Investīcijas  Finanšu darbība, kreditēšana .................. 30
Izbāznis  Daiļamatniecība  ............................................................... 28
Izglītība, mākslas 

 Izglītība, mākslas un mūzikas  .......................................... 30
Izglītība, mākslas un mūzikas  ........................................................ 30
Izglītība, profesionālā  .............................................................................. 31
Izglītība, vispārējā  ........................................................................................ 31
Izglītības iestāžu dokumentācija 

 Izglītība, vispārējā  .......................................................................... 31
Izjādes ar zirgiem 

 Pasākumu organizēšana  ........................................................ 36
Izšūšana  Apģērba izgatavošana, šūšana ................... 25

J 
Jaunrades centri, interešu klubi  ................................................. 31
Jumiķu darbi  Jumtu segumi, jumiķu darbi  ................ 31
Jumtu segumi, jumiķu darbi  ............................................................ 31
Jumtu tīrīšana  Namu apsaimniekošana  ........................ 36
Juridiskie pakalpojumi  ........................................................................... 31
Juvelierizstrādājumi; ražošana, labošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 31 

K, Ķ 
Kabeļi 

 Elektrotehniskās iekārtas un materiāli;
ražošana, remonts, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 30

Kabeļtelevīzija  ................................................................................................... 31
Kafejnīcas  Ēdināšanas pakalpojumi  ................................. 30
Kalkulatori 

 Kancelejas preces; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 31

Kaltes  Lauksaimniecības pakalpojumi .......................... 33
Kanalizācija  Ūdensapgāde un kanalizācija  .............. 39
Kancelejas preces; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 31
Kapu pieminekļu izgatavošana 

 Akmens apstrāde,
pieminekļu izgatavošana  .............................................................. 25

Karogi  Daiļamatniecība  ................................................................... 28
 Tekstilizstrādājumi; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 39
Kartridži 

 Biroja iekārtas un tehnika; ražošana, serviss,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

Katedrāles 
 Baznīcas, reliģiskās organizācijas ............................. 27

Katlumājas  Siltumapgāde un siltumtīkli  ....................... 38
Kautuves 

 Gaļa, gaļas izstrādājumi; pārstrāde,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 30

Kāpnes 
 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27
 Galdnieku darbi  ................................................................................ 30

Kāzu organizēšana 
 Pasākumu organizēšana  ........................................................ 36

Kempingi 
 Atpūtas bāzes, centri un kempingi, viesu

nami  ........................................................................................................................ 26
Keramikas izstrādājumi  Daiļamatniecība  ...................... 28
Keramzīts 

 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

Kinoaparatūra 
 Fotopakalpojumi un fotopreces  .................................... 30

Klīnikas  Slimnīcas  .................................................................................. 39
Klosteri 

 Baznīcas, reliģiskās organizācijas ............................. 27
Klubi  Biedrības, nodibinājumi  ................................................. 27

 Jaunrades centri, interešu klubi  ................................... 31
 Kultūras centri un mākslinieciskie kolektīvi  ... 32
 Sporta klubi  ........................................................................................... 39

Koka izstrādājumi 
 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27
 Daiļamatniecība  ................................................................................ 28
 Durvis un logi; izgatavošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 29
 Galdnieku darbi  ................................................................................ 30
 Kokapstrāde  .......................................................................................... 31

Kokapstrāde  ........................................................................................................ 31
Kokmateriāli; tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ......... 32
Koksnes ķīmiskā apstrāde  Kokapstrāde ........................ 31
Koksnes žāvēšana  Kokapstrāde  ............................................ 31
Kokzāģētavas  Kokapstrāde  ......................................................... 31
Kolekcionāri  Biedrības, nodibinājumi  ............................. 27
Kompaktdiski  Datoru programmatūra ............................. 29
Kompjūteri 

 Datortehnika; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība, serviss  ........................................................ 29

Kondicionētāji 
 Sadzīves tehnika; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 38
 Ventilācijas un kondicionēšanas sistēmas un

iekārtas; ražošana, serviss, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 40

Konditorejas izstrādājumi; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 32

Konfektes 
 Konditorejas izstrādājumi; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 32
 Pārtikas tirdzniecība, veikali .............................................. 36

Konferenču organizēšana 
 Pasākumu organizēšana  ........................................................ 36

Konsultācijas 
 Ekonomikas, biznesa konsultācijas un

pakalpojumi ................................................................................................... 29
Kontaktlēcas 

 Aptiekas  ..................................................................................................... 26
 Optika, brilles; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība, remonts  ..................................................... 36
Kopmītnes 

 Viesnīcas  ................................................................................................... 40
Kori 

 Kultūras centri un mākslinieciskie
kolektīvi  .............................................................................................................. 32

Kosmētika 
 Parfimērijas un kosmētikas izstrādājumi;

ražošana, tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ............. 36
Kosmētiskais remonts 

 Celtniecības, restaurācijas un remonta
darbi  ....................................................................................................................... 27

Kosmētiskie kabineti 
 Skaistumkopšana, frizētavas  ............................................ 39

Kravu pārvadājumi, ekspedīcija  .................................................. 32
Kravu pārvadājumi un ekspedīcija (pa jūru) 

 Kravu pārvadājumi, ekspedīcija  .................................... 32
Krājaizdevumu sabiedrības 

 Finanšu darbība, kreditēšana  .......................................... 30
Krāsainie metāli  Metālapstrāde  ............................................... 34

 Metāls, metāllūžņi; uzpirkšana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 34

Kreditēšana  Finanšu darbība, kreditēšana  ............... 30
Kredītkartes  Bankas  ............................................................................. 27
Krematorija 

 Apbedīšanas pakalpojumi un piederumi  ............ 25
Kristīgās misijas un savienības 

 Baznīcas, reliģiskās organizācijas ............................. 27
Kultūras centri un mākslinieciskie kolektīvi  ................. 32
Kultūras mantojums  Muzeji  .......................................................... 36
Kultūras nami 

 Kultūras centri un mākslinieciskie
kolektīvi  .............................................................................................................. 32

Kurināmais; tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ............. 32
Kursi  Apmācība, autovadītāju  .................................................. 26

 Apmācība, kursi  ................................................................................ 26
Kūdra; ieguve, tirdzniecība, vairumtirdzniecība ...... 32
Ķieģeļi 

 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

Ķīmiskā tīrīšana  .............................................................................................. 32 

L, Ļ 
Labdarība  Biedrības, nodibinājumi  ................................... 27

 Sociālā aprūpe un sociālā apdrošināšana  ....... 39
Labiekārtošana, apzaļumošana; projektēšana,

ierīkošana  ........................................................................................................ 33
Lauksaimniecība, bioloģiskā  .......................................................... 33
Lauksaimniecības inventārs 

 Lauksaimniecības tehnika un inventārs;
remonts, tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
noma  ...................................................................................................................... 33

Lauksaimniecības konsultācijas 
 Lauksaimniecības pakalpojumi  ..................................... 33

Lauksaimniecības kultūru audzēšana .................................. 33
Lauksaimniecības pakalpojumi  ................................................... 33
Lauksaimniecības tehnika un inventārs; remonts,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība, noma  ........................ 33

L 



22

Alfabētiskais nozaru saraksts Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Lauksaimniecības tehnikas noma 
 Lauksaimniecības pakalpojumi  ..................................... 33
 Lauksaimniecības tehnika un inventārs;

remonts, tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
noma  ...................................................................................................................... 33

Ledus ražošana un tirdzniecība 
 Dzērieni; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 29
Ledusskapji 

 Sadzīves tehnika; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 38

Ledusskapju labošana 
 Sadzīves tehnikas un priekšmetu

labošana ............................................................................................................ 38
Liceji  Izglītība, vispārējā  ................................................................. 31
Lidaparāti 

 Aviokompānijas, aviotransports,
lidostas  ............................................................................................................... 27

Lidostas 
 Aviokompānijas, aviotransports,

lidostas  ............................................................................................................... 27
Lietišķā māksla  Daiļamatniecība ............................................ 28
Lietoti apģērbi, apavi; tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 33
Lietussargu labošana 

 Sadzīves tehnikas un priekšmetu
labošana ............................................................................................................ 38

Limonāde 
 Dzērieni; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 29
Linu izstrādājumi  Daiļamatniecība  ....................................... 28

 Tekstilizstrādājumi; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 39

Logi 
 Durvis un logi; izgatavošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 29
Lopbarība; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 33
Lopbarības piedevas 

 Lopbarība; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 33

Lopkautuves 
 Gaļa, gaļas izstrādājumi; pārstrāde,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 30
Lopkopība  .............................................................................................................. 34 

M 
Maize, miltu izstrādājumi; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 34
Maizes cepšana 

 Maize, miltu izstrādājumi; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 34

Maizes tirdzniecība 
 Maize, miltu izstrādājumi; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 34
 Pārtikas tirdzniecība, veikali .............................................. 36

Makaroni 
 Maize, miltu izstrādājumi; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 34
Makšķerēšanas piederumi 

 Medību un makšķerēšanas piederumi  .................. 34
Malka 

 Kurināmais; tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 32

Masāža 
 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas

centri ...................................................................................................................... 37
 Skaistumkopšana, frizētavas ............................................ 39

Mazuts 
 Kurināmais; tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 32
Mājturība  Apmācība, kursi  ........................................................... 26

 Izglītība, profesionālā  ................................................................ 31
Mākslas darbu tirdzniecība 

 Mākslas saloni, izstāžu zāles, galerijas  ............... 34
Mākslas saloni, izstāžu zāles, galerijas  ............................. 34
Mākslas skolas 

 Izglītība, mākslas un mūzikas  .......................................... 30

Mākslas studijas  Apmācība, kursi  ........................................ 26
Mākslinieku darbi celtniecībā 

 Celtniecības,
restaurācijas un remonta darbi  ............................................. 27

Mārketings 
 Ekonomikas, biznesa konsultācijas un

pakalpojumi ................................................................................................... 29
Medicīnas tehnika, instrumenti, preces un

piederumi  ......................................................................................................... 34
Medicīniskā palīdzība; rehabilitācija 

 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas
centri ...................................................................................................................... 37

Medicīniskās profesionālās sabiedriskās
organizācijas  Biedrības, nodibinājumi  .................... 27

Medikamenti  Aptiekas  ....................................................................... 26
Medību un makšķerēšanas piederumi  ................................ 34
Medus  Biškopība, biškopības produkti  ....................... 27
Meliorācijas darbi  ......................................................................................... 34
Metalogrāfija  Metālapstrāde  ....................................................... 34
Metāla detektori  Metālapstrāde ............................................... 34
Metāla konstrukcijas 

 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

Metālapstrāde  ................................................................................................... 34
Metāldizains  Metālapstrāde  ........................................................ 34
Metāllūžņi 

 Metāls, metāllūžņi; uzpirkšana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 34

Metāls, metāllūžņi; uzpirkšana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 34

Metināšana 
 Celtniecības, restaurācijas un remonta

darbi  ....................................................................................................................... 27
 Metālapstrāde  ..................................................................................... 34

Mežizstrāde  .......................................................................................................... 34
Mežkopība  Mežsaimniecība  ....................................................... 35
Mežkopības un mežizstrādes tehnika; ražošana,

serviss, tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ................... 35
Mežniecības  Mežsaimniecība  ................................................... 35
Mežsaimniecība  .............................................................................................. 35
Mēbeles datortehnikai 

 Mēbeles; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 35

Mēbeles; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 35

Mēbeļu labošana un restaurācija  .............................................. 36
Migrācijas dienesti  Valsts institūcijas  ............................... 40
Mikroautobusu noma  Auto noma  .......................................... 26
Minerālmēsli 

 Agroķīmija, mēslošanas līdzekļi; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 25

Minerālūdens 
 Dzērieni; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 29
 Pārtikas tirdzniecība, veikali .............................................. 36

Ministrijas  Valsts institūcijas  ...................................................... 40
Ministru kabinets  Valsts institūcijas  ................................... 40
Morgi 

 Apbedīšanas pakalpojumi un piederumi  ............ 25
Motorzāģi 

 Mežkopības un mežizstrādes tehnika;
ražošana, serviss, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 35

Muzeji  .......................................................................................................................... 36
Mūrnieku darbi 

 Celtniecības, restaurācijas un remonta
darbi  ....................................................................................................................... 27

Mūzikas apmācība  Apmācība, kursi  .................................. 26
Mūzikas skolas 

 Izglītība, mākslas un mūzikas  .......................................... 30 

N, Ņ 
Naftas produkti 

 Degvielas tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
degvielas uzpildes stacijas  ........................................................ 29

Namdari  Galdnieku darbi  .............................................................. 30
Namu apsaimniekošana  ....................................................................... 36
Namu pārvaldes  Namu apsaimniekošana  ................. 36
Naturalizācijas pārvalde  Valsts institūcijas ................. 40
Naudas apmaiņa  Bankas  ............................................................... 27

 Finanšu darbība, kreditēšana  .......................................... 30
Neaustie materiāli 

 Tekstilizstrādājumi; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 39

Nekustamais īpašums  ............................................................................. 36
Nekustamā īpašuma vērtēšana 

 Nekustamais īpašums  ............................................................... 36
Nestandarta izstrādājumu ražošana 

 Metālapstrāde  ..................................................................................... 34
Nevalstiskās organizācijas 

 Biedrības, nodibinājumi  .......................................................... 27
Nodarbinātības dienesti 

 Darbā iekārtošana  .......................................................................... 29
Nodibinājumi  Biedrības, nodibinājumi ........................... 27
Nodokļu konsultācijas 

 Ekonomikas, biznesa konsultācijas un
pakalpojumi ................................................................................................... 29

Nometinājumu vietas 
 Juridiskie pakalpojumi  ............................................................. 31

Notāri  ........................................................................................................................... 36
Numismātika  Biedrības, nodibinājumi  ........................... 27 

O 
Ogles 

 Kurināmais; tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 32

Olas  Pārtikas tirdzniecība, veikali  ...................................... 36
Optika, brilles  Aptiekas  ..................................................................... 26

 Optika, brilles; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība, remonts  ..................................................... 36

Optika, brilles; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība, remonts  ..................................................... 36

Orķestri 
 Kultūras centri un mākslinieciskie

kolektīvi  .............................................................................................................. 32 

P 
Padome  Pašvaldības  .......................................................................... 36
Pagasttiesas  Juridiskie pakalpojumi ................................ 31
Paju sabiedrības, zemnieku saimniecības 

 Dārzkopība, dārzeņkopība  ................................................... 29
 Lauksaimniecības kultūru audzēšana  ................... 33
 Lauksaimniecības pakalpojumi  ..................................... 33
 Lauksaimniecības tehnika un inventārs;

remonts, tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
noma  ...................................................................................................................... 33

 Lopkopība  ................................................................................................ 34
Paklāji 

 Grīdas segumi; ražošana, serviss,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 30

Paklāju tīrīšana  Ķīmiskā tīrīšana  ............................................ 32
Pamatskolas  Izglītība, vispārējā  ............................................ 31
Pansijas  Viesnīcas  ................................................................................. 40
Pansionāti 

 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas
centri ...................................................................................................................... 37

 Sociālā aprūpe un sociālā apdrošināšana  ....... 39
Papīrmalkas tirdzniecība 

 Kokmateriāli; tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 32

Parfimērijas un kosmētikas izstrādājumi;
ražošana, tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ............. 36

Parketa izgatavošana  Kokapstrāde  ..................................... 31
Parketa likšana 

 Celtniecības, restaurācijas un remonta
darbi  ....................................................................................................................... 27

 Grīdas segumi; ražošana, serviss,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 30

Parūkas un šinjoni 
 Skaistumkopšana, frizētavas  ............................................ 39

Pasažieru pārvadājumi 
 Aviokompānijas, aviotransports,

lidostas  ............................................................................................................... 27
 Dzelzceļa stacijas un transports  .................................. 29
 Sabiedriskais transports, autoostas  ........................ 38

Pasākumi, svinības, banketi 
 Pasākumu organizēšana  ........................................................ 36

Pasākumu biļešu izplatīšana 
 Pasākumu organizēšana  ........................................................ 36

Pasākumu organizēšana  ...................................................................... 36
Pasts  ............................................................................................................................. 36

L 



23

Alfabētiskais nozaru sarakstsInformācijas portāli www.pilseta24.lv

Pašdarbības kolektīvi 
 Kultūras centri un mākslinieciskie

kolektīvi  .............................................................................................................. 32
Pašvaldības  .......................................................................................................... 36
Pašvaldības policija 

 Policija, valsts un pašvaldības ........................................ 37
Patentēšana  Valsts institūcijas  ................................................ 40
Pārstāvniecības (bezalkoholisko dzērienu) 

 Dzērieni; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 29

Pārtika sportistiem 
 Pārtikas tirdzniecība, veikali  .............................................. 36

Pārtikas tirdzniecība, veikali  ............................................................ 36
Pārvietošanās serviss 

 Kravu pārvadājumi, ekspedīcija  .................................... 32
Peldbaseinu tirdzniecība 

 Baseini, ūdenskritumi, strūklakas, to
aprīkojums; ražošana, serviss, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 27

Pensijas 
 Sociālā aprūpe un sociālā

apdrošināšana  ........................................................................................... 39
Pensiju fondi 

 Sociālā aprūpe un sociālā
apdrošināšana  ........................................................................................... 39

Perifērās iekārtas 
 Datortehnika; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība, serviss  ........................................................ 29
Picērijas  Ēdināšanas pakalpojumi  ...................................... 30
Pieminekļu aizsardzība 

 Biedrības, nodibinājumi  .......................................................... 27
Pieminekļu izgatavošana 

 Akmens apstrāde,
pieminekļu izgatavošana  .............................................................. 25

Piena pārstrāde 
 Piens un piena produkti; pārstrāde,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 37
Piena un tā produktu tirdzniecība 

 Pārtikas tirdzniecība, veikali  .............................................. 36
 Piens un piena produkti; pārstrāde,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 37
Pienotavas 

 Piens un piena produkti; pārstrāde,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 37

Piens un piena produkti; pārstrāde, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 37

Pilsonības, pasu un dzīvesvietas reģistrācijas
dienesti  Valsts institūcijas  ..................................................... 40

Plātņveida materiāli 
 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27
Plisēšana un gofrēšana 

 Apģērba izgatavošana, šūšana  ...................................... 25
Podnieku darbi  Daiļamatniecība  ............................................ 28
Policija, valsts un pašvaldības ...................................................... 37
Poligrāfijas pakalpojumi  ....................................................................... 37
Poliklīnikas 

 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas
centri ...................................................................................................................... 37

Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas centri  ...... 37
Prezentreklāma  Reklāmas pakalpojumi  ....................... 38
Printeri 

 Biroja iekārtas un tehnika; ražošana, serviss,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

Privātdetektīvi  Juridiskie pakalpojumi  ............................ 31
Privātmāju apsaimniekošana 

 Namu apsaimniekošana  ......................................................... 36
Privāto mantu pārvadājumi 

 Kravu pārvadājumi, ekspedīcija  .................................... 32
Produktu iepakojuma dizains 

 Reklāmas pakalpojumi  ............................................................. 38
Profesionālā apmācība  Apmācība, kursi  ...................... 26
Profesionālā izglītība 

 Izglītība, profesionālā  ................................................................ 31
Programmnodrošinājums 

 Datoru programmatūra  ............................................................ 29
Projektēšana  Arhitektūra, projektēšana  ....................... 26
Prokuratūra  Juridiskie pakalpojumi  .................................. 31
Protezēšana 

 Zobārstniecība un mutes higiēna  ................................ 40

Protēžu - ortožu centri 
 Medicīnas tehnika, instrumenti, preces un

piederumi  ......................................................................................................... 34
Psihologa, psihoterapeita pakalpojumi .............................. 38
Psihoterapija 

 Psihologa, psihoterapeita pakalpojumi  ............... 38
Puķes  Ziedi, floristika  ........................................................................ 40
Puķkopība  Ziedi, floristika ............................................................ 40
Pulvermetalurģija  Metālapstrāde  ........................................... 34
Putekļu sūcēji 

 Sadzīves tehnika; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 38

Putekļu sūcēju labošana 
 Sadzīves tehnikas un priekšmetu

labošana ............................................................................................................ 38 

R 
Radio un televīzija ........................................................................................ 38
Rakstāmlietas 

 Kancelejas preces; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 31

Rehabilitācija 
 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas

centri ...................................................................................................................... 37
Reklāmas aģentūras 

 Reklāmas pakalpojumi  ............................................................. 38
Reklāmas pakalpojumi  ........................................................................... 38
Reklāmas suvenīri  Reklāmas pakalpojumi  ................ 38
Rekonstrukcija 

 Celtniecības, restaurācijas un remonta
darbi  ....................................................................................................................... 27

Reliģiskās organizācijas 
 Baznīcas, reliģiskās organizācijas ............................. 27

Restaurācija 
 Celtniecības, restaurācijas un remonta

darbi  ....................................................................................................................... 27
Restorāni  Ēdināšanas pakalpojumi  ................................... 30
Revidenti 

 Grāmatvedības pakalpojumi, audits  ........................ 30
Riepas 

 Auto rezerves daļas un piederumi; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 26

Riepu remonts  Auto remonts, apkope ............................ 26
Ruberoīds 

 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

Rūpniecības preces; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 38 

S, Š 
Sabiedriskais transports, autoostas  ...................................... 38
Sabiedriskās organizācijas 

 Biedrības, nodibinājumi  .......................................................... 27
Sadzīves tehnika; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 38
Sadzīves tehnikas un priekšmetu labošana  ................. 38
Saimniecības preces; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 38
Saldējums 

 Piens un piena produkti; pārstrāde,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 37

Saldumi 
 Konditorejas izstrādājumi; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 32
Sanatorijas 

 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas
centri ...................................................................................................................... 37

Sastatnes 
 Celtniecības tehnika un iekārtas; ražošana,

serviss, tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ................... 28
Sausie maisījumi 

 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

Savienības  Biedrības, nodibinājumi  ................................. 27
Sākumskolas  Izglītība, vispārējā  .......................................... 31
Seifi (glabātuves)  Bankas  ............................................................... 27
Selekcija  Lopkopība  ............................................................................ 34

 Sēklas un stādi; audzēšana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 38

Semināri 
 Ekonomikas, biznesa konsultācijas un

pakalpojumi ................................................................................................... 29

Sēklas un stādi; audzēšana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 38

Sēklkopība 
 Sēklas un stādi; audzēšana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 38
Sērkociņu ražošana  Kokapstrāde  ......................................... 31
Siers  Pārtikas tirdzniecība, veikali  ..................................... 36

 Piens un piena produkti; pārstrāde,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 37

Siltumapgāde un siltumtīkli  .............................................................. 38
Siltumizolācijas darbi 

 Celtniecības,
restaurācijas un remonta darbi  ............................................. 27

Siltumizolācijas materiāli 
 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27
Siltumnīcas  Dārzkopība, dārzeņkopība  ........................ 29

 Ziedi, floristika  .................................................................................... 40
Siltumtehnika  ..................................................................................................... 39
Skaistumkopšana, frizētavas  .......................................................... 39
Skaistumkopšanas salonu aprīkojums 

 Skaistumkopšana, frizētavas  ............................................ 39
Skārdnieku darbi  Jumtu segumi,

jumiķu darbi  .................................................................................................. 31
Skolas  Apmācība, autovadītāju  ............................................. 26

 Izglītība, mākslas un mūzikas .......................................... 30
 Izglītība, profesionālā  ................................................................ 31
 Izglītība, vispārējā  .......................................................................... 31
 Sporta skolas  ....................................................................................... 39

Skolēnu jaunrade 
 Jaunrades centri, interešu klubi  ................................... 31

Skolu valde  Izglītība, vispārējā  ............................................... 31
Slēģi 

 Durvis un logi; izgatavošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 29

Slimnīcas  ................................................................................................................ 39
Smago automobiļu noma 

 Autotransporta pakalpojumi  .............................................. 26
Smērvielas 

 Degvielas tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
degvielas uzpildes stacijas  ........................................................ 29

Sociālā aprūpe un sociālā apdrošināšana  ..................... 39
Solāriji  Skaistumkopšana, frizētavas  .............................. 39
SPA  Skaistumkopšana, frizētavas  ..................................... 39

 Viesnīcas  ................................................................................................... 40
Speciālistu apmācība  Apmācība,

autovadītāju  .................................................................................................. 26
 Apmācība, kursi  ................................................................................ 26

Spirts 
 Dzērieni; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 29
Sporta federācijas  Biedrības, nodibinājumi  ............. 27
Sporta klubi .......................................................................................................... 39
Sporta organizācijas 

 Biedrības, nodibinājumi  .......................................................... 27
Sporta skolas  ..................................................................................................... 39
Starpsienas 

 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

Stādi 
 Sēklas un stādi; audzēšana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 38
Stikla šķiedra, tās izstrādājumi 

 Būvmateriāli un būvkonstrukcijas; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 27

Sulas 
 Dzērieni; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 29
 Pārtikas tirdzniecība, veikali .............................................. 36

Suņu frizētavas 
 Dzīvnieku kopšana un tirdzniecība  ........................... 29

Suvenīri  Reklāmas pakalpojumi  ............................................ 38
 Suvenīri, dāvanas  ........................................................................... 39

Suvenīri, dāvanas  ......................................................................................... 39
Sūkņu stacijas 

 Ūdensapgāde un kanalizācija  .......................................... 39
Sveces 

 Saimniecības preces; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 38

Svinību organizēšana 
 Pasākumu organizēšana  ........................................................ 36

Šujmašīnu labošana 
 Sadzīves tehnikas un priekšmetu

labošana ............................................................................................................ 38

S 



24

Alfabētiskais nozaru saraksts Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Šujmašīnu tirdzniecība 
 Sadzīves tehnika; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 38
Šūšana 

 Apģērba izgatavošana, šūšana  ...................................... 25 
T 

Tautas nami 
 Kultūras centri un mākslinieciskie

kolektīvi  .............................................................................................................. 32
Tautastērpi 

 Daiļamatniecība  ................................................................................ 28
TEC  Siltumapgāde un siltumtīkli  ......................................... 38
Tehnikumi  Izglītība, profesionālā  .......................................... 31
Tehniskās kultūras 

 Lauksaimniecības kultūru audzēšana  ................... 33
Tekstilizstrādājumi; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 39
Televīzija  Radio un televīzija ....................................................... 38
Telpu noma ............................................................................................................ 39
Tetovēšana  Skaistumkopšana, frizētavas  .................. 39
Tēlnieki 

 Akmens apstrāde,
pieminekļu izgatavošana  .............................................................. 25

Tiesa  Juridiskie pakalpojumi .................................................... 31
Tiesu izpildītāji  Juridiskie pakalpojumi  .......................... 31
Tiesu medicīniskā ekspertīze 

 Juridiskie pakalpojumi  ............................................................. 31
Tiltu un tuneļu būve 

 Ceļu un tiltu būve, remonts, uzturēšana  ............. 28
Tipogrāfijas, iespieddarbi 

 Poligrāfijas pakalpojumi  ......................................................... 37
Tirdzniecības starpnieki ........................................................................ 39
Tirgi  ................................................................................................................................ 39
Tirgzinības 

 Ekonomikas, biznesa konsultācijas un
pakalpojumi ................................................................................................... 29

Traktori 
 Lauksaimniecības tehnika un inventārs;

remonts, tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
noma  ...................................................................................................................... 33

Tramvaju un trolejbusu parks 
 Sabiedriskais transports, autoostas  ........................ 38

Treileru noma  Auto noma  ............................................................... 26
Truškopība  Lopkopība  ....................................................................... 34
Tulkošana  ............................................................................................................... 39
Turbīnas  Auto remonts, apkope  ............................................ 26

 Auto rezerves daļas un piederumi; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 26

Turbīnu remonts  Auto remonts, apkope  ....................... 26
 Auto rezerves daļas un piederumi; ražošana,

tirdzniecība, vairumtirdzniecība  ........................................... 26
Tūrisma informācijas centri 

 Tūrisms un ceļojumi ..................................................................... 39
Tūrisms un ceļojumi  ................................................................................... 39 
U, Ū 

Ugunsdrošības kontrole 
 Ugunsdzēsība un drošība, glābšanas

dienesti  ............................................................................................................... 39
Ugunsdzēsība un drošība, glābšanas dienesti  ........ 39
Ugunsdzēšanas iekārtas 

 Ugunsdzēsība un drošība, glābšanas
dienesti  ............................................................................................................... 39

Upju tūrisms  Tūrisms un ceļojumi  ....................................... 39
Urbšanas un zāģēšanas darbi celtniecībā 

 Celtniecības, restaurācijas un remonta
darbi  ....................................................................................................................... 27

Uzņēmējdarbības konsultācijas 
 Ekonomikas, biznesa konsultācijas un

pakalpojumi ................................................................................................... 29
 Juridiskie pakalpojumi  ............................................................. 31

Uzņēmumu reģistrs  Valsts institūcijas  ............................ 40
Ūdens 

 Dzērieni; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 29

Ūdens attīrīšana 
 Ūdensapgāde un kanalizācija  .......................................... 39

Ūdensapgāde un kanalizācija  ........................................................ 39

V 
Vadi 

 Elektrotehniskās iekārtas un materiāli;
ražošana, remonts, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 30

Vainagi  Ziedi, floristika  ..................................................................... 40
Vakarskolas  Izglītība, vispārējā  .............................................. 31
Valsts institūcijas  .......................................................................................... 40
Valūtas maiņa 

 Finanšu darbība, kreditēšana  .......................................... 30
Vārti, žogi  ................................................................................................................ 40
Veidlapas  Poligrāfijas pakalpojumi  ................................... 37
Veikalu iekārtas 

 Mēbeles; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 35

Veļas mazgājamās mašīnas 
 Sadzīves tehnika; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 38
Veļas mazgājamo mašīnu remonts 

 Sadzīves tehnikas un priekšmetu
labošana ............................................................................................................ 38

Ventilācijas un kondicionēšanas sistēmas un
iekārtas; ražošana, serviss, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 40

Veselības aprūpe 
 Poliklīnikas, veselības un rehabilitācijas

centri ...................................................................................................................... 37
 Slimnīcas  .................................................................................................. 39
 Zobārstniecība un mutes higiēna  ................................ 40

Veselības produkti 
 Pārtikas tirdzniecība, veikali  .............................................. 36

Veterinārija  ............................................................................................................ 40
Veterinārijas līdzekļi  Veterinārija  .............................................. 40
Vēja ģeneratoru ekspluatācija 

 Elektroenerģijas ražošana, apgāde  .......................... 29
Vēja ģeneratoru projektēšana, izgatavošana,

tirdzniecība 
 Elektrotehniskās iekārtas un materiāli;

ražošana, remonts, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 30

Vērtslietu glabāšana  Bankas  ....................................................... 27
Vides reklāma  Reklāmas pakalpojumi  ........................... 38
Vidējā speciālā izglītība 

 Izglītība, profesionālā  ................................................................ 31
Vidusskolas  Izglītība, vispārējā  .............................................. 31
Viesnīcas  ................................................................................................................. 40
Viesu nami 

 Atpūtas bāzes, centri un kempingi, viesu
nami  ........................................................................................................................ 26

Vilnas pārstrāde 
 Tekstilizstrādājumi; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 39
Vilnas uzpirkšana 

 Tekstilizstrādājumi; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 39

Vimpeļi  Daiļamatniecība  ................................................................. 28
 Reklāmas pakalpojumi  ............................................................. 38

Virtuves iekārtas 
 Mēbeles; ražošana, tirdzniecība,

vairumtirdzniecība ................................................................................. 35
Vispārējā izglītība  Izglītība, vispārējā  ............................... 31
Vitamīni  Aptiekas  ..................................................................................... 26
Vizītkaršu izgatavošana 

 Poligrāfijas pakalpojumi  ......................................................... 37
Vīzu noformēšana  Tūrisms un ceļojumi  ........................ 39
Vulkanizācija  Auto remonts, apkope  ................................ 26 

Z, Ž 
Zāģmateriāli 

 Kokmateriāli; tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 32

Zāles  Aptiekas  ............................................................................................ 26
Zārki 

 Apbedīšanas pakalpojumi un piederumi  ............ 25
Zemes apstrāde 

 Lauksaimniecības pakalpojumi  ..................................... 33
Zemes dienests  Valsts institūcijas  ...................................... 40
Zemes komisijas  Valsts institūcijas .................................... 40
Zemes konsultācijas 

 Juridiskie pakalpojumi  ............................................................. 31
 Nekustamais īpašums  ............................................................... 36

Zemesgrāmatu nodaļas 
 Juridiskie pakalpojumi  ............................................................. 31

Zemnieku saimniecības, paju sabiedrības 
 Dārzkopība, dārzeņkopība  ................................................... 29
 Lauksaimniecība, bioloģiskā  ............................................ 33
 Lauksaimniecības kultūru audzēšana  ................... 33
 Lauksaimniecības pakalpojumi  ..................................... 33
 Lauksaimniecības tehnika un inventārs;

remonts, tirdzniecība, vairumtirdzniecība,
noma  ...................................................................................................................... 33

 Lopkopība  ................................................................................................ 34
Zibensnovedēju uzstādīšana 

 Ugunsdzēsība un drošība, glābšanas
dienesti  ............................................................................................................... 39

Ziedi, floristika  .................................................................................................. 40
Ziedu vairumtirdzniecība  Ziedi, floristika  ...................... 40
Ziemassvētku preces 

 Rūpniecības preces; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība ................................................................................. 38

Zirgu izjādes un noma 
 Atpūtas bāzes, centri un kempingi, viesu

nami  ........................................................................................................................ 26
Zobārstniecība un mutes higiēna  .............................................. 40
Zooveikali 

 Dzīvnieku kopšana un tirdzniecība  ........................... 29
Zvejas rīki 

 Medību un makšķerēšanas piederumi  .................. 34
Žēlsirdības kustība 

 Biedrības, nodibinājumi  .......................................................... 27
 Sociālā aprūpe un sociālā apdrošināšana  ....... 39

Žogi  Vārti, žogi  ........................................................................................... 40

S 



25

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Agroķīmija, mēslošanas
līdzekļi; ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Livani Eko Group, SIA
Līvāni, Draudzības 6 ......................................................................26 619469

 
Akmens apstrāde, pieminekļu
izgatavošana  

 

Brūklenājs, SIA, Līvānu filiāle
Līvānu n., Līvāni, Rīgas 106a, LV 5316
Mob. tālr.  ...............................29 478472, 26 872688
Apbedīšanas pakalpojumi, 
kapu labiekārtošana, 
pieminekļu tirdzniecība

 

Kantiņi, SIA, Filiāle, Līvāni, Rīgas 180  ........................29 490909
Vilcāns V, SIA, Līvāni, Uzvaras 3b  ....................................26 469426
Vilcāns V, SIA, Filiāle, Līvāni, Rīgas 106  ...................26 469426
Viss no granīta, veikals

Līvāni, Rīgas 180  ..............................................................................29 490909
 

Citi piedāvājumi

Apbedīšanas pakalpojumi un
piederumi  

 

Citi piedāvājumi

Sēru zvans, apbedīšanas pakalpojumu birojs
y Skat. reklāmu šajā lapā

 
Apdrošināšana 

Balta, apdrošināšanas AS, Filiāle
Jēkabpils nodaļa, Līvānu Klientu apkalpošanas
centrs, Līvāni, Rīgas 67  ...........................................................653 81788

BTA Baltic Insurance Company, AAS,
Ziemeļu reģions,
Polišu tirdzniecības punkts Līvāni
Līvāni, Rīgas 98 ..................................................................................26 494817

 
Apģērba izgatavošana, šūšana 

Evita, šūšanas darbnīca
Līvāni, Rīgas 77 ................................................................ (k.t.) 27 005885

Firma Jata, SIA, Šūšanas cehs
Līvāni, Zemgales 2 ..........................................................................653 81702

Luki, SIA, Līvāni, Sporta 20  ......................................................26 514223
 
Apģērbs; tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Akācijas-3, IK, Veikals
Līvāni, Rīgas 78 - 4  .........................................................................28 271177

I.Prudnikova, IK, Līvāni, Rīgas 84  ....................................29 920985
SOLg-A, IK, Līvāni, Rīgas 116  ..............................................29 294349
Valeksa, IK, Veikals, Līvāni, Rīgas 116  ......................28 812046

Agroķīmija... - 
Apģērbs... A 

Nozaru daļa



26

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Apmācība, autovadītāju 
Autoskola Līvāni, SIA

Līvāni, Zaļā 6 - 46  ........................................................... (k.t.) 653 43505
Drošības saliņa, SIA, Autoskola

Līvāni, Stacijas 1  ...............................................................................29 678741
Kadets, autoskola, Līvāni, Rīgas 101  ..........................26 593174
V & RIM, SIA, Jersikas p., Jersika  ....................................26 593174

 
Apmācība, kursi 

Buts, mācību centrs Līvānos
Līvāni, Domes 3  .................................................................................27 898044

Mācību centrs Austrumi, SIA, Filiāle
Līvāni, Stacijas 5a  ............................................................................26 430483

 
Aptiekas  

Lauris K, SIA, Aptieka
Līvāni, Rīgas 57b  ..............................................................................653 41212

Lauris K, SIA, Aptieka
Rudzātu p., Rudzāti, Miera 4  ................................................653 26340

Zelta sietiņš L, SIA, Aptieka
Līvāni, Stacijas 7  ...............................................................................653 07142

 
Arhitektūra, projektēšana 

Kolonna GP, SIA, Līvāni, Dubnas 3  ................................29 540403
 

Citi piedāvājumi

 
Atpūtas bāzes, centri un
kempingi, viesu nami 

Avotiņi, atpūtas vieta
Jersikas p., Cirsenieki  .................................................................22 363282

Krasti, sporta un atpūtas kompleks
Rožupes p., Stikāni, Krasti  ......................................................28 315677

Kristibella, SIA
Rožupes p., Stikāni, Krasti  ......................................................28 315677

Saulpurenes, viesu nams
Turku p., Dubnas viensētas  ....................................................29 504247

Vasarnieki, viesu nams
Turku p., Grugules, Grugules  ...............................................28 795115

Vidussala, ZS
Turku p., Vidsala, Vidussala  ...................................................27 701575

Audumi, aizkari; tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

 

Evita, veikals , “REF”, SIA
Līvānu n., Līvāni, Rīgas 106, LV 5316
Mob. tālr.  .............................................................................27 005885
Aizkari, audumi, žalūzijas. 
Dzijas, šūšanas pakalpojumi.

 

REF, SIA, Līvāni, Rīgas 106  ......................................................27 005885
 
Auto noma  

Bork, SIA, Līvāni, Stacijas 5a  ............................... (k.t.) 653 81888

 
Auto remonts, apkope 

AV motors, SIA, Līvāni, Dzelzceļa 21 ............................653 81853
AV motors, SIA, Automazgātava

Līvāni, Dzelzceļa 21  .......................................................................653 81853
Kores, SIA, Autoserviss

Rožupes p., Drēņi, Kores  .........................................................29 520355
Pace, SIA, Automazgātava

Līvāni, Rīgas 209  ..............................................................................20 224487
Rosla, IU, Autoserviss

Jersikas p., Jersika, Stacijas iela 1  .................................653 44967
 

Citi piedāvājumi
 

Auto Work, SIA, Autoserviss
Jēkabpils, Varoņu 4, LV 5202
Mob. tālr.  ..............................................................................29 652024
Autoserviss, riepu serviss. 
Metināšanas darbi. Ritošas daļas remonts. 
Auto stiklu maiņa. Lukturu pulēšana. 
Virsbūves remonts. 

 

Hanzas auto, SIA
Jēkabpils, Rīgas 224, LV 5202
Mob. tālr.  ..............................................................................29 633332
E-pasts: jekabpils@krown.lv

 

 
Auto rezerves daļas un
piederumi; ražošana,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

AV motors, SIA, Veikals
Līvāni, Dzelzceļa 21  .......................................................................653 81853

EM Auto, SIA, Līvāni, Baznīcas 20 ...................................26 116521
 

Citi piedāvājumi
 

Dipex, SIA, Veikals
Salaspils n., Salaspils, Maskavas 9b, 
LV 2121
Mob. tālr.  ..............................................................................22 511113
Rīga, Lāčplēša 145, LV 1003
Mob. tālr.  ..............................................................................29 990116
Auto rezervju daļu mazumtirdzniecība 
un vairumtirdzniecība, piegāde visā 
Latvijā 1-2 dienu laikā. Labākās cenas 
iepērkoties internetveikalā www.dipex.lv.

 
 

 
Auto tirdzniecība

 

Citi piedāvājumi
 

Sapals Auto
Rīga, Pulkveža Brieža 4, LV 1010
Tālr.  ...................................................................................................662 20022
Lietoti un mazlietoti auto no Vācijas 
pēc individuāla pasūtījuma.

 

 
Autotransporta pakalpojumi 

Revo D, IK, Līvāni, Mazā Stirnu 10a .................................26 731718

Apmācība... - 
Autotransporta... A 



27

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Aviokompānijas,
aviotransports, lidostas

 

Citi piedāvājumi

 
Bankas  

Citadele banka, Klientu apkalpošanas
centrs Līvāni, Līvāni, Rīgas 112  .....................................67 010000

 
Baseini, ūdenskritumi,
strūklakas, to aprīkojums;
ražošana, serviss, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Latgales baseini, SIA, Līvāni, Domes 3  ...................29 118903
 
Baznīcas, reliģiskās
organizācijas  

Jersikas Marijas-Magdalēnas Romas
katoļu draudze, Jersikas p., Gospori  .....................26 493629

Līvānu sv.Miķeļa Erceņģeļa Romas katoļu
draudze, Līvāni, Baznīcas 17  ............................................653 42405

Rudzātu Romas katoļu draudze
Rudzātu p., Rudzāti, Parka 1  ................................................653 26369

Rušonas Romas katoļu Sv. ercengeļa
Miķeļa baznīca, Rudzātu p.  ..............................................653 07116

Septītās dienas adventistu Līvānu
draudze, Līvāni, Saules 12 - 1  ..........................................29 199849

 
Bērnudārzi, bērnu
audzināšana  

Rūķīši, pirmsskolas izglītības iestāde
Līvāni, Rīgas 13 ..................................................................................653 07155

 
Bibliotēkas  

Druvas filiālbibliotēka
Rožupes p., Mežancāni  .............................................................653 29426

Jaunsilavas filiālbibliotēka
Turku p., Jaunsilavas, Jaunsilavas 9 - 9  .....................653 00803

Jersikas filiālbibliotēka
Jersikas p., Gospori  ......................................................................26 621698

Līvānu novada Centrālā  bibliotēka
Līvānu n., Līvāni, Rīgas 136, LV 5316
Uzziņas  ...................................................................................653 07185
Direktore  .............................................................................653 07184
Daiļliteratūra. Prese  ..................................653 07182
Nozaru literatūras nodaļa, 
elektroniskie pakalpojumi  .........653 07183
Komplektēšanas un apstrādes 
nodaļa ........................................................................................653 07230
Bērnu literatūras nodaļa  .................653 44264
E-pasts: lncb@livanub.lv

 

Rīta filiālbibliotēka
Jersikas p., Upenieki, Liepu 5  .............................................653 29542

Rožupes filiālbibliotēka
Rožupes p., Rožupe, Skolas 7 ............................................653 29510

Rudzātu filiālbibliotēka
Rudzātu p., Rudzāti, Miera 1 .................................................28 315975

Sutru filiālbibliotēka
Sutru p., Sutri, Uzvaras 5  .........................................................653 29134

Turku pagasta filiālbibliotēka
Turku p., Turki  ......................................................................................653 26789

 
Biedrības, nodibinājumi 

 

Baltā māja, biedrība
Līvānu n., Līvāni, Stacijas 2, LV 5316
Mob. tālr.  .............................................................................26 191652
E-pasts: baltamaja@baltamaja.lv
http://www.baltamaja.lv
Veļas mazgāšanas pakalpojumi. 
Dušas. Dienas aprūpes centrs.

 

Psiholoģiskās, medicīniskās un praktiskās
palīdzības centrs
Rožupes p., Jaujas, Zīlītes  ......................................................29 243567

Sabiedriskais centrs Rudzāti, biedrība
Rudzātu p., Rudzāti, Mehanizatoru 24  ........................22 422447

Sava kabata, jauniešu iniciatīvas atbalsta
centrs, Līvāni, Lāčplēša 28  ..................................................653 43868

Žēlsirdības centrs, biedrība
Līvāni, Rūpniecības 1a  ...............................................................653 42686

 

Citi piedāvājumi
 

Preiļu rajona partnerība, biedrība
Preiļu novads, Preiļi, Tirgus laukums 1, 
LV-5301
Mob. tālr.  ....................................22 026684, 29 208438
Informācija par LEADER projektiem
Lauku attīstība
http://www.preilupartneriba.lv 

Biroja iekārtas un tehnika;
ražošana, serviss, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Digi serviss, SIA, Līvāni, Līču 3a .......................................29 797511
 
Biškopība, biškopības
produkti  

Lojāni, ZS
Rožupes p., Lojāni, Medņu kalns  .....................................22 014669

 
Būvmateriāli un
būvkonstrukcijas; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība 

Eko nams, SIA, Līvāni, Celtniecības 26  .....................29 214317
Grīva L, SIA, Līvāni, Rīgas 33a  ............................................653 43107
Jumis, veikals, Līvāni, Rīgas 33a  ......................................653 43107
RV Eko, SIA, Līvāni, Zaļā 23  ..................................................29 209408
Saimniecības centrs, veikals

Līvāni, Rīgas 77a  ............................................................ (k.t.) 653 42979
 

Citi piedāvājumi
Rīgas būvserviss, SIA
y Skat. reklāmu šajā lapā

 
Būvuzraudzība, būvvaldes 

Līvānu novada pašvaldība, Būvniecības
un infrastruktūras daļa, Līvāni, Rīgas 77  ..........653 07272

Līvānu novada pašvaldība, Būvvalde
Līvāni, Rīgas 77 ..................................................................................653 07272

 
Celtniecības, restaurācijas un
remonta darbi  

Azarias, SIA, Līvāni, Raiņa 1 - 17 .......................................27 176505
 
 

Būve L, SIA
Līvānu n., Līvāni, 
Celtniecības 20, LV 5316
Mob. tālr.  ..............................................................................29 407520
Celtniecības un remonta darbi

Aviokompānijas... - 
Celtniecības... C 



28

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

EDK Group, SIA, Līvāni, Stacijas 3 - 1  ........................29 737878
Ēku Renovācija, IK

Līvāni, Lāčplēša 16a  .....................................................................22 176115
Ladress, SIA, Jersikas p., Upenieki - 1  .......................29 690866
Latalus, SIA

Turku p., Jaunsilavas, Jaunsilavas 3  .............................26 724368
Līvāni būve, SIA, Līvāni, Parka 15a  ................................29 289717
Sencis un Co, SIA

Līvāni, Rīgas 77a  ............................................................ (k.t.) 29 643157
 

Citi piedāvājumi

Falcon Construction, SIA
Rīga, Pulkveža Brieža 4, LV 1010
Tālr.  ...................................................................................................66 220022
Celtniecība, remonts, siltināšana, 
ēku pamati, jumiķu darbi.

 
Celtniecības tehnika un
iekārtas; ražošana, serviss,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība

 

Citi piedāvājumi
 

Sapals Auto
Rīga, Pulkveža Brieža 4, LV 1010
Tālr.  ...................................................................................................662 20022
Lietoti un mazlietoti auto no Vācijas 
pēc individuāla pasūtījuma.

 

 
Ceļu un tiltu būve, remonts,
uzturēšana  

Rivi RV, SIA
Līvāni, Saules 24 - 28  ...................................................................28 614000

RSB projekts, SIA, Līvāni, Rīgas 4a  ..............................22 176115
 

Citi piedāvājumi

 

Daiļamatniecība 
ArtCraft, SIA, Līvāni  ........................................................................29 388137

Dubna, tautas lietišķās mākslas studija
Līvāni, Sporta 5a  ...............................................................................653 44866

 

Latgales mākslas un amatniecības 
centrs
Līvānu n., Līvāni, Domes 1, LV 5316
Tālr.  ......................................................653 81855, 28 603333
www.livanustikls.lv
E-pasts: lmac@livani.lv
Ekspozīcijas “Līvānu stikla muzejs” 
un “Amatnieki Latgalē”. Stikla 
pūšanas darbnīca, izstāžu zāle, 
radošās darbnīcas

Celtniecības... - 
Daiļamatniecība C 

Mājaslapu izstrāde

www.latvijastalrunis.lv



29

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Darba drošības organizēšana,
konsultācijas  

VD98, SIA
Līvāni, Saules 12 - 59  ...................................................................29 527491

 
Darbā iekārtošana 

Astar, SIA
Līvāni, Brīvības 19  ...........................................................................28 630018

Nodarbinātības valsts aģentūra, Preiļu
filiāle, Līvānu sektors
Līvāni, Rīgas 77 ..................................................................................653 14042

 
Datortehnika; ražošana,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība, serviss 

Dorado % Co, SIA, Veikals
Līvāni, Rīgas 85 ..................................................................................20 009021

 
Datoru programmatūra 

IT S, SIA
Līvāni, Lāčplēša 15 - 23  .............................................................29 991299

 
Dārzkopība, dārzeņkopība 

Virsaiši, ZS
Rožupes p., Rubeņkalns  ..........................................................26 684506

 

Citi piedāvājumi
 

Rītausma, SIA
Realizācija .........................................................................652 36985
Tālrunis  ....................................................................................652 36736
Grāmatvedība  ............................................................652 34225
E-pasts: info@ritausma.lv
Dārzeņu audzēšana un realizācija, 
tomāti, gurķi, salāti podiņos.
http://www.ritausma.lv

 
 

 
Degvielas tirdzniecība,
vairumtirdzniecība, degvielas
uzpildes stacijas 

East-West Transit, SIA, 70. degvielas
uzpildes stacija, Līvāni, Rīgas 1  ...................................653 81824

RNS-D, SIA, Līvāni, Dzelzceļa 19  ......................................653 07146
RNS-D, SIA, Degvielas uzpildes stacija

Turku p., Jaunā muiža, DUS RNSD  ................................653 07178

Citi piedāvājumi

 
Durvis un logi; izgatavošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība 

LivLogi, IK, Līvāni, Rīgas 75  ....................................................653 20164
Līvānu mājas un logi, SIA

Līvāni, Celtniecības 33  ................................................................653 44836

Thermo Skylight Systems, SIA
Līvāni, Baznīcas 25 .........................................................................20 638003

 

Citi piedāvājumi

 
Dzelzceļa stacijas un
transports  

Līvāni, dzelzceļa stacija
Līvāni, Dzelzceļa 16  .......................................................................653 16403

 
Dzērieni; ražošana,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Aldaris, AS, Latgales reģionālā bāze
Līvāni, Celtniecības 8  ...................................................................653 44088

 
Dzimtsarakstu nodaļas 

Līvānu novada pašvaldība, Dzimtsarakstu
nodaļa, Līvāni, Rīgas 77  .........................................................653 07265

 
Dzīvnieku kopšana un
tirdzniecība  

Zoo centrs, veikals, Līvāni, Domes 4  ..........................28 647325

 
Ekonomikas, biznesa
konsultācijas un pakalpojumi 

Līvānu Inženiertehnoloģiju un inovāciju
centrs, Līvāni, Domes 3  ..........................................................653 07800

 
Elektroenerģijas ražošana,
apgāde  

International Investments, AS
Turku p., Gaiņi  .....................................................................................67 272639

 
Elektromontāža 

OG sistēmas, SIA, Līvāni, Rīgas 45 - 43  ..................29 335549

Darba... - 
Elektromontāža E 



30

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Elektrotehniskās iekārtas un
materiāli; ražošana, remonts,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Light Guide Optics International, SIA
Līvāni, Celtniecības 8  ...................................................................653 07175

Rego, tirdzniecības centrs
Līvāni, Rīgas 98 ..................................................................................29 638511

 
Ēdināšanas pakalpojumi 

5. elements, kafejnīca
Līvāni, Rīgas 77a  ..............................................................................25 252445

Bordertauna, kafejnīca
Jersikas p., Jersika  .........................................................................653 81852

Gamma, kafejnīca, Līvāni, Stacijas 5a  .......................653 81887
Ganpekri, SIA, Turku p., Jaunā muiža  .........................29 343049
Kalnakrogs, kafejnīca - veikals

Turku p., Jaunā muiža  .................................................................29 343049
Lauris K, SIA, Kafejnīca

Līvāni, Rīgas 104  ..............................................................................20 627607
Lauris K, SIA, Kafejnīca

Līvāni, Stacijas 7  ...............................................................................653 07142
Lāča miga, kafejnīca

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 4a  .............................................27 083500
Linlivar, SIA, Līvāni, Rīgas 77a  .............................................25 252445
Līvens, SIA, Jersikas p., Jersika  .........................................653 81852
M.J-Logistics, SIA, Līvāni, Dzelzceļa 1  ......................20 021013
Ozoli-Z, SIA

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 4  ................................................20 343921
Pizza Express, IK, Picērija

Līvāni, Rīgas 168  ..............................................................................29 742634
Preilene, bistro, Līvāni, Rīgas 32  ......................................26 302089
Sipres, IK, Kafejnīca, Līvāni, Rīgas 32  .......................29 638405
Sirdsmīļā Monika, kafejnīca

Līvāni, Rīgas 37b  ..............................................................................653 43006
 

Citi piedāvājumi
 

Doma, kafejnīca
Jēkabpils, Rīgas 150a, LV 5202
Tālr.  .....................................................652 21940; 28 891338
Banketu klāšana, 
izbraukuma ēdināšana, banketi līdz 
270 personām. Saimniece Vija Siliņa.

 

 
Finanšu darbība, kreditēšana 

Attīstības finanšu institūcija Altum, AS,
Līvānu konsultāciju centrs
Līvāni, Domes 3 - 202, 2.st.  ....................................................652 33722

Banknote, filiāle, Līvāni, Rīgas 108  ................................29 467569

 
Fotopakalpojumi un
fotopreces  

Minox, SIA, Salons, Līvāni, Rīgas 79  ...........................653 41292

 
Galdnieku darbi 

Līvānu mežizstrādes sabiedrība, SIA
Rožupes p., Pētermuiža, Daugavas mežs  ...............29 340809

Gaļa, gaļas izstrādājumi;
pārstrāde, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Ardeks, veikals, Līvāni, Rīgas 108  ...................................29 109854
Kārlis viens, SIA

Turku p., Veiguri, Veiguri  ...........................................................26 468887
Ošmala, ZS

Rudzātu p., Staņislavova, Ošmala  ..................................29 128032
P.M.S.J., SIA, Līvāni, Lāčplēša 26  .....................................26 856026

 
Gāzes apgāde un ierīces 

Elme Messer L, SIA, Gāzes balonu
apmaiņas punkts, Līvāni, Stacijas 10  ....................27 022251

Gaso, AS, Līvānu klientu apkalpošanas
centrs, Līvāni, Saules 12 - 40 ....................................................................155

 
Grāmatas; tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Apgāds Zvaigzne ABC, SIA, Grāmatnīca
Līvāni, Rīgas 118  ..............................................................................653 41200

Grāmatu tirdzniecība, SIA
Līvāni, Rīgas 75 ..................................................................................653 81840

Pie Modra, veikals, Līvāni, Rīgas 75  ............................653 81840
Pūce un K, SIA, Veikals

Līvāni, Rīgas 110  ..............................................................................653 81727

 
Grāmatvedības pakalpojumi,
audits  

Audex, SIA, Līvāni, Rīgas 12b - 1  .................... (k.t.) 653 20035
SD Finanses, SIA, Līvāni, Rīgas 69  ...............................26 350848
 

Citi piedāvājumi

Grīdas segumi; ražošana,
serviss, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība

 

Citi piedāvājumi

 
Ģeoloģiskā izpēte 

BG Invest, SIA
Līvāni, Rīgas 45 - 34  ......................................................................26 105551

Profundum, SIA
Līvāni, Domes 3  .................................................................................29 405776

 
Hidrauliskās un pneimatiskās
ierīces; ražošana, remonts,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība

 

Citi piedāvājumi

 
Izglītība, mākslas un mūzikas 

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un
mākslas skola, Līvāni, Raiņa 4  ......................................653 44510

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un
mākslas skola, Mākslas nodaļa
Līvāni, Lāčplēša 1  ............................................................................653 44401

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un
mākslas skola, Mākslas nodaļa, Filiāle
Līvāni, Rīgas 2g  .................................................................................653 42769

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un
mākslas skola, Mūzikas nodaļa
Līvāni, Raiņa 4  .....................................................................................653 44096

Elektrotehniskās... - 
Izglītība... E 



31

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Izglītība, profesionālā 

 

Rudzātu speciālā internātpamatskola
Līvānu n., Rudzātu p., Lūzenieki, LV 5328
Tālr.  .....................................................653 26355, 29 164671
E-pasts: rudzatuintpsk@livani.lv
Speciālā pirmsskolas, pamatskolas un 
profesionālā pamatizglītība.

 

 
Izglītība, vispārējā 

Jaunsilavas pamatskola
Turku p., Jaunsilavas, Jaunsilavas 1  .............................653 00804

Jersikas pamatskola
Jersikas p., Jersika, Skolas 2  ...............................................653 07196

Līvānu novada Vakara (maiņu)
vidusskola, Līvāni, Rīgas 113/117  ...............................653 42942

Līvānu 1. vidusskola, Līvāni, Rīgas 101  ...................653 07200
Līvānu 1. vidusskola, Laimiņas skola

Līvāni, Zaļā 43  .....................................................................................653 44376
Līvānu 2. vidusskola

Līvāni, Rīgas 113/117  ..................................................................653 07660
Rožupes pamatskola

Rožupes p., Rožupe, Skolas 2 ............................................653 81310
 

Rudzātu speciālā internātpamatskola
Līvānu n., Rudzātu p., Lūzenieki, LV 5328
Tālr.  .....................................................653 26355, 29 164671
E-pasts: rudzatuintpsk@livani.lv
Speciālā pirmsskolas, pamatskolas un 
profesionālā pamatizglītība.

Rudzātu vidusskola
Rudzātu p., Rudzāti, Miera 13  .............................................653 26331

Sutru pamatskola, Sutru p., Sutri  ...................................653 29121

Citi piedāvājumi

 
Jaunrades centri, interešu
klubi  

Kvartāls, multifunkcionālais jaunatnes
iniciatīvu centrs, Līvāni, Lāčplēša 28  ......................653 12205

Līvānu Bērnu un jauniešu centrs
Līvāni, Rīgas 110  ..............................................................................653 42581

Līvānu Bērnu un jauniešu centrs, Filiāle
Līvāni, Rīgas 4b  ............................................................... (k.t.) 653 41400

 
Jumtu segumi, jumiķu darbi 

Skārdnieku darbnīca, IK
Līvāni, Lāčplēša 16a  .....................................................................29 267137

 

Citi piedāvājumi
Rīgas būvserviss, SIA
y Skat. reklāmu šajā lapā

 
Juridiskie pakalpojumi 

Līvānu novada pašvaldība, Bāriņtiesa
Līvāni, Rīgas 77 ..................................................................................653 07271

Preiļu rajona prokuratūra Līvānos
Līvāni, Liepu 2  .....................................................................................653 42047

Valsts Probācijas dienests, Preiļu
teritoriālā struktūrvienība, Līvānu nodaļa
Līvāni, Liepu 2  .....................................................................................653 44072

Citi piedāvājumi
 

FinLaw Consulting, SIA
Rīga, Pulkveža Brieža 4, LV 1010
Tālr.  ..................................................................................................662 20022
http://www.finlaw.lv
Pilna servisa grāmatvedības apkalpošana, 
konsultācijas. Juridiskie pakalpojumi - 
līgumi, uzņēmumu reģistrācijas, izmaiņas 
Uzņēmumu reģistrā, patērētāju tiesības, 
darījumi ar nekustamo īpašumu, parādu 
atgūšana tiesas ceļā, komerctiesības. 

 

 
Juvelierizstrādājumi; ražošana,
labošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Salons Tev, SIA
Līvāni, Zaļā 12 - 16 ..........................................................................653 81727

 
Kabeļtelevīzija  

Scintilla, SIA, Līvānu filiāle
Līvāni, Rīgas 37a - 43  ...................................................................26 136539

 
Kancelejas preces; ražošana,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Līvānu kanceleja, SIA
Līvāni, Rīgas 108a  ...........................................................................25 992414

 
Kokapstrāde  

BUGE, SIA, Sutru p., Sutri  .......................................................653 29103

Izglītība... - 
Kokapstrāde K 

Mājaslapu izstrāde

SEO risinājumi

Sociālo tīklu profi lu izveidewww.latvijastalrunis.lv
 67770577 



32

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Čiekuriņi, SIA
Līvānu n., Sutru p., Sutri, LV 5334
Tālr.  ................................................................................................653 29 103
Mob. tālr.  .29 24 79 59, 20 20 11 10 (P.-Pk.)
Fakss  ........................................................................................658 27 259
E-pasts: ciekurini@inbox.lv 

 

Čiekuriņi, SIA, Filiāle, Sutru p., Apšenieki  .............29 165429
 

Ēriks K, SIA
Līvānu n., Līvāni, Rīgas 77a, LV 5316
Mob. tālr.  .............................................................................29 487780
E-pasts: siaeriksk@inbox.lv

 

Jaunskrebeļi, ZS
Rožupes p., Jaunskrebeļi  ........................................................29 145644

Krāce 2001, SIA, Kokapstrādes cehs
Rožupes p., Gulbinski  .................................................................29 157504

Ūdri, ZS, Sutru p., Sutri  ................................................................29 438699
 

Citi piedāvājumi

 
Kokmateriāli; tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Silavkrasti, SIA, Līvāni, Krustpils 58  ...............................67 672200
 

Citi piedāvājumi

Konditorejas izstrādājumi;
ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Adugs Production, SIA
Jersikas p., Iesalnieki  ................................................. (k.t.) 653 07194

Adugs, SIA, Līvāni, Celtniecības 21a  .............................653 07194
Daugulis & Partneri, SIA, Konditoreja

Līvāni, Rīgas 37b  ..............................................................................653 43006

 
Kravu pārvadājumi,
ekspedīcija  

A.T.U. Rosme, SIA, Līvāni, Stirnu 10  ............................653 41300
Baltik sistēm, SIA

Jersikas p., Iesalnieki, Celtniecības 1  ..........................29 253993
B.A.P., SIA, Līvāni, Celtniecības 2a  ...................................26 350848
Dagl, SIA, Līvāni, Zaļā 21 - 22  ...............................................29 438107
DEKA NV, SIA, Jersikas p., Iesalnieki  ...........................29 477383
Dubna 2005, SIA, Līvāni, Zaļā 6 - 2  ...............................29 481557
Glorija, SIA, Līvāni, Baznīcas 18  ........................................29 297872
Granvia, SIA, Līvāni, Celtniecības 6 - 1  .......................26 462002
Jaunsiliņi, ZS

Rožupes p., Kūkas, Jaunsiliņi  ..............................................29 643955
Lavtrans, SIA, Līvāni, Baznīcas 16  ..................................653 41511
MS transportē, SIA

Līvāni, Celtniecības 8  ...................................................................29 411081
Rima M, SIA, Līvāni, Zaļā 8 - 32  .........................................29 297157
Rono Trans, SIA, Līvāni, Baznīcas 16 ..........................653 41511
Stig, SIA, Līvāni, Rīgas 75a  ......................................................20 046645
Upeslīči L, piensaimnieku kooperatīvā

sabiedrība, Jersikas p., Grāveri  .....................................26 520952
Velkme, SIA, Līvāni, Krasta 1  ................................................653 44333
 

Citi piedāvājumi

Otaņķu Dzirnavnieks, SIA
y Skat. reklāmu šajā lapā

 
Kultūras centri un
mākslinieciskie kolektīvi 

Jersikas tautas nams
Jersikas p., Upenieki, Liepu 5  .............................................653 07114

Līvānu novada kultūras centrs
Līvāni, Rīgas 105  ..............................................................................653 07114

Rožupes kultūras nams
Rožupes p., Rožupe,
Draudzības laukums 1  ................................................................653 07114

Rudzātu saieta nams
Rudzātu p., Rudzāti, Miera 13  .............................................653 07114

Sutru kultūras nams
Sutru p., Sutri, Uzvaras 5  .........................................................653 07114

Turku saieta nams
Turku p., Turki, Gavartiene 1  ..................................................653 07114

 
Kurināmais; tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Asond, SIA
Līvāni, Celtniecības 13  ................................................................653 81724

Klētnieks Enerģija, SIA
Turku p., Jaunā muiža, Klētnieki ........................................26 190978

Latgales mulča, SIA
Turku p., Daukstes, Banga .................................... (k.t.) 67 932870

Līvānu kūdras fabrika, SIA, Kūdras
ražošanas cehs
Rožupes p., Soltumi  ......................................................................653 44591

 

Citi piedāvājumi

 
Kūdra; ieguve, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Līvānu kūdras fabrika, SIA
Rožupes p., Soltumi, Vāge  .....................................................653 07123

Līvānu kūdras fabrika, SIA, Kūdras
ražošanas cehs
Rožupes p., Soltumi  ......................................................................653 44591

Līvānu kūdras fabrika, SIA, Skrebeļu
iecirknis, Rožupes p., Skrebeļi  ........................................29 221342

Zelta zeme, SIA, Rožupes p., Soltumi  ........................653 07123

 
Ķīmiskā tīrīšana 

Irve, SIA, Pieņemšanas punkts
Līvāni, Rīgas 106  ..............................................................................29 805567

Tvaikonis, SIA, Ķīmiskās tīrītavas
pieņemšanas punkts
Līvāni, Rīgas 78 - 4  .........................................................................28 271177

Kokapstrāde - 
Ķīmiskā... K 



33

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Labiekārtošana,
apzaļumošana; projektēšana,
ierīkošana

 

Citi piedāvājumi

 
Lauksaimniecība, bioloģiskā 

Alksnīši, ZS
Rožupes p., Mālnieki, Mālnieki  ...........................................29 340754

Dālderi, ZS
Rožupes p., Rožupe, Rožu 4  ................................................26 092757

Kalna Sondori, ZS
Sutru p., Sondori, Kalna Sondori  .....................................653 29373

Laudas, ZS, Sutru p., Kroļovka, Laudas .....................26 302056
Lieknas, ZS

Rožupes p., Kalvāni, Lieknes  ...............................................653 43928
Pilskalns, ZS

Jersikas p., Cirsenieki, Pilskalns  .......................................29 612507
Vilkukrogs, ZS, Rožupes p., Rudzāti  ............................29 542400
Zaķu birze, ZS, Rožupes p., Zaķu birze  ....................653 29467
Zīlītes, ZS, Rožupes p., Jaujas, Zīlītes  ..........................29 501617

 
Lauksaimniecības kultūru
audzēšana  

Avotiņi, ZS, Rudzātu p., Avotiņi  ...........................................29 157504
Laši, ZS, Sutru p., Patašiene, Laši  .....................................29 438699
Lazdas, ZS

Rožupes p., Rožupe, Lazdas  ...............................................26 486399
Liepas, ZS, Rožupes p., Vilmenieši  .................................28 650475
Liepsala, ZS, Turku p., Tilta Geduši  ................................29 488517
Rudzāts, SIA

Rudzātu p., Rudzāti, Varoņu 1a  .........................................29 355530

 
Lauksaimniecības
pakalpojumi  

Dabiņi, ZS, Rožupes p., Gercāni, Dabiņi  ...................26 869300
Kurmīši, ZS, Rožupes p., Stares  ........................................29 244981
Lietaunieki, SIA

Rožupes p., Lietaunieki, Jaunlietaunieki  ...................29 876807
 

Citi piedāvājumi

Otaņķu Dzirnavnieks, SIA
y Skat. reklāmu šajā lapā

 
Lauksaimniecības tehnika un
inventārs; remonts,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība, noma 

AgroTEH, veikals, Līvāni, Rīgas 77a  ............................20 075316
Amet, SIA, Rožupes p., Rožupe  .........................................27 057570
ANIV, SIA, Sutru p., Tiltova, Lūki  .........................................29 420319
Saimnieks, veikals

Līvāni, Rūpniecības 3  ...................................................................25 999995
 

Citi piedāvājumi

 
Lietoti apģērbi, apavi;
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Saldes, ZS, Veikals
Līvāni, Rīgas 78 - 4  .........................................................................29 419346

Tikimax PR, SIA, Veikals
Līvāni, Rīgas 60 ..................................................................................20 322218

 
Lopbarība; ražošana,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

AB Grand, SIA
Rožupes p., Lojāni, Veclojāni  ...............................................28 855411

Labiekārtošana... - 
Lopbarība... L 



34

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Lopkopība  
Apšenieki, ZS, Sutru p., Apšenieki  .................................29 165429
Kapteiņi, ZS, Rožupes p., Kalvāni  ....................................653 43271
Neļķes-92, ZS, Rudzātu p., Vidi  .........................................26 670641
Ozoldārzs, ZS, Sutru p., Sutri  ..............................................26 598607
Pētermuiža, ZS

Rožupes p., Pētermuiža  ............................................................29 954514
Priedītes, ZS, Rožupes p., Gulbinski  ............................26 164819
Rusiņi, ZS, Rožupes p., Rusiņi, Rusiņi  .........................26 104638
Zelmenis, ZS

Rožupes p., Lojāni, Zelmenis ...............................................29 905311
 

Citi piedāvājumi

 

Latvijas Gaļas liellopu audzētāju 
asociācija, SIA
Ķekavas n., Ķekavas p., Valdlauči, 
Izstāžu komplekss Rāmava, LV 1076
Mob. tālr.  ....................................29 415054, 26 487982
Gaļas šķirņu liellopu ciltsdarbs. 
Konsultācijas liellopu audzēšanā. 

 

 
Maize, miltu izstrādājumi;
ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Livenhofa, SIA
Rožupes p., Drēņi, Velkmes  ..................................................29 357760

Max Bakery, SIA
Līvāni, Zemgales 19  .................................................... (k.t.) 653 41650

 
Mākslas saloni, izstāžu zāles,
galerijas  

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un
mākslas skola, Mākslas nodaļa, Izstāžu nams
Līvāni, Rīgas 12  .................................................................................653 20175

 

Latgales mākslas un amatniecības 
centrs
Līvānu n., Līvāni, Domes 1, LV 5316
Tālr.  ......................................................653 81855, 28 603333
www.livanustikls.lv
E-pasts: lmac@livani.lv
Ekspozīcijas “Līvānu stikla muzejs” 
un “Amatnieki Latgalē”. Stikla 
pūšanas darbnīca, izstāžu zāle, 
radošās darbnīcas

Medicīnas tehnika, instrumenti,
preces un piederumi 

Biolitec, SIA, Līvāni, Domes 1a  ...........................................653 43646
Ceram Optec, SIA, Līvāni, Domes 1a .........................653 43646
Tehniskā ortopēdija, SIA, Veikals

Līvāni, Zaļā 44  .....................................................................................27 767170
 

Citi piedāvājumi

 
Medību un makšķerēšanas
piederumi  

B un S, SIA, Veikals, Līvāni, Rīgas 106  .....................653 41671
Makšķerniekiem, veikals

Līvāni, Rīgas 106  ............................................................ (k.t.) 653 41671
 
Meliorācijas darbi 

Līvānu meliorātors, SIA
Līvāni, Baznīcas 23 .........................................................................653 44873

 

Citi piedāvājumi

 
Metālapstrāde  

Kanti metāls, SIA
Līvāni, Celtniecības 2a  ................................................................29 494906

LīvMet, SIA
Līvāni, Celtniecības 13  ................................................................653 07634

Salika, SIA
Turku p., Peisenieki, Rītausma  ............................................26 364468

 

Citi piedāvājumi

 
Metāls, metāllūžņi; uzpirkšana,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Grupa MAP, SIA
Līvāni, Celtniecības 2a  ................................................................29 494906

 

Citi piedāvājumi

 
Mežizstrāde  

Egles dēls, SIA, Līvāni, Domes 3  .....................................22 011388
Latgales mežsaimnieks, SIA

Jersikas p., Upenieki, Vītolu 6  .............................................26 303968
Roga L, SIA

Turku p., Smelcēja, Upmalas ................................................26 886826
Steķi-LI, SIA, Līvāni, Rīgas 63a - 8  ...................................27 083052

Lopkopība - 
Mežizstrāde L 



35

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Citi piedāvājumi

 
Mežkopības un mežizstrādes
tehnika; ražošana, serviss,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Mežam un dārzam, veikals
Līvāni, Rīgas 77a  ..............................................................................29 487780

 
Mežsaimniecība 

Ezergaiļi AR, SIA, Līvāni, Puķu 4  .....................................26 365519
Latvijas valsts meži, AS, Dienvidlatgales

reģions, Līvāni, Fabrikas 2  ...................................................653 07102

Citi piedāvājumi

 
Mēbeles; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība 

Anca-R, SIA, Līvāni, Rīgas 62a  ............................................29 493021
Dūdari E, SIA, Ražotne, Turku p., Silavas .............29 411800
Jaunsilava, SIA

Līvāni, Mazā Fabrikas 18  ..........................................................26 557100
Labas mēbeles, SIA, Veikals

Līvāni, Stacijas 1  ...............................................................................653 07140
Sencis, SIA, Jersikas p., Iesalnieki  ..................................653 07690

Mežizstrāde - 
Mēbeles... M 

Mājaslapu izstrāde

SEO risinājumi

Sociālo tīklu profi lu izveidewww.latvijastalrunis.lv
 67770577 



36

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Sencis, SIA, Mēbeļu vairumtirdzniecības
bāze, Jersikas p., Iesalnieki  ................................................653 07695

Sencis, SIA, Ražotne
Jersikas p., Iesalnieki  ...................................................................653 07180

 
Citi piedāvājumi

 
Mēbeļu labošana un
restaurācija  

NMR Studio, IK, Līvāni, Rīgas 75  .....................................29 509767

 
Muzeji  

 

Latgales mākslas un amatniecības 
centrs
Līvānu n., Līvāni, Domes 1, LV 5316
Tālr.  ......................................................653 81855, 28 603333
www.livanustikls.lv
E-pasts: lmac@livani.lv
Ekspozīcijas “Līvānu stikla muzejs” 
un “Amatnieki Latgalē”. Stikla 
pūšanas darbnīca, izstāžu zāle, 
radošās darbnīcas

 

 
Namu apsaimniekošana 

Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība, SIA
y Skat. reklāmu šajā lapā

 

Citi piedāvājumi
 

“Liesma”, Preiļu pilsētas dzīvokļu 
īpašnieku kooperatīvā sabiedrība
Preiļu n., Preiļi, Rēzeknes 22-35, LV 5301
Tālr.  .....................................................653 21588, 29 189041

Nekustamais īpašums 
ABG Holding, SIA

Rožupes p., Lojāni, Veclojāni  ...............................................28 855411
Latgales būves, SIA, Līvāni, Domes 4  .......................29 354255
Olemus, SIA, Līvāni, Celtniecības 8  ...............................26 536388

Citi piedāvājumi
 

“Liesma”, Preiļu pilsētas dzīvokļu 
īpašnieku kooperatīvā sabiedrība
Preiļu n., Preiļi, Rēzeknes 22-35, LV 5301
Tālr.  .....................................................653 21588, 29 189041

 

 
Notāri  

Daugaviete G., zvērināts notārs
Līvāni, Rīgas 77  .................................................................................653 41493

 
Optika, brilles; ražošana,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība, remonts 

Barona optika, veikals, Līvāni, Rīgas 118  ..............653 42117
BO grupa, SIA, Līvāni, Rīgas 118 .....................................653 42117
 
Parfimērijas un kosmētikas
izstrādājumi; ražošana,
tirdzniecība, vairumtirdzniecība 

Drogas, AS, Veikals, Līvāni, Domes 4  ........................653 44425
 
Pasākumu organizēšana 

Biļešu serviss, SIA, Tirdzniecības vieta
Līvāni, Rūpniecības 1 ...................................................................653 44485

Sound Systems, SIA
Jersikas p., Strodi, Krasti  .........................................................29 101600

Pasts  
Gavartīnes pasta pakalpojumu punkts

Turku p., Turki, Saieta nams Turki  .....................................27 892727
Jersikas pasta nodaļa

Jersikas p., Upenieki  ....................................................................653 00880

Mēbeles... - 
Pārtikas... M 

Līvānu pasta nodaļa
Līvāni, Rūpniecības 1 ...................................................................653 44485

Rožupes pasta pakalpojumu punkts
Rožupes p., Rožupe, Skolas 7 ............................................27 892727

Rudzātu pasta nodaļa
Rudzātu p., Rudzāti, Miera 1 .................................................653 26322

Sutru pasta nodaļa
Sutru p., Sutri, Uzvaras 5  .........................................................653 29117

Pašvaldības  
Līvānu novada pašvaldība
y Skat. reklāmu 37. lpp.

 

Citi piedāvājumi
 

Krāslavas novada pašvaldība, 
Izvaltas pagasta pārvalde
Krāslavas n., Izvaltas p., Izvalta, Saules 3, 
LV 5652
Tālr./fakss  ..........................................................................656 26550
Mob. tālr.  .............................................................................26 519711
E-pasts: izvalta@kraslava.lv

 

 
Pārtikas tirdzniecība, veikali 

Beta, veikals, Līvāni, Rīgas 184  ..........................................653 44165
Ceļa vējš, veikals, Rožupes p., Pēternieki  ..............29 214748
Daugulis & Partneri, SIA

Jersikas p., Iesalnieki  ..................................................................653 41650
Dūdari, veikals, Līvāni, Rīgas 39  .......................................653 41192
Kalnakrogs, kafejnīca - veikals

Turku p., Jaunā muiža  .................................................................29 343049
Ķirsītis, veikals

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 4a  .............................................27 083500
Livit, SIA, Līvāni, Dzelzceļa 14  ...............................................653 11106
Maxima X, veikals, Līvāni, Rīgas 37a ...........................653 81882
Maxima XX, veikals, Līvāni, Domes 4a  ......................653 07844
Mego, veikals, Līvāni, Rīgas 88  ..........................................22 835747
Millenium, veikals-kafejnīca

Līvāni, Dzelzceļa 14  .......................................................................653 07298
Mini Monika, veikals

Līvāni, Rīgas 147  ............................................................ (k.t.) 653 44006
Pavasari, veikals, Rožupes p., Rožupe  ......................22 007807
Pie Kristīnes, veikals

Jersikas p., Jersika, Rīgas 25  ..............................................27 707280



37

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Rožupe, veikals, Rožupes p., Rožupe  ........................653 29446
Rudzāti, veikals

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 5 .................................................653 26320
Saldes, ZS, Veikals

Jersikas p., Iesalnieki, Saldes  .............................................29 419346
Tim 1, veikals

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 2 .................................................653 11106
Tim, veikals, Līvāni, Rīgas 18  ................................................653 11112
top!, veikals, Līvāni, Rīgas 65a  ............................................653 92842
Unto, IK, Veikals, Līvāni, Vecbaznīcas 8 ....................29 561592

Piens un piena produkti;
pārstrāde, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Saltums 2, SIA, Jersikas p., Iesalnieki  ........................653 44665
 

Citi piedāvājumi

 
Policija, valsts un pašvaldības 

Valsts policija, Latgales reģiona pārvalde,
Līvānu policijas iecirknis, Līvāni, Liepu 2  ...............................110
- Preiļos ...................................................................................................653 02800

 
Poligrāfijas pakalpojumi 

PrintCool, SIA, Līvāni, Rīgas 232b  ..................................28 665903

 
Poliklīnikas, veselības un
rehabilitācijas centri 

Baumanes A. ģimenes ārsta un pediatra
prakse, Līvāni, Rīgas 77  .........................................................653 81867

Baumanes A. ģimenes ārsta un pediatra
prakse, Filiāle
Rožupes p., Rožupe, Skolas 7 - 8  ...................................653 29490

Centrālā laboratorija, SIA, Līvānu filiāle
Līvāni, Zaļā 44  .....................................................................................653 42277

Jersikas feldšeru un veseības punkts
Jersikas p., Upenieki  ....................................................................653 29554

 

Kalniņas Mudītes ģimenes ārsta 
prakse ........................................................................................653 81866
Līvānu n., Līvāni, Zaļā 44, LV 5316

 

Kalniņas M. ģimenes ārsta prakse,
Filiāle, Jersikas p., Upenieki  ...............................................653 29554

MārLind, IK, Rehabilitācijas klīnika,
Filiāle, Līvāni, Zaļā 44  ................................................................29 223449

Medicīnas centrs Saule, SIA
Līvāni, Saules 26 - 32  ...................................................................653 20346

Medicīnas centrs Saule, SIA, Filiāle
Rudzātu p., Rudzāti, Miera 4 .................................................653 26330

Meikališas O. ģimenes ārsta prakse
Līvāni, Rīgas 41 - 3  .........................................................................653 81732

Miltas I. ģimenes ārsta prakse
Līvāni, Zaļā 44  .....................................................................................653 81865

Pastare-Meikališa I. ģimenes ārsta
prakse, Līvāni, Zaļā 44  ........................................... (k.t.) 653 42250

Pigalovas D. ģimenes ārsta prakse
Līvāni, Rīgas 77  .................................................................................653 81868

Rožupes veselības punkts
Rožupes p., Rožupe, Skolas 7 ............................................653 29490

Stares M. ģimenes ārsta prakse
Līvāni, Zaļā 12 - 1  ........................................................... (k.t.) 653 43258

Pārtikas... - 
Poliklīnikas... P 

Mājaslapu izstrāde

www.latvijastalrunis.lv



38

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Citi piedāvājumi

 

Preiļu slimnīca
Preiļu n., Preiļi, 
Raiņa bulvāris 13, LV 5301
Uzņemšanas 
nodaļa ..........................................653 07753, 29 408413
Poliklīnika, 
reģistratūra  .....................653 07750, 653 07757
Rehabilitācijas nodaļas 
reģistratūra  .....................653 07748, 26 413288
http://www.preiluslimnica.lv

Uro, SIA, Urologa konsultācijas
Preiļu n., Preiļi, Raiņa bulvāris 13 
(Preiļu slimnīca), LV 5301
Pieraksts  ............................................................ 653 07750, 653 
07757, 26 409980
Uroloģijas ambulance Rīgā  .............29 111252
http://www.uro.lv
Urologa konsultācijas. Urīnceļu slimību 
ambulatora izmeklēšana un ārstēšana.

Psihologa, psihoterapeita
pakalpojumi  

Pūces aste, izaugsmes studija, Līvāni  ..................28 700171

 
Radio un televīzija 

Līvānu televīzija, SIA, Līvāni, Rīgas 112 ...................29 247546

 
Reklāmas pakalpojumi 

MSM design, SIA
y Skat. reklāmu šajā lapā

 

Citi piedāvājumi

 
Rūpniecības preces; ražošana,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Beta, veikals, Līvāni, Rīgas 184  ..........................................653 44165
Ražošanas komercfirma Oša, SIA,

Veikals, Līvāni, Rīgas 106 ......................................................29 805567
Rudzāti, veikals

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 5  ................................................653 26320
Unto, IK, Veikals, Līvāni, Vecbaznīcas 8  ...................29 561592
Zane, SIA, Veikals

Līvāni, Rīgas 81 ................................................................ (k.t.) 653 42435

 
Sabiedriskais transports,
autoostas  

Busiņš, SIA, Līvāni, Rīgas 2d  ................................................29 410132

Sadzīves tehnika; ražošana,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība

 

Citi piedāvājumi
Inkomercs K, SIA
y Skat. reklāmu šajā lapā

 
Sadzīves tehnikas un
priekšmetu labošana

 

Citi piedāvājumi

 
Saimniecības preces;
ražošana, tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Pērles M, SIA, Līvāni, Stacijas 4  ........................................653 43318

 
Sēklas un stādi; audzēšana,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Dārznieks, veikals, Līvāni, Stacijas 1  ...........................653 07141
Liepas, ZS, Rožupes p., Skrebeļi, Liepas  .................29 856700

 
Siltumapgāde un siltumtīkli 

Līvānu siltums, SIA, Līvāni, Zaļā 39  ..............................653 07240
- Dispečers  .........................................................................................653 07242

Poliklīnikas... - 
Siltumapgāde... P 



39

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Līvānu siltums, SIA, Katlu māja
Jersikas p., Iesalnieki, Celtniecības 1  ..........................653 44105

Līvānu siltums, SIA,
Siltumtīklu darbnīca
Līvāni, Vecticībnieku 19 ..............................................................653 43671

 

Citi piedāvājumi

 
Siltumtehnika  

AMP Enerģija, SIA
Rožupes p., Rusinova, Robežnieki  .................................22 439307

 
Skaistumkopšana, frizētavas 

Anita, IU, Līvāni, Rīgas 85  ..........................................................29 606078
D.M.Frēzija, IK, Skaistumkopšanas

salons, Līvāni, Avotu 1a - 31  ..............................................653 20465
Elena, kosmētikas salons

Līvāni, Zaļā 12 - 23 ..........................................................................29 506097
Kamēlija L, IK, Līvāni, Rīgas 118  .......................................27 191421

Studio figura, salons, Līvāni, Rīgas 85  .....................22 471197
 

Citi piedāvājumi
 

Armedin, SIA
Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 117, LV 4601
Mob. tālr.  ..............................................................................29 455087

 

 
Slimnīcas  

Līvānu slimnīca, SIA, Līvāni, Zaļā 44 ...........................653 07602
 

Citi piedāvājumi
 

Aknīstes psihoneiroloģiskā slimnīca, 
VSIA
“Alejas”, Kraujas, Gārsenes p., 
Aknīstes n., LV 5208
Sekretāre  ...........................................................................652 29448
Tālr.  .......................652 29454, 652 29450 (00-24)

Sociālā aprūpe un sociālā
apdrošināšana 

 

Baltā māja, biedrība
Līvānu n., Līvāni, Stacijas 2, LV 5316
Mob. tālr.  .............................................................................26 191652
E-pasts: baltamaja@baltamaja.lv
http://www.baltamaja.lv
Veļas mazgāšanas pakalpojumi. 
Dušas. Dienas aprūpes centrs.

 

Līvānu novada pašvaldība, Sociālais
dienests, Līvāni, Rīgas 77  ....................................................653 07166

Rožlejas, alternatīvās aprūpes
pakalpojumu centrs
Rožupes p., Rožupe,
Draudzības laukums 1  ................................................................653 00842

Saulessvece, dienas aprūpes centrs
personām ar garīgās attīstības traucējumiem
Līvāni, Stacijas 2  ...............................................................................653 07224

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra,
Rēzeknes reģionālā nodaļa, Līvānu klientu
apkalpošanas centrs, Līvāni, Rīgas 77  ...............653 07386

 
Sporta klubi  

Veloklubs Līvāni, sporta klubs
Līvāni, Rīgas 77  .................................................................................26 350848

 
Sporta skolas  

Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skola
Līvāni, Rīgas 101  ..............................................................................653 42200

 
Suvenīri, dāvanas 

Revima, SIA
Turku p., Dubnas viensētas, Zeltiņi  .................................26 065276

Vamari L, SIA, Līvāni, Rīgas 98  ...........................................29 638511

 
Tekstilizstrādājumi; ražošana,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

ArGaumi, SIA, Līvāni  ....................................................................29 443621
 

Citi piedāvājumi
 

TEK, SIA
Preiļu n., Preiļi, Liepājas 44b, LV 5301
Mob. tālr.  .............................................................................29 505937
Pieņemšanas punkts  ..............................26 775062
Vilnas pārstrāde, 
vilnas apmaiņas punkts

 

 
Telpu noma  

Birze AV, SIA, Līvāni, Biedrības 5 - 15  ...........................26 795659
Līvānu bioķīmiskā rūpnīca, SIA

Līvāni, Celtniecības 8  ...................................................................653 44095

 
Tirdzniecības starpnieki 

J & J Trade, SIA
Turku p., Dubnas viensētas, Dzirnavu 33 ..................29 725736

 
Tirgi  

Līvānu tirgus, Līvāni, Lāčplēša 26  ....................................26 099908
Runcis, SIA, Līvāni, Lāčplēša 26  ........................................26 099908

Tulkošana
 

Citi piedāvājumi

 
Tūrisms un ceļojumi 

Līvānu Aktīvā tūrisma centrs/Tūrisma
informācijas centrs, Līvāni, Domes 1b .................653 81856

 

Citi piedāvājumi

 
Ugunsdzēsība un drošība,
glābšanas dienesti 

Builderman, IK, Līvāni, Rīgas 245  ...................................20 008784
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas

dienests, Latgales reģiona brigāde, Preiļu daļa,
Līvānu postenis, Līvāni, Celtniecības 4  ................653 44343

 
Ūdensapgāde un kanalizācija 

Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība,
SIA, Attīrīšanas iekārtas
Turku p., Jaunā muiža  .................................................................653 44155

Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība,
SIA, Ūdensvada un kanalizācijas iecirknis
Līvāni, Biedrības 2a ........................................................................653 44717

Siltumapgāde... - 
Ūdensapgāde... Ū 



40

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Valsts institūcijas 
Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde,

Jēkabpils nodaļa, Līvānu filiāle
Līvāni, Domes 3  .................................................................................653 81715

 
Vārti, žogi  

Silava-J, SIA, Līvāni, Rīgas 245a - 4  ...............................22 306522
 

Citi piedāvājumi

 
Ventilācijas un
kondicionēšanas sistēmas un
iekārtas; ražošana, serviss,
tirdzniecība,
vairumtirdzniecība 

Līvānu NRK, SIA, Līvāni, Līču 31 ......................................26 438911

 
Veterinārija  

Lana-V, IU, Veterinārais serviss, Aptieka
Līvāni, Rīgas 47/49  .........................................................................653 44116

Livet, veterinārā klīnika un zooveikals
Līvāni, Rīgas 100  ..............................................................................29 561133

 

Citi piedāvājumi

Viesnīcas  
Gamma, viesnīca

Līvāni, Stacijas 5a  ............................................................................653 81888

 
Ziedi, floristika 

Ance, ziedu salons
Līvāni, Rīgas 77a  ..............................................................................29 199443

Bels, SIA, Veikals
Līvāni, Alejas 23 .................................................................................28 835859

 

Līgo, ziedu veikals
Līvānu n., Līvāni, Rīgas 128, LV 5316
Mob. tālr.  ....................................26 827632, 29 991940
Ziedu pušķi, telpaugi, puķu podi, 
sēru vainagi, pušķi
Darba laiks: P.-Pt. 8.00 - 17.00,
S. 8.00 - 16.00

 
 

Rego, ziedu salons
Līvāni, Rīgas 98  .................................................................................26 016897

Viktorija, ZS, Rožupes p., Kalvāni .....................................29 199443

Citi piedāvājumi

 
Zobārstniecība un mutes
higiēna  

Diadent, SIA, Filiāle, Līvāni, Zaļā 44  ............................653 12395
Family Dentistry, zobārstniecības

kabinets, Līvāni, Rīgas 113/117  .....................................25 629170
Some, SIA, Līvāni, Rīgas 113/117  ....................................25 629170
Valaines M. zobārstniecības prakse

Līvāni, Zaļā 44  .....................................................................................653 81745
 

Citi piedāvājumi

Carino, SIA
y Skat. reklāmu šajā lapā

 

Kurakinas L. zobārsta prakse
Jēkabpils, Rīgas 115, LV 5202
Mob. tālr.  ..............................................................................29 895131
Tālr.  ..................................................................................................652 33800
Zobārstniecība, protezēšana, 
bērnu zobārsts, higiēna

Valsts... - 
Zobārstniecība... V 



41

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

1
5. elements, kafejnīca, Līvāni, Rīgas 77a ...............25 252445 
A

A.T.U. Rosme, SIA, Līvāni, Stirnu 10  ............................653 41300
AB Grand, SIA, Rožupes p., Lojāni, Veclojāni  .....28 855411
ABG Holding, SIA, 

Rožupes p., Lojāni, Veclojāni  ...............................................28 855411
Adugs Production, SIA, 

Jersikas p., Iesalnieki  ................................................. (k.t.) 653 07194
Adugs, SIA, Līvāni, Celtniecības 21a  .............................653 07194
AgroTEH, veikals, Līvāni, Rīgas 77a  ............................20 075316
Akācijas-3, IK, Veikals, Līvāni, Rīgas 78 - 4  .........28 271177
Aldaris, AS, Latgales reģionālā bāze, 

Līvāni, Celtniecības 8  ...................................................................653 44088
Alksnīši, ZS, Rožupes p., Mālnieki, Mālnieki  ..........29 340754
Amet, SIA, Rožupes p., Rožupe  .........................................27 057570

AMP Enerģija, SIA, 
Rožupes p., Rusinova, Robežnieki  .................................22 439307

Anca-R, SIA, Līvāni, Rīgas 62a  ............................................29 493021
Ance, ziedu salons, Līvāni, Rīgas 77a  .......................29 199443
Anita, IU, Līvāni, Rīgas 85  ..........................................................29 606078
ANIV, SIA, Sutru p., Tiltova, Lūki  .........................................29 420319
Apgāds Zvaigzne ABC, SIA, Grāmatnīca, 

Līvāni, Rīgas 118  ..............................................................................653 41200
Apšenieki, ZS, Sutru p., Apšenieki  .................................29 165429
Ardeks, veikals, Līvāni, Rīgas 108  ...................................29 109854
ArGaumi, SIA, Līvāni  .....................................................................29 443621
ArtCraft, SIA, Līvāni  ........................................................................29 388137
Asond, SIA, Līvāni, Celtniecības 13  ................................653 81724
Astar, SIA, Līvāni, Brīvības 19  ................................................28 630018
Attīstības finanšu institūcija Altum, AS, Līvānu

konsultāciju centrs, 
Līvāni, Domes 3 - 202, 2.st. ....................................................652 33722

Audex, SIA, Līvāni, Rīgas 12b - 1  .................... (k.t.) 653 20035
Autoskola Līvāni, SIA, 

Līvāni, Zaļā 6 - 46  ........................................................... (k.t.) 653 43505
AV motors, SIA, Līvāni, Dzelzceļa 21  ...........................653 81853
AV motors, SIA, Automazgātava, 

Līvāni, Dzelzceļa 21  .......................................................................653 81853
AV motors, SIA, Veikals, 

Līvāni, Dzelzceļa 21  .......................................................................653 81853
Avotiņi, atpūtas vieta, Jersikas p., Cirsenieki  .....22 363282
Avotiņi, ZS, Rudzātu p., Avotiņi  ...........................................29 157504
Azarias, SIA, Līvāni, Raiņa 1 - 17 .......................................27 176505 
B

B.A.P., SIA, Līvāni, Celtniecības 2a  ...................................26 350848
B un S, SIA, Veikals, Līvāni, Rīgas 106  .....................653 41671
Balta, apdrošināšanas AS, Filiāle Jēkabpils nodaļa

Līvānu Klientu apkalpošanas centrs, 
Līvāni, Rīgas 67 ..................................................................................653 81788

Baltā māja, biedrība, Līvāni, Stacijas 2 .....................653 81707

Baltic Doors Systems, SIA, Filiāle, 
Līvāni, Rīgas 77a  ..............................................................................26 847347

Baltik sistēm, SIA, 
Jersikas p., Iesalnieki, Celtniecības 1  ..........................29 253993

Banknote, filiāle, Līvāni, Rīgas 108  ................................29 467569
Barona optika, veikals, Līvāni, Rīgas 118 ..............653 42117
Baumanes A. ģimenes ārsta un pediatra prakse, 

Līvāni, Rīgas 77 ..................................................................................653 81867
Baumanes A. ģimenes ārsta un pediatra prakse

Filiāle, Rožupes p., Rožupe, Skolas 7 - 8  ..............653 29490
Bels, SIA, Līvāni, Dzelzceļa 1  .................................................28 835859
Bels, SIA, Veikals, Līvāni, Alejas 23  ..............................28 835859
Bels, SIA, Veikals, Līvāni, Dzelzceļa 19  .....................27 741451
Beta, veikals, Līvāni, Rīgas 184  ..........................................653 44165
BG Invest, SIA, Līvāni, Rīgas 45 - 34  ............................26 105551
Biļešu serviss, SIA, Tirdzniecības vieta, 

Līvāni, Rūpniecības 1  ...................................................................653 44485
Biolitec, SIA, Līvāni, Domes 1a  ...........................................653 43646
Birze AV, SIA, Līvāni, Biedrības 5 - 15  ..........................26 795659
BO grupa, SIA, Līvāni, Rīgas 118  ....................................653 42117
Bordertauna, kafejnīca, Jersikas p., Jersika  ......653 81852
Bork, SIA, Līvāni, Stacijas 5a  ............................... (k.t.) 653 81888
Brūklenājs, SIA, Filiāle, Līvāni, Rīgas 106a  ..........29 478472
BTA Baltic Insurance Company, AAS, Ziemeļu

reģions, Polišu tirdzniecības punkts Līvāni, 
Līvāni, Rīgas 98 ..................................................................................26 494817

BUGE, SIA, Sutru p., Sutri  .......................................................653 29103
Builderman, IK, Līvāni, Rīgas 245  ...................................20 008784
Busiņš, SIA, Līvāni, Rīgas 2d  ................................................29 410132
Buts, mācību centrs Līvānos, 

Līvāni, Domes 3  .................................................................................27 898044
Būve L, SIA, Līvāni, Celtniecības 20  ..............................29 407520 
C

Ceļa vējš, veikals, Rožupes p., Pēternieki  ..............29 214748
Centrālā laboratorija, SIA, Līvānu filiāle, 

Līvāni, Zaļā 44  .....................................................................................653 42277
Ceram Optec, SIA, Līvāni, Domes 1a .........................653 43646
Citadele banka, Klientu apkalpošanas centrs Līvāni, 

Līvāni, Rīgas 112  ..............................................................................67 010000 
Č

Čiekuriņi, SIA, Sutru p., Sutri  ................................................653 29103
Čiekuriņi, SIA, Filiāle, Sutru p., Apšenieki  .............29 165429

D
D.M.Frēzija, IK, Skaistumkopšanas salons, 

Līvāni, Avotu 1a - 31  ......................................................................653 20465
Dabiņi, ZS, Rožupes p., Gercāni, Dabiņi  ...................26 869300
Dagl, SIA, Līvāni, Zaļā 21 - 22  ...............................................29 438107
Daugaviete G., zvērināts notārs, 

Līvāni, Rīgas 77 ..................................................................................653 41493
Daugulis & Partneri, SIA, 

Jersikas p., Iesalnieki  ...................................................................653 41650
Daugulis & Partneri, SIA, Konditoreja, 

Līvāni, Rīgas 37b  ..............................................................................653 43006
Dālderi, ZS, Rožupes p., Rožupe, Rožu 4  ................26 092757
Dārznieks, veikals, Līvāni, Stacijas 1  ...........................653 07141
DEKA NV, SIA, Jersikas p., Iesalnieki  ...........................29 477383
DGS apģērbi, veikals, Līvāni, Rīgas 75  ....................20 031235
Diadent, SIA, Filiāle, Līvāni, Zaļā 44  ............................653 12395
Digi serviss, SIA, Līvāni, Līču 3a .......................................29 797511
Dorado % Co, SIA, Veikals, 

Līvāni, Rīgas 85 ..................................................................................20 009021
Drogas, AS, Veikals, Līvāni, Domes 4  .......................653 44425
Drošības saliņa, SIA, Autoskola, 

Līvāni, Stacijas 1  ...............................................................................29 678741
Druvas filiālbibliotēka, 

Rožupes p., Mežancāni  .............................................................653 29426
Dubna 2005, SIA, Līvāni, Zaļā 6 - 2  ...............................29 481557

Dubna, tautas lietišķās mākslas studija, 
Līvāni, Sporta 5a  ...............................................................................653 44866

Dūdari E, SIA, Ražotne, Turku p., Silavas .............29 411800
Dūdari, veikals, Līvāni, Rīgas 39  .......................................653 41192 

E
East-West Transit, SIA, 70. degvielas uzpildes stacija, 

Līvāni, Rīgas 1  .....................................................................................653 81824
EDK Group, SIA, Līvāni, Stacijas 3 - 1  ........................29 737878
Egles dēls, SIA, Līvāni, Domes 3  .....................................22 011388
Eko nams, SIA, Līvāni, Celtniecības 26  .....................29 214317
Elena, kosmētikas salons, 

Līvāni, Zaļā 12 - 23 ..........................................................................29 506097
Elme Messer L, SIA, Gāzes balonu apmaiņas punkts, 

Līvāni, Stacijas 10  ............................................................................27 022251
EM Auto, SIA, Līvāni, Baznīcas 20  ..................................26 116521

Evita, šūšanas darbnīca, 
Līvāni, Rīgas 77 ................................................................ (k.t.) 27 005885

 

Evita, veikals , “REF”, SIA
Līvānu n., Līvāni, Rīgas 106, LV 5316
Mob. tālr.  .............................................................................27 005885
Aizkari, audumi, žalūzijas. 
Dzijas, šūšanas pakalpojumi.

 

Ezergaiļi AR, SIA, Līvāni, Puķu 4  .....................................26 365519 

Ē
Ēku Renovācija, IK, Līvāni, Lāčplēša 16a  ...............22 176115
Ēriks K, SIA, Līvāni, Rīgas 77a  .............................................29 487780 

F
Family Dentistry, zobārstniecības kabinets, 

Līvāni, Rīgas 113/117  ..................................................................25 629170
Firma Jata, SIA, Šūšanas cehs, 

Līvāni, Zemgales 2  .........................................................................653 81702 

G
Gamma, kafejnīca, Līvāni, Stacijas 5a  .......................653 81887
Gamma, viesnīca, Līvāni, Stacijas 5a ..........................653 81888
Ganpekri, SIA, Turku p., Jaunā muiža  .........................29 343049
Gaso, AS, Līvānu klientu apkalpošanas centrs, 

Līvāni, Saules 12 - 40  .........................................................................................155
Gavartīnes pasta pakalpojumu punkts, 

Turku p., Turki, Saieta nams Turki  .....................................27 892727
Glorija, SIA, Līvāni, Baznīcas 18 .........................................29 297872
Granvia, SIA, Līvāni, Celtniecības 6 - 1  .......................26 462002
Grāmatu tirdzniecība, SIA, Līvāni, Rīgas 75  ......653 81840
Grīva L, SIA, Līvāni, Rīgas 33a .............................................653 43107
Grupa MAP, SIA, Līvāni, Celtniecības 2a  ...................29 494906

5 -
Grupa G 

Firmas alfabētiskā secībā



42

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

H
 

Hidro Latgale, SIA, 
Rožupes p., Lietaunieki, Jaunlietaunieki  ...................29 876807

  
I

 

I.Prudnikova, IK, Līvāni, Rīgas 84  ....................................29 920985
International Investments, AS, 

Turku p., Gaiņi  .....................................................................................67 272639
Irve, SIA, Pieņemšanas punkts, 

Līvāni, Rīgas 106  ..............................................................................29 805567
IT S, SIA, Līvāni, Lāčplēša 15 - 23  .....................................29 991299

  
J

 

J & J Trade, SIA, 
Turku p., Dubnas viensētas, Dzirnavu 33  .................29 725736

Jaunsilava, SIA, Līvāni, Mazā Fabrikas 18  ..............26 557100
Jaunsilavas filiālbibliotēka, 

Turku p., Jaunsilavas, Jaunsilavas 9 - 9  .....................653 00803
Jaunsilavas pamatskola, 

Turku p., Jaunsilavas, Jaunsilavas 1  .............................653 00804
Jaunsiliņi, ZS, 

Rožupes p., Kūkas, Jaunsiliņi  ..............................................29 643955
Jaunskrebeļi, ZS, 

Rožupes p., Jaunskrebeļi  ........................................................29 145644
Jersikas feldšeru un veseības punkts, 

Jersikas p., Upenieki  ....................................................................653 29554
Jersikas filiālbibliotēka, 

Jersikas p., Gospori  ......................................................................26 621698
Jersikas Marijas-Magdalēnas Romas katoļu

draudze, Jersikas p., Gospori  ..........................................26 493629
Jersikas pamatskola, 

Jersikas p., Jersika, Skolas 2  ...............................................653 07196
Jersikas pasta nodaļa, 

Jersikas p., Upenieki  ....................................................................653 00880
Jersikas tautas nams, 

Jersikas p., Upenieki, Liepu 5  .............................................653 07114
Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola, 

Līvāni, Raiņa 4  .....................................................................................653 44510
Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola

Mākslas nodaļa, Līvāni, Lāčplēša 1  .........................653 44401
Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola

Mākslas nodaļa, Filiāle, 
Līvāni, Rīgas 2g  .................................................................................653 42769

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola
Mākslas nodaļa, Izstāžu nams, 
Līvāni, Rīgas 12 ..................................................................................653 20175

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola
Mūzikas nodaļa, Līvāni, Raiņa 4 ..................................653 44096

Jumis, veikals, Līvāni, Rīgas 33a  ......................................653 43107

  
K

 

Kadets, autoskola, Līvāni, Rīgas 101  ..........................26 593174
Kalna Sondori, ZS, 

Sutru p., Sondori, Kalna Sondori  .....................................653 29373
Kalnakrogs, kafejnīca - veikals, 

Turku p., Jaunā muiža  .................................................................29 343049
 

Kalniņas Mudītes ģimenes ārsta 
prakse ........................................................................................653 81866
Līvānu n., Līvāni, Zaļā 44, LV 5316

 

Kalniņas M. ģimenes ārsta prakse, Filiāle, 
Jersikas p., Upenieki  ....................................................................653 29554

Kamēlija L, IK, Līvāni, Rīgas 118  .......................................27 191421
Kanti metāls, SIA, Līvāni, Celtniecības 2a  ...............29 494906
Kantiņi, SIA, Filiāle, Līvāni, Rīgas 180  ........................29 490909
Kapteiņi, ZS, Rožupes p., Kalvāni  ....................................653 43271
Kārlis viens, SIA, Turku p., Veiguri, Veiguri  .............26 468887
Klētnieks Enerģija, SIA, 

Turku p., Jaunā muiža, Klētnieki  ........................................26 190978

Kolonna GP, SIA, Līvāni, Dubnas 3  ................................29 540403
Kores, SIA, Autoserviss, 

Rožupes p., Drēņi, Kores  .........................................................29 520355
Krasti, sporta un atpūtas kompleks, 

Rožupes p., Stikāni, Krasti  ......................................................28 315677
Krāce 2001, SIA, Kokapstrādes cehs, 

Rožupes p., Gulbinski  .................................................................29 157504
 

Krāslavas novada pašvaldība, 
Izvaltas pagasta pārvalde
Krāslavas n., Izvaltas p., Izvalta, Saules 3, 
LV 5652
Tālr./fakss  ..........................................................................656 26550
Mob. tālr.  .............................................................................26 519711
E-pasts: izvalta@kraslava.lv

 

Kristibella, SIA, Rožupes p., Stikāni, Krasti  ............28 315677
Kurmīši, ZS, Rožupes p., Stares  ........................................29 244981
Kvartāls, multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu

centrs, Līvāni, Lāčplēša 28  ..................................................653 12205

  
Ķ

 

Ķirsītis, veikals, 
Rudzātu p., Rudzāti, Miera 4a  .............................................27 083500

  
L

 

Labas mēbeles, SIA, Veikals, 
Līvāni, Stacijas 1  ...............................................................................653 07140

Ladress, SIA, Jersikas p., Upenieki - 1  ........................29 690866
Lana-V, IU, Veterinārais serviss, Aptieka, 

Līvāni, Rīgas 47/49  .........................................................................653 44116
Laši, ZS, Sutru p., Patašiene, Laši  .....................................29 438699
Latalus, SIA, 

Turku p., Jaunsilavas, Jaunsilavas 3  .............................26 724368
Latgales baseini, SIA, Līvāni, Domes 3  ....................29 118903
Latgales būves, SIA, Līvāni, Domes 4  .......................29 354255
Latgales mākslas un amatniecības centrs, 

Līvāni, Domes 1  ................................................................................653 81855
Latgales mākslas un amatniecības centrs, Līvānu

stikla muzejs, Līvāni, Domes 1  ......................................653 81855
Latgales mežsaimnieks, SIA, 

Jersikas p., Upenieki, Vītolu 6  .............................................26 303968
Latgales mulča, SIA, 

Turku p., Daukstes, Banga .................................... (k.t.) 67 932870

Latvijas valsts meži, AS, Dienvidlatgales reģions, 
Līvāni, Fabrikas 2  .............................................................................653 07102

Laudas, ZS, Sutru p., Kroļovka, Laudas  .....................26 302056
Lauris K, SIA, Aptieka, Līvāni, Rīgas 57b  ...............653 41212
Lauris K, SIA, Aptieka, 

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 4 .................................................653 26340
Lauris K, SIA, Kafejnīca, 

Līvāni, Rīgas 104  ..............................................................................20 627607
Lauris K, SIA, Kafejnīca, 

Līvāni, Stacijas 7  ...............................................................................653 07142
Lavtrans, SIA, Līvāni, Baznīcas 16 ...................................653 41511
Lazdas, ZS, Rožupes p., Rožupe, Lazdas  ................26 486399

Lāča miga, kafejnīca, 
Rudzātu p., Rudzāti, Miera 4a  .............................................27 083500

Lieknas, ZS, 
Rožupes p., Kalvāni, Lieknes  ...............................................653 43928

Liepas, ZS, Rožupes p., Skrebeļi, Liepas  .................29 856700
Liepas, ZS, Rožupes p., Vilmenieši  .................................28 650475
Liepsala, ZS, Turku p., Tilta Geduši  ................................29 488517
Lietaunieki, SIA, 

Rožupes p., Lietaunieki, Jaunlietaunieki  ...................29 876807
Light Guide Optics International, SIA, 

Līvāni, Celtniecības 8  ...................................................................653 07175
Linlivar, SIA, Līvāni, Rīgas 77a  .............................................25 252445
Livani Eko Group, SIA, 

Līvāni, Draudzības 6 ......................................................................26 619469
Livenhofa, SIA, 

Rožupes p., Drēņi, Velkmes  ..................................................29 357760
Livet, veterinārā klīnika un zooveikals, 

Līvāni, Rīgas 100  ..............................................................................29 561133
Livit, SIA, Līvāni, Dzelzceļa 14  ...............................................653 11106
LivLogi, IK, Līvāni, Rīgas 75  ....................................................653 20164
Līgo, ziedu veikals, Līvāni, Rīgas 128 .........................26 827632
Līvāni būve, SIA, Līvāni, Parka 15a  ................................29 289717
Līvāni, dzelzceļa stacija, 

Līvāni, Dzelzceļa 16  .......................................................................653 16403
Līvānu Aktīvā tūrisma centrs/Tūrisma informācijas

centrs, Līvāni, Domes 1b  .......................................................653 81856
Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skola, 

Līvāni, Rīgas 101  ..............................................................................653 42200
Līvānu Bērnu un jauniešu centrs, 

Līvāni, Rīgas 110  ..............................................................................653 42581
Līvānu Bērnu un jauniešu centrs, Filiāle, 

Līvāni, Rīgas 4b  ............................................................... (k.t.) 653 41400
Līvānu bioķīmiskā rūpnīca, SIA, 

Līvāni, Celtniecības 8  ...................................................................653 44095
Līvānu Centra aptieka, SIA, 

Līvāni, Rīgas 114  ..............................................................................653 81772
Līvānu Centra aptieka, SIA, Aptieka 2, 

Līvāni, Rīgas 33 ................................................................ (k.t.) 653 81892
Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība, SIA, 

Līvāni, Rīgas 2b  .................................................................................653 81812
Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība, SIA

Attīrīšanas iekārtas, 
Turku p., Jaunā muiža  .................................................................653 44155

Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība, SIA
Namu pārvaldes grāmatvedība, 
Līvāni, Rīgas 2b  .................................................................................653 81894

Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība, SIA
Ūdensvada un kanalizācijas iecirknis, 
Līvāni, Biedrības 2a ........................................................................653 44717

Līvānu Inženiertehnoloģiju un inovāciju centrs, 
Līvāni, Domes 3  .................................................................................653 07800

Līvānu kanceleja, SIA, Līvāni, Rīgas 108a  ............25 992414
Līvānu kūdras fabrika, SIA, 

Rožupes p., Soltumi, Vāge  .....................................................653 07123
Līvānu kūdras fabrika, SIA, Kūdras ražošanas cehs, 

Rožupes p., Soltumi  ......................................................................653 44591
Līvānu kūdras fabrika, SIA, Skrebeļu iecirknis, 

Rožupes p., Skrebeļi  ....................................................................29 221342
Līvānu mājas un logi, SIA, 

Līvāni, Celtniecības 33  ................................................................653 44836
Līvānu meliorātors, SIA, 

Līvāni, Baznīcas 23 .........................................................................653 44873
Līvānu mežizstrādes sabiedrība, SIA, 

Rožupes p., Pētermuiža, Daugavas mežs  ...............29 340809
 

Līvānu novada Centrālā  bibliotēka
Līvānu n., Līvāni, Rīgas 136, LV 5316
Uzziņas  ...................................................................................653 07185
Direktore  .............................................................................653 07184
Daiļliteratūra. Prese  ..................................653 07182
Nozaru literatūras nodaļa, 
elektroniskie pakalpojumi  .........653 07183
Komplektēšanas un apstrādes 
nodaļa ........................................................................................653 07230
Bērnu literatūras nodaļa  .................653 44264
E-pasts: lncb@livanub.lv

Hidro -
Līvānu H 



43

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

Līvānu novada kultūras centrs, 
Līvāni, Rīgas 105  ..............................................................................653 07114

Līvānu novada pašvaldība, 
Līvāni, Rīgas 77 ..................................................................................653 07250

Līvānu novada pašvaldība, Bāriņtiesa, 
Līvāni, Rīgas 77 ..................................................................................653 07271

Līvānu novada pašvaldība, Būvniecības un
infrastruktūras daļa, Līvāni, Rīgas 77  ....................653 07272

Līvānu novada pašvaldība, Būvvalde, 
Līvāni, Rīgas 77 ..................................................................................653 07272

Līvānu novada pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa, 
Līvāni, Rīgas 77 ..................................................................................653 07265

Līvānu novada pašvaldība, Jersikas pagasta
pārvalde, Jersikas p., Upenieki, Liepu 5 ................653 29542

Līvānu novada pašvaldība, Rožupes pagasta
pārvalde, Rožupes p., Rožupe, Skolas 7 ..............653 29456

Līvānu novada pašvaldība, Rudzātu pagasta
pārvalde, Rudzātu p., Rudzāti, Miera 1 ...................653 26333

Līvānu novada pašvaldība, Sociālais dienests, 
Līvāni, Rīgas 77 ..................................................................................653 07166

Līvānu novada pašvaldība, Sutru pagasta pārvalde, 
Sutru p., Sutri, Uzvaras 5  .........................................................653 29149

Līvānu novada pašvaldība, Turku pagasta pārvalde, 
Turku p., Zundāni  .............................................................................653 26251

Līvānu novada Vakara (maiņu) vidusskola, 
Līvāni, Rīgas 113/117  ...................................................................653 42942

Līvānu NRK, SIA, Līvāni, Līču 31 ......................................26 438911
Līvānu pasta nodaļa, 

Līvāni, Rūpniecības 1  ...................................................................653 44485
Līvānu siltums, SIA, Līvāni, Zaļā 39  ..............................653 07240

- Dispečers  .............................................................................................653 07242
Līvānu siltums, SIA, Katlu māja, 

Jersikas p., Iesalnieki, Celtniecības 1  ..........................653 44105
Līvānu siltums, SIA, Siltumtīklu darbnīca, 

Līvāni, Vecticībnieku 19 ..............................................................653 43671
Līvānu slimnīca, SIA, Līvāni, Zaļā 44  ..........................653 07602
Līvānu sv.Miķeļa Erceņģeļa Romas katoļu draudze, 

Līvāni, Baznīcas 17 .........................................................................653 42405
Līvānu televīzija, SIA, Līvāni, Rīgas 112 ...................29 247546
Līvānu tirgus, Līvāni, Lāčplēša 26  ....................................26 099908
Līvānu 1. vidusskola, Līvāni, Rīgas 101  ...................653 07200
Līvānu 1. vidusskola, Laimiņas skola, 

Līvāni, Zaļā 43  .....................................................................................653 44376
Līvānu 2. vidusskola, 

Līvāni, Rīgas 113/117  ...................................................................653 07660
Līvens, SIA, Jersikas p., Jersika  .........................................653 81852
LīvMet, SIA, Līvāni, Celtniecības 13  ................................653 07634
Lojāni, ZS, 

Rožupes p., Lojāni, Medņu kalns  .....................................22 014669
Luki, SIA, Līvāni, Sporta 20  ......................................................26 514223

  
M

 

M.J-Logistics, SIA, Līvāni, Dzelzceļa 1  ......................20 021013
Makšķerniekiem, veikals, 

Līvāni, Rīgas 106  ............................................................ (k.t.) 653 41671
Max Bakery, SIA, 

Līvāni, Zemgales 19  .................................................... (k.t.) 653 41650
Maxima X, veikals, Līvāni, Rīgas 37a  ..........................653 81882
Maxima XX, veikals, Līvāni, Domes 4a  .....................653 07844
Mācību centrs Austrumi, SIA, Filiāle, 

Līvāni, Stacijas 5a  ............................................................................26 430483
MārLind, IK, Rehabilitācijas klīnika, Filiāle, 

Līvāni, Zaļā 44  .....................................................................................29 223449
Medicīnas centrs Saule, SIA, 

Līvāni, Saules 26 - 32  ...................................................................653 20346
Medicīnas centrs Saule, SIA, Filiāle, 

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 4  ................................................653 26330
Mego, veikals, Līvāni, Rīgas 88  ..........................................22 835747
Meikališas O. ģimenes ārsta prakse, 

Līvāni, Rīgas 41 - 3  .........................................................................653 81732
Mežam un dārzam, veikals, 

Līvāni, Rīgas 77a  ..............................................................................29 487780
Millenium, veikals-kafejnīca, 

Līvāni, Dzelzceļa 14  .......................................................................653 07298
Miltas I. ģimenes ārsta prakse, 

Līvāni, Zaļā 44  .....................................................................................653 81865

Mini Monika, veikals, 
Līvāni, Rīgas 147  ............................................................ (k.t.) 653 44006

Minox, SIA, Salons, Līvāni, Rīgas 79  ..........................653 41292
MS transportē, SIA, Līvāni, Celtniecības 8  ............29 411081
MSM design, SIA, Līvāni, Līču 49  ...................................653 42473

  
N

 

Namejs, apbedīšanas pakalpojumu birojs, 
Līvāni, Zaļā 25  .....................................................................................28 835859

Neļķes-92, ZS, Rudzātu p., Vidi  .........................................26 670641
NMR Studio, IK, Līvāni, Rīgas 75  .....................................29 509767
Nodarbinātības valsts aģentūra, Preiļu filiāle, Līvānu

sektors, Līvāni, Rīgas 77  ........................................................653 14042

  
O

 

OG sistēmas, SIA, Līvāni, Rīgas 45 - 43  ..................29 335549
Olemus, SIA, Līvāni, Celtniecības 8  ...............................26 536388
Ošmala, ZS, 

Rudzātu p., Staņislavova, Ošmala  ..................................29 128032

Ozoldārzs, ZS, Sutru p., Sutri  ..............................................26 598607
Ozoli-Z, SIA, Rudzātu p., Rudzāti, Miera 4  ..............20 343921

  
P

 

P.M.S.J., SIA, Līvāni, Lāčplēša 26  .....................................26 856026
Pace, SIA, Automazgātava, 

Līvāni, Rīgas 209  ..............................................................................20 224487

Pastare-Meikališa I. ģimenes ārsta prakse, 
Līvāni, Zaļā 44  ................................................................... (k.t.) 653 42250

Pavasari, veikals, Rožupes p., Rožupe ......................22 007807
Pērles M, SIA, Līvāni, Stacijas 4  ........................................653 43318
Pētermuiža, ZS, Rožupes p., Pētermuiža  ................29 954514
Pie Kristīnes, veikals, 

Jersikas p., Jersika, Rīgas 25  ..............................................27 707280
Pie Modra, veikals, Līvāni, Rīgas 75  ............................653 81840
Pigalovas D. ģimenes ārsta prakse, 

Līvāni, Rīgas 77 ..................................................................................653 81868
Pilskalns, ZS, 

Jersikas p., Cirsenieki, Pilskalns  .......................................29 612507
Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde, Jēkabpils

nodaļa, Līvānu filiāle, Līvāni, Domes 3  ................653 81715

Pirate Transfers, SIA, 
Līvāni, Domes 3  .................................................................................29 277647

Pizza Express, IK, Picērija, 
Līvāni, Rīgas 168  ..............................................................................29 742634

Preilene, bistro, Līvāni, Rīgas 32  ......................................26 302089
Preilis, veikals, Līvāni, Rīgas 32  .........................................653 41550
Preiļu rajona prokuratūra Līvānos, 

Līvāni, Liepu 2  .....................................................................................653 42047
Priedītes, ZS, Rožupes p., Gulbinski  ............................26 164819
PrintCool, SIA, Līvāni, Rīgas 232b  ..................................28 665903
Profundum, SIA, Līvāni, Domes 3  ...................................29 405776
Psiholoģiskās, medicīniskās un praktiskās palīdzības

centrs, Rožupes p., Jaujas, Zīlītes  ................................29 243567
Pūce un K, SIA, Veikals, 

Līvāni, Rīgas 110  ..............................................................................653 81727
Pūces aste, izaugsmes studija, Līvāni  ..................28 700171

  
R

 

Ražošanas komercfirma Oša, SIA, Veikals, 
Līvāni, Rīgas 106  ..............................................................................29 805567

REF, SIA, Līvāni, Rīgas 106  ......................................................27 005885
Rego, tirdzniecības centrs, 

Līvāni, Rīgas 98 ..................................................................................29 638511
Rego, ziedu salons, Līvāni, Rīgas 98 ..........................26 016897
Revima, SIA, 

Turku p., Dubnas viensētas, Zeltiņi  .................................26 065276
Revo D, IK, Līvāni, Mazā Stirnu 10a  ................................26 731718
Rima M, SIA, Līvāni, Zaļā 8 - 32  .........................................29 297157
Rivi RV, SIA, Līvāni, Saules 24 - 28  ..................................28 614000
Rīta filiālbibliotēka, 

Jersikas p., Upenieki, Liepu 5  .............................................653 29542
RNS-D, SIA, Līvāni, Dzelzceļa 19  ......................................653 07146
RNS-D, SIA, Degvielas uzpildes stacija, 

Turku p., Jaunā muiža, DUS RNSD  ................................653 07178
Roga L, SIA, Turku p., Smelcēja, Upmalas  .............26 886826
Rono Trans, SIA, Līvāni, Baznīcas 16 ..........................653 41511
Rosla, IU, Autoserviss, 

Jersikas p., Jersika, Stacijas iela 1  .................................653 44967
Rožlejas, alternatīvās aprūpes pakalpojumu centrs, 

Rožupes p., Rožupe,
Draudzības laukums 1  ................................................................653 00842

Rožupe, veikals, Rožupes p., Rožupe  ........................653 29446
Rožupes filiālbibliotēka, 

Rožupes p., Rožupe, Skolas 7  ...........................................653 29510
Rožupes kultūras nams, 

Rožupes p., Rožupe,
Draudzības laukums 1  ................................................................653 07114

Rožupes pamatskola, 
Rožupes p., Rožupe, Skolas 2  ...........................................653 81310

Rožupes pasta pakalpojumu punkts, 
Rožupes p., Rožupe, Skolas 7  ...........................................27 892727

Rožupes veselības punkts, 
Rožupes p., Rožupe, Skolas 7  ...........................................653 29490

RSB projekts, SIA, Līvāni, Rīgas 4a  ..............................22 176115
Rudzāti, veikals, 

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 5  ................................................653 26320
Rudzāts, SIA, 

Rudzātu p., Rudzāti, Varoņu 1a  .........................................29 355530
Rudzātu filiālbibliotēka, 

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 1  ................................................28 315975
Rudzātu pasta nodaļa, 

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 1  ................................................653 26322
Rudzātu Romas katoļu draudze, 

Rudzātu p., Rudzāti, Parka 1  ................................................653 26369
Rudzātu saieta nams, 

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 13  .............................................653 07114
Rudzātu speciālā internātpamatskola, 

Rudzātu p., Lūzenieki  ..................................................................653 26355
Rudzātu vidusskola, 

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 13  .............................................653 26331
Runcis, SIA, Līvāni, Lāčplēša 26 ........................................26 099908
Rusiņi, ZS, Rožupes p., Rusiņi, Rusiņi  .........................26 104638
Rušonas Romas katoļu Sv. ercengeļa Miķeļa

baznīca, Rudzātu p.  ...................................................................653 07116
Rūķīši, pirmsskolas izglītības iestāde, 

Līvāni, Rīgas 13 ..................................................................................653 07155
RV Eko, SIA, Līvāni, Zaļā 23  ..................................................29 209408

Līvānu -
RV R 



44

Informācijas portāli www.pilseta24.lv

S
 

Sabiedriskais centrs Rudzāti, biedrība, 
Rudzātu p., Rudzāti, Mehanizatoru 24  ........................22 422447

Saimniecības centrs, veikals, 
Līvāni, Rīgas 77a  ............................................................ (k.t.) 653 42979

Saimnieks, veikals, Līvāni, Rūpniecības 3  .............25 999995
Saldes, ZS, Veikals, 

Jersikas p., Iesalnieki, Saldes  .............................................29 419346
Saldes, ZS, Veikals, Līvāni, Rīgas 78 - 4  .................29 419346
Salika, SIA, Turku p., Peisenieki, Rītausma  .............26 364468
Salons Tev, SIA, Līvāni, Zaļā 12 - 16  .............................653 81727
Saltums 2, SIA, Jersikas p., Iesalnieki  ........................653 44665
Sanita, IK, Skaistumkopšanas salons, 

Līvāni, Dzelzceļa 1  ..........................................................................28 835859
Sant-Li, SIA, Ziedu salons, 

Līvāni, Rīgas 59 ..................................................................................26 482917
Saulessvece, dienas aprūpes centrs personām ar

garīgās attīstības traucējumiem, 
Līvāni, Stacijas 2  ...............................................................................653 07224

Saulpurenes, viesu nams, 
Turku p., Dubnas viensētas  ....................................................29 504247

Sava kabata, jauniešu iniciatīvas atbalsta centrs, 
Līvāni, Lāčplēša 28  .........................................................................653 43868

Scintilla, SIA, Līvānu filiāle, 
Līvāni, Rīgas 37a - 43  ...................................................................26 136539

SD Finanses, SIA, Līvāni, Rīgas 69  ...............................26 350848
Sencis, SIA, Jersikas p., Iesalnieki  ..................................653 07690
Sencis, SIA, Mēbeļu vairumtirdzniecības bāze, 

Jersikas p., Iesalnieki  ...................................................................653 07695
Sencis, SIA, Ražotne, 

Jersikas p., Iesalnieki  ...................................................................653 07180
Sencis un Co, SIA, 

Līvāni, Rīgas 77a  ............................................................ (k.t.) 29 643157
Septītās dienas adventistu Līvānu draudze, 

Līvāni, Saules 12 - 1  ......................................................................29 199849
Silava-J, SIA, Līvāni, Rīgas 245a - 4  ...............................22 306522
Silavkrasti, SIA, Līvāni, Krustpils 58 ...............................67 672200
Sipres, IK, Kafejnīca, Līvāni, Rīgas 32  .......................29 638405
Sirdsmīļā Monika, kafejnīca, 

Līvāni, Rīgas 37b  ..............................................................................653 43006
Skārdnieku darbnīca, IK, 

Līvāni, Lāčplēša 16a  .....................................................................29 267137
Snow Riders, SIA, Līvāni, Domes 3  ..............................29 128288

SOLg-A, IK, Līvāni, Rīgas 116  ..............................................29 294349
Some, SIA, Līvāni, Rīgas 113/117  ....................................25 629170
Sound Systems, SIA, 

Jersikas p., Strodi, Krasti ..........................................................29 101600
Stares M. ģimenes ārsta prakse, 

Līvāni, Zaļā 12 - 1  ........................................................... (k.t.) 653 43258

Steķi-LI, SIA, Līvāni, Rīgas 63a - 8  ...................................27 083052
Stig, SIA, Līvāni, Rīgas 75a  ......................................................20 046645
Studio figura, salons, Līvāni, Rīgas 85  .....................22 471197
Sutru filiālbibliotēka, 

Sutru p., Sutri, Uzvaras 5  .........................................................653 29134
Sutru kultūras nams, 

Sutru p., Sutri, Uzvaras 5  .........................................................653 07114
Sutru pamatskola, Sutru p., Sutri  ...................................653 29121
Sutru pasta nodaļa, 

Sutru p., Sutri, Uzvaras 5  .........................................................653 29117 
T

Tehniskā ortopēdija, SIA, Veikals, 
Līvāni, Zaļā 44  .....................................................................................27 767170

Thermo Skylight Systems, SIA, 
Līvāni, Baznīcas 25 .........................................................................20 638003

Tikimax PR, SIA, Veikals, Līvāni, Rīgas 60  ...........20 322218
Tim 1, veikals, 

Rudzātu p., Rudzāti, Miera 2  ................................................653 11106
Tim, veikals, Līvāni, Rīgas 18  ................................................653 11112
top!, veikals, Līvāni, Rīgas 65a  ............................................653 92842
Turku pagasta filiālbibliotēka, 

Turku p., Turki  ......................................................................................653 26789
Turku saieta nams, 

Turku p., Turki, Gavartiene 1  ..................................................653 07114

Tvaikonis, SIA, Ķīmiskās tīrītavas pieņemšanas
punkts, Līvāni, Rīgas 78 - 4  .................................................28 271177

U
Unto, IK, Veikals, Līvāni, Vecbaznīcas 8  ...................29 561592
Upeslīči L, piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība, 

Jersikas p., Grāveri  ........................................................................26 520952 
Ū

Ūdri, ZS, Sutru p., Sutri  ................................................................29 438699 
V

V & RIM, SIA, Jersikas p., Jersika  ....................................26 593174
Valaines M. zobārstniecības prakse, 

Līvāni, Zaļā 44  .....................................................................................653 81745
Valeksa, IK, Veikals, Līvāni, Rīgas 116  ......................28 812046
Valsts policija, Latgales reģiona pārvalde, Līvānu

policijas iecirknis, Līvāni, Liepu 2  .....................................................110
- Preiļos  ......................................................................................................653 02800

Valsts Probācijas dienests, Preiļu teritoriālā
struktūrvienība, Līvānu nodaļa, 
Līvāni, Liepu 2  .....................................................................................653 44072

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra, Rēzeknes
reģionālā nodaļa, Līvānu klientu apkalpošanas
centrs, Līvāni, Rīgas 77  ...........................................................653 07386

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests
Latgales reģiona brigāde, Preiļu daļa, Līvānu
postenis, Līvāni, Celtniecības 4  ......................................653 44343

Vamari L, SIA, Līvāni, Rīgas 98 ...........................................29 638511
Vasarnieki, viesu nams, 

Turku p., Grugules, Grugules  ...............................................28 795115
VD98, SIA, Līvāni, Saules 12 - 59  ......................................29 527491
Velkme, SIA, Līvāni, Krasta 1  ................................................653 44333
Veloklubs Līvāni, sporta klubs, 

Līvāni, Rīgas 77 ..................................................................................26 350848
Vidussala, ZS, Turku p., Vidsala, Vidussala  ...........27 701575
Viktorija, ZS, Rožupes p., Kalvāni  ....................................29 199443
Vilcāns V, SIA, Līvāni, Uzvaras 3b  ....................................26 469426
Vilcāns V, SIA, Filiāle, Līvāni, Rīgas 106  ..................26 469426
Vilkukrogs, ZS, Rožupes p., Rudzāti  ............................29 542400
Virsaiši, ZS, Rožupes p., Rubeņkalns  ...........................26 684506
Viss no granīta, veikals, Līvāni, Rīgas 180  ...........29 490909 
Z

Zaķu birze, ZS, Rožupes p., Zaķu birze  ....................653 29467
Zane, SIA, Veikals, Līvāni, Rīgas 81  ........... (k.t.) 653 42435
Zelmenis, ZS, 

Rožupes p., Lojāni, Zelmenis ...............................................29 905311
Zelta sietiņš L, SIA, Aptieka, 

Līvāni, Stacijas 7  ...............................................................................653 07142
Zelta zeme, SIA, Rožupes p., Soltumi  ........................653 07123
Zīlītes, ZS, Rožupes p., Jaujas, Zīlītes  ..........................29 501617
Zoo centrs, veikals, Līvāni, Domes 4  ..........................28 647325 
Ž

Žēlsirdības centrs, biedrība, 
Līvāni, Rūpniecības 1a  ................................................................653 42686

Sabiedriskais -
Žēlsirdības S 









LĪVĀNU NOV.  
Pagasts/ Ciems/ Pasta 
Pilsēta Iela indekss

Līvāni Rūpniecības 1 5316
Jersikas pagasts Upenieki  5315
Rožupes pagasts Rožupe, Skolas 7 5327

LĪVĀNU NOV.  
Pagasts/ Ciems/ Pasta 
Pilsēta Iela indekss

Rudzātu pagasts Rudzāti, Miera 1 5328
Sutru pagasts Sutri, Uzvaras 5 5334
Turku pagasts Turki, “Saieta nams Turki”  5312

PASTA NODAĻAS LĪVĀNU NOVADĀ

Informatīvi-pētnieciskais biļetens “Zaļās lapas” Nr. 696
ISBN-978-9934-17-170-3

Masu informācijas līdzekļa reģistrācijas numurs 000740419
Redaktore: Eva Jēkabsone

Izdevējs: Informācijas grupa “Latvijas Tālrunis”
Reģistrācijas apliecība Nr. LV40003050681

Izdevējs neatbild par nepareizi sniegtu informāciju. 
Grāmatas vai tās daļu pārpublicēšana un visa veida 

(arī elektroniska) pavairošana aizliegta.

Blaumaņa 38/40, Rīga, LV 1011
Tālr.  67770711, fakss 67770727

© Informācijas grupa “Latvijas Tālrunis”, 2018

LĪVĀNI
2019

(7. izdevums)





Informācijas portāls – www.livani24.lv

Mājaslapu izstrāde
SEO risinājumi
Sociālo tīklu 
profi lu izveidewww.latvijastalrunis.lv

 67770577 

Mārketinga koncepti 
nelieliem uzņēmumiem


